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I TOIMINTAKERTOMUS 
 

1. Yleiskatsaus 
 

Hyvinkään seurakunnan toimintaympäristöä vuonna 2022 on tarkasteltava paitsi oman paikkakunnan nä-

kökulmasta, myös osana laajempaa, koko maan ja edelleen sitäkin laajemmin, koko Euroopan tapahtu-

makulkujen näkökulmasta. Ennakkosuunnittelussa ei luonnollisestikaan ollut varautumista Ukrainan so-

taan eikä sitä seuranneisiin kerrannaisvaikutuksiin kuten inflaatioon tai energian hinnan nousuun ja saa-

tavuuteen. Kaikkeen tähän oli vain sopeuduttava.  

 

Omasta takaa Hyvinkään seurakunnan toimintaan vaikuttavia haasteita olivat jäsenkehityksen suunta ja 

siihen liittyvä haastava taloustilanne, keskeisissä viroissa tapahtuneet henkilövaihdokset sekä kiinteistö-

kantaan liittyvät haasteet. Hyvinkään seurakunnan kirkkoherran virkaa on edelleen hoidettu virkaa tekevin 

voimin; hallinto-oikeuden päätöstä odotetaan kevättalvesta 2023. Talousjohtaja vaihtui kesällä 2022 ja 

hallintopäällikön tehtävä täytettiin elokuussa 2022. Henkilöstötilanne on merkinnyt pitkäjänteisen suun-

nittelun ja kehittämisen sekä strategisen johtamisen haasteita samoin kuin se on viivästyttänyt mahdollis-

ten rakenteellisten muutosten edistämistä. Samalla on kuitenkin päästy aloittamaan sekä henkilöstö- että 

kiinteistöstrategiatyöskentely, myös urkutoimikunta jatkoi työskentelyään ja uusien urkujen kilpailutus 

toteutettiin syyskaudella. 

 

Vaikean maailmantilanteen heijastusvaikutukset sekä omat sisäiset haasteet olisivat voineet jo sinänsä 

tarjota epätoivon aineksia enemmän kuin tarpeeksi. Lamaantumisen sijasta seurakunnan toimintaa on kui-

tenkin leimannut enemmänkin innostus ja toiveikkuus. Toiveikkuus ja toiminnan vireys liittyvät ennen 

kaikkea ammattitaitoisen henkilöstön osaavaan ja sitoutuneeseen toimintaan sen ohella, että koronapan-

demian hellittäminen loi yleistä halukkuutta sekä järjestää tapahtumia että osallistua niihin.  

 

Kulunut vuosi oli myös seurakuntavaalivuosi ja iso ponnistus. Iloksemme saimme todeta, että seurakun-

tavaalit herättivät kiinnostusta Hyvinkään seurakunnassa. Marraskuun seurakuntavaaleissa päästiin ää-

nestysprosenttiin 12,6 % mikä oli vain yhden kymmenyksen valtakunnallista äänestysprosenttia alhai-

sempi. Lähes puolet valtuutetuista on uusia. 

 

Hyvinkään seurakunnan taloudellinen tilanne on haastava. Kuluneen vuoden tilikauden tulos oli 2,1 mil-

joonaa euroa alijäämäinen. Poikkeuksellisen suuren alijäämän taustalla on poistosuunnitelman muutos. 

Lyhyempien poistoaikojen seurauksena vanhat investoinnit tuli suurilta osin poistettua vuoden 2022 ai-

kana. Taloudellisen tasapainon tavoitteen saavuttamiseksi tehdään suunnitelmallisesti töitä. Sopeuttami-

sessa työkaluina toimivat ennakoiva henkilöstösuunnittelu sekä eteenpäin katsova kiinteistöstrategia.  

 

Muutostilanteissa seurakunnan rooli jatkuvuuden ja pysyvyyden ylläpitäjänä korostuu. Vaikka jäsenkehi-

tys on ollut laskeva, ei hengellisyyden kokemisen tarve ole vähentynyt. Tämä kannustaa ja rohkaisee et-

simään uusia keinoja toimia hyvällä sanomalla hyvinkääläisten hyväksi vastaisuudessakin.  

 

 

 

 

Virpi Koivisto   Miia Murole 
vt. kirkkoherra   talousjohtaja 
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Hyvinkään seurakunnan toimintalinjaus 

 

Hyvinkään seurakunnan toimintalinjaus vuoteen 2025 Hyvällä sanomalla hyvinkääläisten hyväksi! sekä 
arvot usko, toivo ja rakkaus ohjasivat seurakunnan toiminnan ja talouden suunnittelua sekä päätöksen-
tekoa myös vuonna 2022. Toimintalinjaus ja arvot pohjautuvat koko Suomen evankelis-luterilaisen kir-
kon Ovet auki -strategiaan, joka ulottuu vuoteen 2026 asti.  
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Vastuu ympäristöstä - Ympäristöohjelman toteutuminen 

 

 
 

Hyvinkään seurakunnan ympäristöohjelma  

  

Toimintalinjauksen mukaisesti kannamme vastuuta ympäristöstä ja luomakunnasta.  

 

Hyvinkään seurakunnalla on ympäristödiplomi, jonka perusteella seurakunnassa noudatetaan yhteiskun-

tavastuuta ja toteutetaan ympäristöohjelmaa. Kirkkohallitus myönsi Hyvinkään seurakunnalle ympäristö-

diplomin kolmannen kerran. Diplomi on voimassa 16.6.2022-31.12.2026. Auditointi viivästyi koronati-

lanteen takia. Ensimmäisen kerran ympäristödiplomi myönnettiin Hyvinkään seurakunnalle vuonna 2011.  

 

Ympäristötavoitteet on kirjattu Hyvinkään seurakunnan ympäristöohjelmaan 2021-2025 ja tavoitteiden 

toteutumisesta raportoidaan vuosittain toimintakertomuksessa. Ympäristöohjelman päätavoitteena on, 

että Hyvinkään seurakunta on hiilineutraali vuonna 2030. Yksi ympäristöohjelman yleistavoitteista oli 

ympäristödiplomin uusiminen vuosille 2021-2025, joten se toteutui vuoden 2022 aikana. 

 

 

Ympäristöohjelman osatavoitteet ja niiden toetutuminen: 

  

Toiminta ja talous  

 Päivitämme matkustusohjeen ja selvitämme mahdollisuuden päästöjen kompensoimiseen sekä 

kompensoinnista aiheutuvat kustannukset. – Ei toteutunut. 

 Kirkkoneuvosto ja valtuusto myöntävät riittävät resurssit diplomitavoitteiden ja hiilineutraalisuu-

den toteutumiseksi. – Toteutunut. 

 

Hallinto- ja toimistotyössä paperinkulutukseen on kiinnitetty huomiota ja pyritty välttämään tarpeetonta 

paperinkäyttöä ja tulostamista. Dokumentteja käsitellään ensisijaisesti sähköisessä muodossa. Jos doku-

mentteja joudutaan tulostamaan, ne tulostetaan mahdollisuuksien mukaan kaksipuolisina ja mustavalkoi-

sina. Käytettyjä kirjekuoria hyödynnetään sisäisissä postituksissa.  

 

Vuoden 2022 aikana tehostettiin Katrina-toiminnanohjausjärjestelmän käyttöä, kun työvuorosuunnittelu 

siirtyi sähköiseksi ja laskutuksessa siirryttiin osittain sähköiseen laskuttamiseen, jolloin asiakas saa pape-

rilaskun sijaan maksulinkin sähköpostiin.  
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Ympäristökasvatus  

 Päivitämme seurakunnan ympäristökasvatussuunnitelman.  

- Ympäristökasvatussuunnitelmaa ei ole päivitetty. 

 

 Ympäristövastuu ja luomakunta ovat aktiivisesti esillä kaikessa toiminnassamme.  

 

Toteutuminen julistuksessa:  

- Earth Hour -tilaisuus Hyvinkään kirkossa 26.3. 

- Luomakunnan sunnuntain kirkko Vaiverossa 12.6. 

- Aikuisten luonto-/patikointiretki Suomen luonnon päivänä 27.8.  

- Hiljaisuuden päivän toteutus 8.10. peruuntui.  

 

Toteutuminen kasvatuksessa:  

- Lapsi- ja nuorisotoiminnassa panostamme ympäristökasvatukseen osana toimintaa. 

- Edistämme kierrätystä toiminnassamme.  

- Kerromme nuorille ympäristönsuojelun merkityksestä. 

- Leireillä on kasvisruokapäivät. 

- Käytämme askarteluissa kierrätysmateriaaleja ja luonnosta kerättyjä materiaaleja. 

- Leireille ja muihin tapahtumiin järjestämme yhteiskuljetuksen. 

 

 Lisätään tietoisuutta liikunnan merkityksestä ekologisena valintana ja nimeämme seurakunnalle 

liikunta-agentin. 

- Liikumme lasten ja nuorten kanssa luonnossa ja kerromme kierrättämisen tärkeydestä ja 

kuinka luonnossa tulee toimia.  

- Liikunta-agenttia ei ole nimetty. 

 

Diakoniatyössä hyödynnettiin toimintavuoden aikana hävikkiruokaa avustustoiminnassa. Samalla annet-

tiin ympäristöneuvontaa kertomalla, mitä hävikkiruoasta voi tehdä. Avustustoiminnassa ylläpidetään 

pientä elintarvikevarastoa, jossa suositaan reilun kaupan tuotteita, lähiruokaa ja luomua. Diakoniaruokai-

lussa kuukauden kolmesta ateriasta yksi ateria on ollut aina kasvisateria. 

  

Retki- ja leiritoiminnassa kierrätys ja lajittelu ovat osa rutiineja. Retkien, leirien ja ryhmien ohjelmissa 

suositaan askartelumateriaaleina kierrätystarvikkeita. Vuoden 2022 aikana retki- ja leiritoiminnan kulje-

tukset hoiti Hyvinkään Liikenne, joka käyttää busseissaan biopolttoainetta.  

  

Diakoniatoimistossa on jaossa ajoittain pieniä määriä lahjoituksena saatuja astioita, liinavaatteita, leluja 

ja kirjoja. Pienessä määrässä jaetaan myös käytettyjä vaatteita. Tarjoiluissa suositaan reilun kaupan tuot-

teita. Diakonian ryhmä- ja vapaaehtoistoiminnassa käytetään kierrätysmateriaaleja ja lahjoituksena saa-

tuja tavaroita, esim. puuta, lankoja ja maalaustavaroita. Työalojen hankinnoissa ympäristönäkökohdat 

huomioidaan. Eri tapahtumia varten on hankittu sähköavusteinen kuljetuspolkupyörä.  

 

Sairaalasielunhoidossa sairaalapapit toteuttavat kukin omassa sairaalassaan olevia ympäristöohjeita. 

 

Jätehuolto ja kiertotalous  

 Lisäämme jätteiden lajittelu-, kierrätys- ja kompostointimahdollisuuksia kiinteistöillä, hautaus-

mailla ja toimipisteissä.  

- Paperi- ja pahvijätteet lajitellaan. Ylijäävää erilaista paperi-, pahvi- ja muuta materiaalia 

kierrätetään esimerkiksi lapsi- ja nuorisotyön askarteluihin. 

- Kts kohta: Hautausmaat ja viheralueet 
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Ruoka ja keittiö  

 Minimoimme ruokahävikin ja selvitämme mahdollisuuden liittyä kaupungin organisoimaan ruo-

kahävikkijakeluun. 

- Toteutunut: Ruokahävikkiä minimoitu ruoanvalmistusta jaksottamalla ja raaka-ainehankitoja 

tarkkailemalla.  

- Ei toteutunut: Kaupungin organisoimaan ruokahävikkijakelun kokonaisuuteen ei ole ehditty 

tutustua tai kartoittaa sitä. (Hävikin määrä ruokapalvelussa pientä ja vaihtelee päivittäin.) 

 Selvitämme Reilun Kaupan tuotteiden tarjoamat mahdollisuudet.  

- Toteutunut: Elintarvikehintojen nousun myötä on hankala siirtyä vielä kalliimpiin raaka-ai-

neisiin (Reilun kaupan tuotteet ja luomutuotteet kalliimpia ja edellyttäisi tuntuvaa hintojenko-

rotusta asiakkaille.) 

 Suosimme ilmastoystävällistä ruokaa.  

- Toteutunut: Pitopalvelun lounasruokalistalla olemme lisänneet kasvisruokien määrää. 

 

Energia, kiinteistöt, kiinteistönhoito 

 Toteutamme kiinteistöstrategiaa käyttäen tehokkaasti apuna rakennusrekisteri Basista sekä kiin-

teistöjen huoltopäiväkirjaa. 

- Valmisteilla olevassa kiinteistöstrategiassamme kiinnitämme huomiota siihen, että kiinteistö-

kantamme on ympäristöystävällistä eikä meillä ole kiinteistökantaa, joka ei ole toiminnan 

kannalta välttämätöntä. 
 

 Vähennämme rakennusten hiilidioksidipäästöjä pienentämällä energiankulutusta korjausten yh-

teydessä sekä suosimalla uusiutuvin luonnonvaroin tuotettua energiaa. 

- Sammutetaan tietokoneet, valot ja sähkölaitteet niiden ollessa käyttämättöminä.  

 

 Lisäämme tilojen käyttöastetta. 

- Valmisteilla olevassa kiinteistöstrategiassa kiinnitämme huomioita kiinteistöjen käyttöastei-

siin ja toimenpiteisiin, jolla käyttöasteita saadaan nostettua. 

 

Hautausmaat ja viheralueet 

 Laadimme hautausmaiden hoitosuunnitelman. 

- Hoitosuunnitelmaa ei tehty vuoden 2022 aikana. Valtakunnallinen hoitosuunnitelmamalli jul-

kaistiin syksyllä 2022. Uudessa, valmistelussa olevassa kirkkojärjestyksessä säädetään hau-

tausmaiden hoitosuunnitelman laatimisesta. Eduskunta ei päättänyt kirkkolain ja -järjestyksen 

muutoksista vuoden 2022 kuluessa.  

  

 Suosimme hankinnoissa sähköisiä työvälineitä polttomoottorien sijaan. 

- Uusia sähkötyövälineitä tai polttomoottorityövälineitä ei hankittu vuoden 2022 aikana sääs-

tösyistä. 

- Sähkön kulutusta on pyritty vähentämään yleisvalaistusta ajastamalla sekä sulatuslämmitys-

ten käyttöä optimoimalla.  

  

 Selvitämme mahdollisuuden siirtyä tuhkaustoiminnassa biopolttoöljyyn. 

- Korvaavan, ei fossiilisen polttoaineen käytön selvitys aloitettiin vuoden 2022 syksyllä ja jat-

ketaan vuoden 2023 aikana. 

- Krematorion polttoöljyn kulutusta pystyttiin vähentämään selkeästi. Vuonna 2022 öljyä kului 

keskimäärin 21,8 litraa/tuhkaus. Vuonna 2021 öljyä kului 29,3 litraa/tuhkaus.  

  

 Kehitämme omaisten jätteiden lajittelumahdollisuuksia hautausmailla. 

- Rauhannummen hautausmaalla on otettu käyttöön pahvin lajittelu sekä metallijätteen lajitte-

lumahdollisuus Puolimatkan ja Rauhannummen hautausmailla.  

- Hautausmaiden omaisille suunnatun jätehuollon kehittämisen suunnittelu aloitetaan 2023.  

- Omana työnä syntyvän jätteen lajittelu toimii tehokkaasti. 
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Metsät ja luonnonalueet 

 Selvitämme seurakunnan metsien ja maa-alueiden toiminnan hiilinieluina. 

- Selvitystä ei tehty vuoden 2022 aikana. 

- Asiaa tullaan tarkastelemaan uuden metsäsuunnitelman laadinnan yhteydessä. 

  

 Ylläpidämme ja edistämme luonnon monimuotoisuutta tehokkaan talousmetsänhoidon sijaan.  

- Metsien talous- tai hoitohakkuita ei tehty vuoden 2022 aikana. 

- Kaikissa toimenpiteissä on otettu huomioon metsäluonnon monimuotoisuus.  

- Talous- tai hoitohakkuita ei tehty vuoden 2022 aikana. 

- Metsäsuunnitelma on voimassa vuoden 2023 loppuun ja uudessa metsäsuunnitelmassa tullaan 

huomioimaan monimuotoisuuden ylläpitäminen ja edistäminen. 

 

Liikenne 

 Suosimme vähäpäästöisiä liikuntavälineitä kehittämällä sähköautojen ja –pyörien lataus- ja pysä-

köintipisteitä kiinteistöille. 

- Mahdollistamme etätyön, joka vähentää mm. työmatkaliikennettä sekä seurakunnan työtila-

kustannuksia. 

- Leireille mentäessä käytämme yhteistä kuljetusta.  

- Työntekijät käyttävät työmatkoihin polkupyörää mahdollisuuksien mukaan. 

 

 

Seurattavat tunnusluvut:   TP 2018 TP 2019 TP 2020 TP 2021 TP 2022 

Hallinto            

Kopiomäärä pääkoneilla kpl 522 433 371 332 1 167 449 1 427 710 1 706 165 

Postilähetysten määrä kpl 24 929 19 728 21 410 19 224 16 317 

 

Jätehuolto 
  

  
        

Hautaustoimen jätehuoltokustannukset € 10 946 12 545 13 443 13 204 13 574 

Kiinteistöjen jätehuoltokustannukset € 28 566 35 889 35 103 37 234 38 918 

 

Kiinteistöjen kulutustiedot 
  

  
        

Sähköenergian käyttö 1000 kWh 1 410 1 582 1 309 1 518 1 155 

Lämpöenergian käyttö MWh 2 180 2 182 1 472 1 705 1 611 

Vedenkulutus m3 7 964 6 670 5 287 4 667 5 568 
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Keskeisimmät tapahtumat vuonna 2022 

 

Hyvinkään seurakunnalla on hyvät ja toimivat yhteistyösuhteet Hyvinkään kaupunkiin, kaupungissa toi-

miviin oppilaitoksiin ja eri yhdistyksiin. Kumppanuussopimusta Laurea-ammattikorkeakoulun kanssa jat-

kettiin ja yhteistyö monipuolistui. Yhdyspintatyöskentely Keusoten taholta oli aktiivista myös seurakun-

nan suuntaan. 

 

Jumalanpalveluselämää päästiin jatkamaan ilman erityisiä rajoituksia. Kuitenkin näyttää siltä, että juma-

lanpalvelusten kävijämäärissä on tapahtunut pysyvämpää laskua eikä osallistuminen ole palautumassa 

pandemiaa edeltävälle tasolle. Rippikoululeirit ovat toteutuneet koko koronapandemian aikana valtaosin 

täysin suunnitelmien mukaan ja vain hyvin pienin erityisjärjestelyin.  

 

Kasvatuksen työalalla jo perinteeksi muodostunut Mäkilähtö kesään perhetapahtuma kokosi keväällä hy-

vin osallistujaa. Myös Sääksin juhannusjuhla voitiin tauon jälkeen järjestää, sekä juhannusjuhla että ke-

säkeskiviikkojen yleisöillat ovatkin kestosuosikkeja.  

 

Tapahtumayhteistyön puitteissa osallistuttiin sekä Lystilauantai -tapahtumaan Villatehtaalla että mm. jou-

lun avaukseen yhdessä eri toimijoiden kanssa. Myös yhteistyö Red Carpet -festivaalin kanssa toteutui 

suunnitellusti. Erittäin suosittu oli myös Kauneimmat Joululaulut -tapahtuma joulukuussa.  

 

Uusista toiminnoista on erikseen mainittava diakoniatyön käynnistämä Kaiken kansan -toiminta joka on 

yhdistelmä kahvilaa, yhdessäoloa ja hartautta Vanhan kirkon tiloissa kerran viikossa. Lisäksi tarjottiin 

myös ns. Walk in Talk -keskusteluapua samassa yhteydessä iltapäivisin. 

 

Toimintavuosi Hyvinkään seurakunnassa toteutui kaikesta huolimatta lähes suunnitellusti. Ukrainan sota 

ja sen sivuvaikutuksena kohonneet elinkustannukset ovat lisänneet diakonian tarvetta. Yhteistyössä eri 

paikallisten tahojen kanssa on järjestetty ukrainalaisille diakonian koordinoimaa keräyspistettä onnistu-

neesti. Myös korona-aikana opittuja ja hyväksi havaittuja toimintamalleja, mm. messujen striimauksia on 

järjestetty rajoitusten poistumisen jälkeenkin. 

 

  

Kirkolliset toimitukset vuonna 2022 – Seurakunnan ydintoimintojen tarkastelua 
 

Hyvinkään seurakunnan jäsenmäärä laski alle 30 000 ollen vuoden lopussa 29 713 henkeä eli 63,5% kau-

pungin asukasmäärästä. Jäsenkehityksen osalta laskua on Hyvinkään seurakunnassa runsaat 2 % vuo-

dessa, kun valtakunnallisesti jäsenmäärät vähenevät seurakunnissa noin yhden prosentin vuosivauhtia. 

Hyvinkää ei ole varsinaisesti muuttovoittokunta ja väestönkasvu on selvästi hitaampaa verrattuna muihin 

Keski-Uudenmaan kuntiin.  

 

Kastettujen määrä väheni edelleen ollen vuoden 2022 lopussa 182 kastettua eli 52,6 % syntyneistä 

(vuonna 2021 206; 2020 182 ). Kirkollisten toimitusten kokonaismäärä kuitenkin kasvoi johtuen hautaan 

siunaamisten poikkeuksellisen korkeasta määrästä. Vuonna 2022 kirkollisia toimituksia oli yhteensä 849, 

vuonna 2021 784. Rippikouluun osallistui 71 % ikäluokasta, 409 nuorta. 

 

  

  

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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Talouden tilanne kuluneena vuonna 

 

Suomen talouden tilanne 

 

Talous oli elpymässä koronarajoitusten purkamisen jälkeen ennakoitua nopeammin, mutta Venäjän hyök-

käys Ukrainaan muutti tilanteen. Talouden näkymät heikentyivät jälleen kevään jälkeen. Sota aiheutti 

epävarmuutta talouteen ja hankaloitti kaupankäyntiä mm. erilaisten talouspakotteiden kautta ja kiihdytti 

inflaatiota entisestään, mikä oli jo pandemian jälkeen nousussa. Työllisyystilanne säilyi tästä huolimatta 

hyvänä. 

 

Erityisen voimakasta oli energian hinnan nousu ja huoli sen riittävyydestä aiheutti huolta niin Suomessa 

kuin koko Eurooppassa. Kuluttajahintojen muutos eli inflaatio oli joulukuussa 9,1 prosenttia. Nimellis-

palkkojen noususta huolimatta reaalituloindeksi laski korkean inflaation seurauksena. Kirkollisverotili-

tysten yhteismäärä kasvoi 1,8 % ollen 928,5 milj. euroa.  

 

Vuonna 2022 kotimainen tuotanto kasvoi valtiovarainministeriön mukaan 2 %. Kasvun ennustetaan 

vuonna 2023 pysähtyvän, mutta kääntyvän jälleen vuonna 2024 noin 1,2 prosentin kasvuvauhtiin. Nimel-

lisansioiden ennustetaan lisääntyvän noin 3 prosenttia vuosina 2024 ja 2025. (Lähde: VM 20.12.2022) 

  

 

Seurakunnan talous 

 

Hyvinkään seurakunnan tilikauden tulos on 2 086 253 euroa alijäämäinen. Tuloslaskelma ei sisällä kerta-

luonteisia eriä kuten omaisuuden myynneistä saatuja myyntituloja. 

 

Toimintatuotot olivat 2,8 miljoonaa euroa ja ne olivat noin 15% edellisvuotta suuremmat. Eniten kasvoi-

vat maksutuotot, mm. hautaustoimeen liittyvien maksujen myötä lisääntyneiden hautausten ja tuhkausten 

seurauksena. Lisäksi myyntituotot kasvoivat ruokapalveluiden lisääntyneen myynnin myötä ja alkaessa 

palautua koronaa edeltävälle tasolle. Toimintatuottojen jakauma on esitetty alla olevassa kaaviossa. 

  

Kuvio 1. Toimintatuotot tiliryhmittäin (2 771 985 €) 

 

 
 

Myyntituotot
19 %

Korvaukset
13 %

Maksutuotot
42 %

Vuokratuotot
3 %

Kolehdit ja 
lahjoitustuotot

2 %

Tuet ja avustukset
1 %

Muut tuotot
4 %

Muut sisäiset tuotot
16 %

Toimintatuotot tiliryhmittäin TP 2022 
(ilman sis.vuokria)

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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Toimintakulut olivat 9,7 miljoonaa euroa ja ne kasvoivat edellisvuodesta yhteensä noin 350 000 eurolla 

(+ 4%). Henkilöstökulut pysyivät lähes samalla tasolla (+0,2%). Suurin osa noususta tuli palveluiden os-

toissa (ulkoiset palvelut), noin 270 000 euroa (+16%), mikä oli seurausta toiminnan normalisoitumisesta 

koronan jälkeen. Tämä näkyi mm. leiritoimintaan liittyvissä kuluissa mutta myös kiinteistöjen puhtaa-

napito- ja kunnossapitokuluissa. Aineisiin ja tarvikkeisiin käytettiin 80 000 euroa (+7%) enemmän mää-

rärahoja kuin edellisenä vuonna.   

 

Kuvio 2. Toimintakulut tiliryhmittäin (9 657 472 €) 

 

 

 
 

Kirkollisveroja kertyi 7,4 miljoonaa euroa, mikä on noin 97 000 euroa (+1,3 %) enemmän kuin vuonna 

2021. Talousarvioon varattu tuloarvio ylittyi 161 000 eurolla. Valtionrahoitusta saatiin 922 000 euroa. 

Verotuskuluja maksettiin 115 000 euroa ja Kirkon rahastomaksuja 730 000 euroa. Nämä summat olivat 

lähes edellisvuoden tasolla. Rahoitustuottoja- ja -kuluja kirjattiin -9 681 euroa, johtuen sijoituksissa ta-

pahtuneista arvonalennuksista. Vuonna 2021 rahoitustuotot olivat 49 000 euroa.   

 

Vuosikatetta kertyi 592 000 euroa ja tilikaudelle kohdistuneet poistot olivat 2 679 000 euroa.  

 

Seurakunnan rahavarat kasvoivat 450 000 euroa ja olivat vuoden lopussa yhteensä 2,95 miljoonaa euroa. 

Summa ei sisällä testamentti- ja lahjoitusrahastojen varoja, jotka olivat noin 600 000 euroa. Investoinnit 

olivat yhteensä ainoastaan 165 000 euroa. Investointien talousarviosumma alittui 364 000 eurolla, kun osa 

investoinneista siirtyi myöhemmin toteutettavaksi.  

 

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole tapahtunut sellaisia olennaisia toiminnan tai talouden muutoksia, 

joilla olisi vaikutusta Hyvinkään seurakuntaan ja joita ei olisi vuoden 2023 talousarviossa huomioitu. 

  

 

 

  

Henkilöstökulut
56%

Ulkoiset palvelut
20%

Sisäiset palvelut
5%

Vuokrat
2%

Aineet ja tarvikkeet
12%

Annetut avustukset
3%

Muut kulut
2%

Toimintakulut tiliryhmittäin TP 2022
(ilman sis. vuokria)

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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Toiminnan ja talouden tarkastelu tuloperustan muutosten valossa 

 

Hyvinkään seurakunnan talous on ollut perinteisesti vahva ja tilinpäätökset ovat olleet pitkään ylijäämäi-

siä. Kirkollisveroprosenttia korotettiin vuodeksi 2014, jonka jälkeen veroprosentti on ollut 1,25 prosenttia.  

Tällä hetkellä ollaan tilanteessa, jossa seurakunnan talouden suunta on heikentynyt ja tilinpäätökset tule-

vat olemaan alijäämäisiä kolmena vuotena peräkkäin.  Kirkollisverokertymä on ollut kolmen viimeisen 

vuoden aikana kasvava ja ennusteen mukaan se tulee kasvamaan maltillisesti vuoteen 2030 asti ulottuvan 

ennusteen mukaan. Sote-/verotusuudistuksen myötä Hyvinkään seurakunnan kirkollisverokertymä on lie-

västi nouseva, kun alentamispainetta ei muodostunut. Lisäksi ansio- ja eläketulot ovat nousseet, joka vai-

kuttaa positiivisesti verokertymään. Kokonaistalouden näkökulmasta seurakunnan verotulokertymä on 

kuitenkin liian alhainen kulurakenteeseen verrattuna, jolloin vuosikatetta ei kerry riittävästi kattamaan 

poistoja.  

 

Seurakunnan taloutta rasittavat aikaisemmat alijäämäiset tilikaudet, jäsenmäärän lasku ja matala kirkol-

lisveroprosentti. Jäsenmäärän lasku on ollut viime vuosina kahden prosentin luokkaa ja saman tason ar-

vioidaan jatkuvan. Hyvinkään kaupungin väkiluku on kasvanut maltillisesti. Hyvinkään seurakunnan kir-

kollisveroprosentti on valtakunnan tasolla kolmanneksi matalin käytössä oleva veroprosentti. 

 

Tavoitteena on saattaa talous tasapainoon ja seurakunnan rakenteet sellaiseen kuntoon, jotta voidaan vas-

tata tulevaisuuden haasteisiin ja säilyttää seurakunnan talous kestävällä pohjalla. Henkilöstöstrategian ja 

kiinteistöstrategian laatiminen on käynnistetty tukemaan tasapainoista ja suunnitelmallista taloudenhoi-

toa. Henkilöstömenojen ja kiinteistökulujen kehitykseen tulee kiinnittää erityistä huomioita kirkollisve-

rokertymän lisäksi. Henkilöstöstrategian avulla tarkennetaan henkilöstösuunnittelua mm. eläköitymisen 

tarkastelun kautta ja kiinteistöstrategiaa valmistellaan Kirkkohallituksen kiinteistöstrategiamallin mukai-

sesti.  

 

 

Toiminnan ja talouden tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa 

 

Toimintaa ja taloutta tulee tarkastella myös kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa. Mittareiden mu-

kaan Hyvinkään seurakunnan taloudessa on kriittisiä pisteitä, joihin tulee kiinnittää erityistä huomiota. 

Erityisesti talouden mittareista korostuu alijäämäisten tilikausien määrä ja maksuvalmius. 

 

 

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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2. Hallinto 
 

 

Hyvinkään seurakunnan hallinto-organisaation rakenne: 

 
 

Hallintoelinten jäsenet 2019-2022 

 

KIRKKOVALTUUSTO 

  

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä toimielin. Kirkkovaltuusto on delegoinut päätösvaltaansa 

kirkkoneuvostolle erillisillä määräyksillä. Kirkkovaltuuston puheenjohtajaksi vuosiksi 2019–2022 on va-

littu Pekka Kiuttu ja varapuheenjohtajaksi Sinikka Ala-Paavola. Kirkkovaltuusto kokoontui vuoden ai-

kana 4 kertaa. Kirkkovaltuuston jäsenet ja heidän kokouksiin osallistumiskertansa on lueteltu alla. 

  

Kirkkovaltuuston jäsenet 2022: 

Kiuttu Pekka, pj. 4/4 

Ala-Paavola Sinikka, vpj. 4/4 

Haapamäki Jaakko 4/4 

Hakala Hanna 4/4 

Hirvonen Aila 4/4 

Huuhka Keijo 3/4 

Jokirinne Hilkka 4/4 

Kangas-Pusa Katri 4/4 

Karhunen Tuula 4/4 

Karppinen Hannele 4/4 

Koski-Sipilä Eija 3/4 

Kuronen Aino 4/4 

Laine Titta 3/4 

Lehto Carita 4/4 

Leppäaho Mika 3/4 

Linna-Pirinen Tuija 3/4 

Mattila Jenna 0/4 

Morri Riitta 4/4 

Myllymäki Anita 4/4 

Mäkelä Ari 2/4 

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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Pahlman Irma 1/4 

Pietilä Nina 4/4 

Pyrhönen Niklas 3/4 

Rainio Jaakko 4/4 

Rajala Inga-Lill 3/4 

Raninen Pauliina 3/4 

Rantala Kyllikki 4/4 

Rantanen Marjo 4/4 

Romppanen Lea 3/4 

Talosela, Minttu 4/4 

Tyni Pekka 2/4 

Vartiainen Maria 2/4 

Väliaho Paula 2/4 

  

Kirkkovaltuusto on kertomusvuoden aikana käsitellyt neljässä kokouksessaan kirkkolain edellyttämät 

asiat, joita ovat henkilövalinnat, seurakunnan toimintakertomuksen hyväksyminen, tilinpäätöksen vahvis-

taminen ja vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille. Lisäksi kirkkovaltuusto vahvisti kirkollisve-

roksi 1,25 vuodeksi 2023.  Vuoden 2023 talousarvio ja vuosien 2023–2025 toiminta- ja taloussuunnitelma 

hyväksyttiin.  

  

Aloitteet 2022 

Luottamushenkilöt eivät tehneet aloitteita. 

  

KIRKKONEUVOSTO 2021–2022  

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa sekä toimii kirkkovaltuuston val-

mistelu- ja täytäntöönpanoelimenä. Kirkkoneuvoston apuna toimivat esittelevät virkamiehet kukin vas-

tuualueellaan. Vuosiksi 2021–2022 valittu kirkkoneuvosto kokoontui vuoden aikana 11 kertaa. Kirkko-

neuvoston jäsenet 2022 ja heidän kokouksiin osallistumiskertansa on lueteltu alla.  

  

Varsinaiset jäsenet:   Henkilökohtaiset varajäsenet: 

Koivisto Virpi vt. kirkkoherra 11/11 

Haapamäki Jaakko 11/11   Jokinen Jouko 

Hakala Hanna 11/11   Rantala Kyllikki 

Kangas-Pusa Katri 11/11   Väliaho Paula 

Karhunen Tuula, vpj. 11/11  Laine Titta 

Karppinen Hannele 10/11   Rantanen Marjo 1/11 

Korpiaho Matti 8/11   Karppinen Leo 3/11 

Myllymäki Anita 11/11   Lehto Carita 

Linna-Pirinen Tuija 11/11   Pahlman Irma 

Pallonen Jouni 10/11   Vainikainen Markku 

Rainio Jaakko 5/11   Savolainen Ossi 4/11 

Romppanen Lea 10/11   Willman Anni 

Tyni Pekka 9/11   Huuskonen Reijo 1/11 

  

Kirkkoneuvoston keskeisimmät päätökset: 

  

Kirkkoneuvosto on valmistellut kaikki kirkkovaltuustolle esiteltävät asiat (tilinpäätös 2021, veroprosentti 

vuodeksi 2023, talousarvio vuodeksi 2023 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma vuosiksi 2023–2025). Li-

säksi se on käsitellyt ja hyväksynyt vuoden 2023 koulutussuunnitelman, toimintayksiköiden ja tehtävä-

alueiden toimintakertomukset vuodelta 2021 sekä huolehtinut kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpa-

nosta. 

  

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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Kirkkoneuvosto hyväksyi työsuojelun toimintaohjelman vuosiksi 2023-2025, yhdenvertaisuus- ja tasa-

arvosuunnitelman, varhaisen tuen mallin ja työterveyssopimuksen toimintasuunnitelman. Merkkipäivä-

ohjeistus päivitettiin. Yhteistyösopimus Red Carpet -festivaalin ja Hyvinkään seurakunnan välillä hyväk-

syttiin vuodelle 2022. Kirkkoneuvosto hyväksyi rippikoulun paikallissuunnitelman.  

  

Kirkkoneuvosto päätti työnohjaus-, konsultointi- ja luennointipalvelujen hinnoittelusta sairaalasielunhoi-

dossa. Kirkkoneuvostossa esiteltiin kiinteistöstrategia luonnosta. Kirkkoneuvosto käsitteli valmiussuun-

nitelman päivitystä. Hyvinkään seurakunnalle myönnettiin kirkon ympäristödiplomi. 

  

Taisto Heimosen tilalle Kaukasten alueneuvoston varsinaiseksi jäseneksi valittiin Vilho Halmela ja vara-

jäseneksi Pekka Tyni. Pro diakonia -mitalit myönnettiin Marja Jantusella ja Tapani Iivoselle.  

  

Viestintäpäälliköksi valittiin Veikko Hiiri, talousjohtajaksi Miia Murole ja hallintopäälliköksi Tanja Kos-

kela. Johtava perheneuvoja Maarit Kuusisto irtisanoutui ja johtavaksi perheneuvojaksi valittiin Petri Pat-

ronen. Nuorisotyönohjaajan virkoihin valittiin Jonna Koskinen ja Markus Paajanen. Kirkkoherranviraston 

toimistosihteeriksi valittiin Helmi Puranen. Petra Pohjanraito irtisanoutui kappalaisen virasta, Marita Sor-

vari toimistosihteerin virasta, Veera Uuttu ja Anssi Tähtinen nuorisotyönohjaajien viroista ja Pasi Peran-

der irtisanoutui talousjohtajan virasta.  

  

JOHTOKUNTIEN JÄSENET JA VARAJÄSENET 2021–2022 

  

Julistusjohtokunta 

Leppälä Kalle, pj. Heimonen Taisto, Jouko Jokinen 7.4.2022 alkaen 

Ahvenainen Aarre    Nousiainen Pauli 

Haukijärvi Martti   Rönnlund Hans 

Huuhka Keijo   Vierimaa Kari 

Jokirinne Hilkka   Huotari Mervi 

Kangas-Pusa Katri   Hujanen Susanna 27.10.2021 asti, minkä jälkeen 

    Klemetti-Falenius Anna-Leena 

Lehto Carita    Vikman Virpi 

Rajala Inga-Lill   Rantanen Marjo 

Koski-Sipilä Eija   Kalteva Sirkka 

Korpiaho Matti, kirkkoneuvoston edustaja 

  

Kasvatusjohtokunta 

Rantalainen Anne, pj.   Punkki Teija 

Lahtela Ville    Lindell Jouni 

Leppäaho Mika   Virolainen Ilpo 

Niemi Outi    Kotala Maire 

Pyrhönen Niklas   Huuhka Keijo 

Raninen Pauliina   Löytty Aino 

Tauriainen Tarja   Hirvonen Aila 

Vaarala Jarmo   Kari Vierimaa 

Väliaho Paula    Talosela Minttu 

Pallonen Jouni, kirkkoneuvoston edustaja 
  
Palvelujohtokunta 

Pietilä Nina, pj.   Laaksonen Nina 

Jyrkinen Kyösti    Jyrkinen Marja 

Kalteva Sirkka    Heimonen Taisto 

Kuronen Aino   Tuohela Jorma 

Kölhi Mikael    Lanttola Kaisa 

Laine Titta     Kuosmanen Raija 

Linna-Pirinen Tuija   Taipale-Lepola Terhi 

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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Mäkelä Ari     Tuina Juhani 

Orava Arvi    Mika Leppäaho 

Romppanen Lea, kirkkoneuvoston edustaja 

  

Hyvinkään-Riihimäen alueen perheasiain neuvottelukeskuksen johtokunta 

Väliaho Paula, pj.   Klemetti-Falenius Anna-Leena 

Hakala Hanna   Piilola Jaana 

Jattu Timo    Haapamäki Jaakko 

Peippo Juha    Saari Ilkka 

  
Sairaalasielunhoidon yhteisjohtokunta 2022 

  
Järvenpää: Kaija Tuuri, puheenjohtaja, varajäsen Mirja Vakkuri  

Hyvinkää: Teija Punkki, varajäsen Kyllikki Rantala  

Mäntsälä: Enni Pöykkö, varajäsen Pirkko Matalamäki 

Nurmijärvi: Tarja Tikkaoja, varapuheenjohtaja, varajäsen Pirjo Kuula  

Tuusula: Liisa Sirén, varajäsen Leena Jäntti                                                                                                                                                                                                 

Hyvinkään sairaanhoitoalueen edustaja: osastoryhmän päällikkö Marika Hämäläinen 

Hyvinkään seurakunta: vt kirkkoherra Virpi Koivisto   

Yhteisjohtokunnan sihteeri: johtava sairaalapastori Tiina Peippo 

  
 

TOIMIKUNTIEN JÄSENET JA VARAJÄSENET 2021–2022 

  
Viestintätoimikunta 

Virpi Koivisto pj. 

Pusa Tero    Talosela Minttu 

Jääskeläinen Mirva    Haukijärvi Ulla 

Rantala Kyllikki   Mäkelä Ari 

Laakso Maiju varapj.   Arjas Inari 

Nousiainen Pauli    Kölhi Mikael 
  
Taidetoimikunta 

Morri Riitta, pj. 

Arjas Inari 

Hyväkkä Riitta 

Laaksonen Nina 

Savolainen Ossi 

Vainikainen Markku 

kirkkoherra viranhaltijana 

  
 

ALUENEUVOSTOJEN JÄSENET JA VARAJÄSENET 2021–2022 

Paavolan alueneuvosto 

Laine, Titta, pj.   Routama Leena 

Ahokas Päivi    Linden Marjatta 

Huuskonen Reijo   Paukku Lea 

Karhunen Erkki   Vaarala Jarmo 

Kataja Kirsi    Pallonen Jouni 

Orava Arvi    Mauranen Kirsti 

Rainakari Raili   Arjas Inari 

Paavolan aluepappi Petteri Kerko, sihteeri 
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Vehkojan alueneuvosto 

Haukijärvi Ulla, pj.   Myllymäki Anita 

Harju Juhani    Mehmet Ali 

Haukijärvi Martti   Jyrkinen Marja 

Kalteva Sirkka   Tenkula-Nieminen Aino 

Laitinen Salme   Lanttola Kaisa 

Rantanen Marjo   Tauriainen Tarja 

Vuori Kirsikka   Jokinen Jouko 

Vehkojan aluepappi Esa Kokko, sihteeri 
  
Kytäjän alueneuvosto 

Löytty Aino, pj.   Skyttä Leena 

Rouhiainen Eeva   Annika Saukkonen 

Salminen Virpi   Kohonen Sanna 

Saukkonen Ritva   Seitsonen Mimmu 

Skyttä Matti    Huuhka Keijo 

Uusitalo Jukka   Tuominen Aimo 

Vähäsöyrinki Joose   Taipale Markku 

Kytäjän aluepappi Tarja Tomminen, sihteeri 
  
Kaukasten alueneuvosto 

Koski-Sipilä Eija, pj.   Tilus Jussi 

Ahokas Päivi    Kotala Maire 

Halmela Vilho   Tyni Pekka 

Juva Ulla    Juva Merja 

Nummela Matti   Tetri Tuula 

Tetri Anja    Parikka Hellä 

Tuina Juhani    Vierimaa Kari 

Kaukasten aluepappi Anne Blomqvist, sihteeri 
  
Martin alueneuvosto 

Kölhi Heikki, pj.    Luoto Timo 

Ilonen Päivi    Juva Merja 

Jattu Timo    Raninen Pauliina   

 Söderholm Seppo   Pyrhönen Niklas 

Letto Virva    Vikman Virpi 

Niemi Outi    Linden Marjatta 

Viitanen Mika   Peippo Juha 

Martin aluepappi Merja Telsavaara, sihteeri 
  
  
Kansainvälisen työn vastuuryhmä 

Luottamushenkilöedustajat 

Korpiaho Matti 

Niemi Outi 

Punkki Teija 

Rajala Inga-Lill 

Seurakuntalaisedustajat 

Klemetti-Falenius Anna-Leena 

Löytty Aino 

Viranhaltijat 

Rauhala Jyrki 

Rantalankila Johanna 

Lammela Päivi 

Kupiainen Kirsi 

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd



18 

 

  
Kirkolliskokousedustaja 1.5.2020–30.4.2024 

Karppinen Hannele 

  
Kirkolliskokous, käsikirjavaliokunnan sihteeri 1.5.2020-30.4.2024 

Koskela Tanja 

  
Hiippakuntavaltuuston jäsen 1.5.2020–30.4.2024 

Leppäaho Mika 

  
Tilintarkastusyhteisö 2019‒2022 

KPMG Oy Ab, päävastuullinen tilintarkastaja Mari Säynätjoki 
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3. Henkilöstö 
 

Seurakunnassa työskenteli 31.12.2022 yhteensä 115 henkilöä. Vuoden 2022 aikana palvelussuhteita oli 

yhteensä 127. 

 

Henkilöstön määrä pääluokittain 

 

Pääluokka 31.12.2022 31.12.2021 

Hallinto 15 15 

Seurakunnallinen toiminta 64 63 

Hautaustoimi 15 13 

Kiinteistötoimi 21 24 

Yhteensä 115 115 

  

 

Henkilöstön määrä työaloittain 

 

 
 

 

 
  

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd



20 

 

Henkilöstön ikä- ja sukupuolijakauma 

 

 
 

 

Henkilöstön keski-ikä oli 50 vuotta. 

 

 

Henkilöstön vaihtuvuus 

 
 

Henkilöstökulut 

 

 31.12.2022 31.12.2021 31.12.2020 

Palkat ja palkkiot 4 447 347 4 413 403 4 271 516 

Henkilösivukulut 1 072 086 1 085 263 1 053 954 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 73 422 63 918 54 315 

Henkilöstökulut yhteensä 5 446 011 5 434 748 5 271 154 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut (henkilökunta) 97 835 79 545 76 589 

Koulutuspalvelut (henkilökunta) 39 571 27 923 21 293 

Työterveyshuolto 131 297 175 506 113 450 

Työhyvinvointi (liikunta- ja kulttuurietu, hierontaetu) 11 546 10 225 11 361 

 

 

Henkilöstön koulutus 

 

Henkilöstölle järjestettiin syksyn ison työntekijäkokouksen yhteydessä koulutus työhyvinvointiin liittyen. 

Lisäksi tiimeittäin tuli käydä läpi varhaisen tuen malli, joka hyväksyttiin Kirkkoneuvostossa 15.6.2022. 

Esihenkilöille järjestettiin vuoden aikana kaksi erillistä työhyvinvointiin painottuvaa esihenkilötyötä tu-

kevaa koulutusta. 
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Työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 

 

Sairauspoissaolojen määrä oli 204 päivää, kun määrä vuonna 2021 oli 141 päivää. Sairauspoissaolojen 

merkintään Populukseen kiinnitettiin erityistä huomiota, jotta myös esihenkilön luvalla ja omalla ilmoi-

tuksella olevat sairauspoissaolot tulevat tilastoitua. 

 
 

Henkilöstön työterveyshuollon palvelut kilpailutettiin, jonka seurauksena työterveyshuollon sopimus Ter-

veystalon kanssa päättyi 31.1.2022 ja siirtyi Mehiläiselle 1.2.2022. Sopimus on voimassa vuoden 2025 

loppuun. Työterveyshuollon toimintasuunnitelma laadittiin sopimuksen vaihdon yhteydessä ajalle 

1.2.2022-31.12.2025. Sopimus kattaa lakisääteisen työterveyshuollon ja sairaanhoidon. 

 

 

Työhyvinvointi 

 

Henkilöstölle järjestettiin toukokuussa vapaaehtoinen virkistyspäivä tukemaan työhyvinvointia. Osa päi-

västä sisälsi liikunnallisen ja tiimityötä vahvistavan osion Pajulahden Urheiluopistolla.  

 

Lisäksi henkilöstön työhyvinvointia tuettiin tarjoamalla Smartumin liikunta- ja kulttuurietu tai hieronta-

etu, jonka arvo on vuosittain 150 euroa.  

 

Syksyllä osallistuimme Etelä-Suomen Liikunnan ja Urheilun organisoimaan Suomen aktiivisin työpaikka 

-kartoitukseen, josta tuli ideoita kuinka voidaan aktivoida henkilöstöä liikkumaan ja lisätä sen avulla työ-

hyvinvointia ja työkykyä. 

 

 

Henkilöstökulut suhteessa kirkollisverotuloihin 

 

 2022 2021 2020 

Henkilöstökulut 5 446 011,05 5 434 748,02 5 271 154,30 

Kirkollisverotulot 7 410 890,95 7 313 817,35 7 177 647,28 

Henkilöstökulujen osuus verotuloista, % 73,5 % 74,3 % 73,4% 

 

Henkilöstökulut ovat nousseet vuodesta 2020 vuoteen 2022. Myös kirkollisverotulot ovat nousseet, jo-

ten henkilöstökulujen osuus verotuloista on pysynyt 74% tienoilla.  

 

Koko Suomen ja Espoon hiippakunnan tasolla henkilöstökulujen osuus verotuloista on noin 62 %. Hy-

vinkään kirkollisveroprosentti 1,25 on valtakunnallisesti kolmanneksi matalin käytössä oleva veropro-

sentti. Henkilöstökulujen suhdetta verotuloihin tulee saada laskettua lähivuosien aikana.  
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4. Jäsenmäärä 
 

Seurakunnan jäsenmäärä oli vuoden 2022 lopussa 29 713. Jäsenmäärä väheni 697 hengellä (−2,3 %). 

Kirkkoon kuulumisaste oli 63,5 % (2021 oli 64,9 %, 2020 66,0%). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jäsenennuste 2023-2030  

Lähde: (FCG Finnish Consulting Group Oy, 12/2022)  
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5. Sisäinen valvonta 
 

Sisäisen valvonnan järjestäminen 

 

Kirkkoneuvosto vastaa seurakunnan sisäisestä valvonnasta ja riskienhallinnasta. Sisäisen valvonnan teh-

tävänä on varmistaa kaikilla tasoilla, että toiminta ja talous on tarkoituksenmukaisesti järjestetty palvele-

maan seurakuntatalouden perustehtävää ja strategiaa sekä seurakuntalaisten tarpeita. Hyvin toimiva sisäi-

nen valvonta vähentää ja ehkäisee tahallisia ja tahattomia toimintavirheitä, epäjohdonmukaista toimintaa, 

taloudellisia menetyksiä ja asioiden huonoa hoitoa. Sisäinen valvonta on osa seurakuntatalouden opera-

tiivista johtamista. 

 

Toiminnasta raportoidaan luottamushenkilöille vähintään kerran toimintavuoden aikana sekä toimintaker-

tomuksessa. Sisäinen valvonta tarkoittaa tehtävien, valtuuksien ja vastuiden jakamista, päätöksien teke-

mistä valvonta- ja raportointitavoista, tietojen ja tietojärjestelmien suojaamista, omaisuuden turvaamista 

ja se sisältää mm. julkisuusperiaatteen, seurakuntalaisten muutoksenhakuoikeuden ja lain yksityisyyden 

suojasta.  

 

Hyvinkään seurakunnassa on olemassa Kirkkoneuvoston hyväksymä taloussääntö. Taloussäännössä on 

määräyksiä toiminnan ja talouden suunnitteluun, talousarvion laatimiseen ja täytäntöönpanoon, omaisuu-

den hoitoon, kirjanpitoon sekä tilinpäätökseen liittyen. Kirkkoneuvoston ohjesääntö ja johtavien viranhal-

tijoiden johtosäännöt ohjaavat toimintaa. Viranhaltijapäätökset on annettu tiedoksi ja toimenpiteitä varten 

kirkkoneuvostolle. Laskujen ja tositteiden hyväksymismenettelystä on ohjeet.  

 

   

Riskien hallinnan järjestäminen 

 

Riskien kartoitus toteutettiin tehtäväalueittain kevään 2022 aikana. Riskien kartoituksessa käytettiin Työ-

turvallisuuskeskuksen toimintamallia ja lomakkeita.  

 

Kiinteistöt:  

Seurakunnan kiinteistöihin on laadittu pelastussuunnitelmat. Seurakunnalla on voimassa oleva valmius-

suunnitelma häiriötiloja ja poikkeusoloja varten. Kirkonmäellä ja Puolimatkan hautausmaalla on valvon-

takamerat. Myös eri kiinteistöille on lisätty ja uusittu kameravalvontaa ja sähkölukituksia.  

 

Kirkkoneuvosto nimeämä katselmusryhmä suoritti syyskuussa kiinteän ja irtaimen omaisuuden sekä hau-

tausmaiden katselmukset. 

  

Esineet: 

Taide-esineistä pidettään kohderekisteriä Basis-tietokannssa. 

 

Henkilöstö: 

Työterveyshuollon toteutti Suomen Terveystalo Oy tammikuun 2022 loppuun asti. Työterveyshuollon 

palvelut kilpailutettiin. Uusi sopimus Mehiläinen Oy:n kanssa tuli voimaan 1.2.2022. Työterveyshuollon 

sisältöä uudistettiin työkykyä ylläpitävää työterveyshuoltoa painottavaksi. Varhaisen tuen malli on käy-

tössä ja työpaikkakäyntejä ja -selvityksiä tehdään sopimuksen mukaan ja tarvittaessa.   

 

Henkilöstöä on koulutettu ja opastettu kohtaamaan erilaiset häiriö- ja turvallisuusriskit. Ensiapukoulutus-

ten voimassa oloja on tarkastettu. Henkilöstöä on opastettu täyttämään lomakkeet tapaturma- ja läheltä 

piti tilanteista ja toimittamaan ne eteenpäin nimetyille vastuuhenkilöille. 

 

Leiri- ja retkitoiminnassa noudatetaan Kirkkohallituksen turvallisuusohjeita ja jokaiseen tapahtumaan laa-

ditaan erillinen turvallisuussuunnitelma.  
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Lainat ja sijoitukset: 

Hyvinkään seurakunnalla ei ole lainaa. Rahavarat sijoitetaan kirkkoneuvoston hyväksymän sijoitussuun-

nitelman mukaan. Sijoitukset on tehty sellaisiin rahalaitoksiin ja sijoitusvaihtoehtoihin, joissa riskit ovat 

pienet ja rahavarojen pääoma-arvo säilyy. Käteisvarojen käsittelystä on erilliset ohjeet. Hankinnoissa so-

velletaan hankintalakia, yleisiä hankintaohjeita sekä seurakunnan omia ohjeita.  

 

Tietohallinto ja tietosuoja ja -turva: 

Seurakunnan tietohallinnon palvelut hankitaan Tampereen IT-alueelta, jolla on tekninen vastuu tietosuo-

jasta. Tietosuojapolitiikka eli tietosuojan toimintalinjaus on hyväksytty kirkkoneuvostossa. Käytämme 

heidän valitsemia tietoturvaohjelmia ja muita menettelytapoja. Tietosuojavastaava on it-alueen virkahen-

kilö. Seurakunnassa käsitellään henkilötietoja vain välttämättömissä määrin toiminnan ylläpitämistä, jä-

senyyden ja asiakassuhteiden hoitamista sekä toiminnan ja palveluiden tuottamista ja kehittämistä varten. 

Henkilötiedot suojataan teknisin ja hallinnollisin toimenpitein.  

  

Vakuutukset: 

Seurakunnalla on tavanomaiset omaisuus-, toiminta- ja henkilöstövakuutukset turvaamaan riskinen talou-

delliset vaikutukset. 

 
 

Keskeiset johtopäätökset ja sisäisen valvonnan kehittäminen 
 

Sisäisessä valvonnassa ei ole havaittu kuluvana vuonna puutteita. Talouden ja toiminnan toteutumisesta 

on raportoitu kirkkoneuvostolle kaksi kertaa vuoden aikana osavuosikatsausten yhteydessä. Lisäksi ta-

lousarvion valmistelun yhteydessä on kerrottu ajankohtaisia tietoja talouden kehittymisestä. Kuluvana 

vuonna seurakunnan taloudelliseksi riskiksi voidaan arvioida aleneva jäsenmäärä ja peräkkäisten alijää-

mäisten tilikausien määrä. Toiminnallisena riskinä voidaan nähdä matalan palkkatason johdosta rekry-

tointivaikeudet mm. kiinteistötoimen ja ruokapalveluiden henkilöstön osalta.  
 

Sisäistä valvontaa ja riskien hallintaa kehitetään sekä lisätään henkilöstön ymmärrystä sisäisestä valvon-

nasta ja riskien hallinnasta. Henkilöstölle tullaan järjestämään turvallisuuskoulutus kevään 2023 aikana. 

Lisäksi päivitetään taloussääntö Kirkkohallituksen taloussääntömallin (yleiskirje 19/2022) mukaiseksi 

sekä ohjesääntö ja johtavien viranhaltijoiden johtosäännöt tulee tarkastaa vastaamaan nykytilannetta. 
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6. Talouden tunnusluvut 
 

 

6.1. Tuloslaskelman tunnusluvut 

 

 2022 2021 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 25,3 22,3 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 22,1 67,0 

Vuosikate, euroa/jäsen 20 17 

 
Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, %  

Tunnusluku osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toimintakuluista on katettu toimintatuotoilla. Kaava: (= 100 

* Toimintatuotot / (Toimintakulut -/+ Valmistevarastojen lisäys/vähennys + Valmistus omaan käyttöön))  

 

Vuosikatteen osuus poistoista/% 

Tunnusluku kertoo, kuinka suuri osuus poistoista kyetään kattamaan vuosikatteella. Vuosikatteen tulisi olla 

yhtä suuri tai suurempi kuin poistot. Kaava: vuosikate / poistot *100 

 

Vuosikate, euroa/jäsen 

Vuosikatteen euromäärää seurakunnan jäsentä kohden käytetään tunnuslukuna tulorahoituksen riittävyyden 

arvioinnissa. Kaava: vuosikate / seurakunnan tilivuoden päättyessä läsnä oleva jäsenmäärä 

 

 

6.2. Rahoituslaskelman tunnusluvut 

 

 2022 2021 

Investointien tulorahoitusprosentti % 359 28 

Rahavarojen riittävyys, pv 105 79 

Lainanhoitokate 43 38 

 
Investointien tulorahoitusprosentti, % 

Investointien tulorahoitus kertoo, kuinka monta prosenttia investointien omahankintamenoista on rahoitettu 

tilikauden tulorahoituksella. Tunnusluku vähennettynä sadasta osoittaa prosenttiosuuden, joka on jäänyt rahoi-

tettavaksi pysyvien vastaavien hyödykkeiden myyntituloilla, lainarahoituksella tai rahavarojen määrää vähen-

tämällä. 

 

Kaava: (= 100 * Vuosikate / Investointien omahankintameno). 

 

Rahavarojen riittävyys, pv 

Seurakunnan maksuvalmiutta kuvataan laskemalla rahavarojen riittävyys päivinä. Tunnusluku ilmaisee, 

kuinka monen päivän maksut voitaisiin maksaa seurakunnan rahoitusarvopapereilla sekä rahoilla ja pankkisaa-

misilla tilinpäätöspäivänä. 

 

Kaava: (= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella).  

 

Lainanhoitokate 

Lainanhoitokate kertoo tulorahoituksen riittävyyden vieraan pääoman korkojen ja lainanlyhennysten maksuun. 

Tulorahoitus on riittänyt lainojen hoitoon, jos tunnusluku on yksi tai suurempi. Kun tunnusluku on alle yhden, 

seurakunta on ottanut lainojen hoitoon lisälainaa, realisoinut sitä varten omaisuuttaan tai käyttänyt siihen ra-

havarojaan. 

 

Kaava: (= (Vuosikate +Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)) 
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6.3. Taseen tunnusluvut 

 

 2022 2021 

Omavaraisuusaste, % 86 88 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 58 43 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 13,5 13,6 

Lainakanta, euroa/jäsen 0 0 

 

 
Omavaraisuusaste, % 

Omavaraisuusaste mittaa seurakunnan vakavaraisuutta, alijäämän sietokykyä ja kykyä selviytyä sitoumuksista 

pitkällä aikavälillä. Jos omavaraisuusaste on alle 50 %, vieraan pääoman osuus on hälyttävän suuri. 

 

Kaava: (= 100* (Oma pääoma + Poistoero + Vapaaehtoiset varaukset - Ainaishoitosopimusten pääomat) / 

(Koko pääoma - Toimeksiantojen pääomat - Saadut ennakot)) 

 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 

Tunnusluku osoittaa likvidien varojen riittävyyden vieraan pääoman takaisinmaksuun. Rahoitusomaisuuden ja 

vieraan pääoman positiivinen erotus osoittaa sen määrän, joka rahoitusomaisuudesta jäisi jäljelle, jos vieras 

pääoma maksettaisiin. Seurakunnan rahoitusvarallisuuden tulisi olla positiivinen luku, mikä tarkoittaa sitä, että 

vaihtuvien vastaavien saamiset, rahoitusarvopaperit sekä rahat ja pankkisaamiset ovat vierasta pääomaa suu-

remmat.  

 

Kaava: (= [(Saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja pankkisaamiset) - (Vieras pääoma -Saadut ennakot)] / 

Jäsenmäärä) 

 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 

Suhteellinen velkaantuneisuus kertoo, kuinka monta prosenttia seurakunnan käyttötuloista  

tarvittaisiin vieraan pääoman takaisinmaksuun.  

 

Kaava: (= 100* (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / Käyttötulot) 

 

Lainakanta, euroa/jäsen 

Seurakunnan lainakannalla tarkoitetaan korollista vierasta pääomaa. 

 

Kaava: (= [Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat+ Siirtovelat + Muut velat)] / Jäsenmäärä) 

 

 

6.4. Seurakunnan kirjanpitoon kuuluvat erityiskatteiset rahastojen ja ulostilitettävät keräysvarat  

 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitustuotot olivat yhteensä 57 315 euroa. Määrä oli 22 260 euroa pienempi kuin 

edellisenä vuonna. 

 

Diakoniatyön Hartzellin rahaston pääoma oli vuoden lopussa 28 679,71 euroa (32 544 euroa v. 2021), 

nuorisotyön Sihvon rahaston pääoma 20 880,91 euroa (20 427,43 euroa v. 2021) ja diakoniarahaston pää-

oma 31 529,89 euroa (26 778,28 euroa v. 2021). Erityiskatteisten rahastojen pääomille on kirjattu 2,37 

%:n korkotuotto. 

 

Seurakunta hyvitti kirjanpidossa rahastojen ja hautainhoidon sopimussitoumusten pääomia laskennalli-

sella korolla yhteensä 13 964,57 eurolla, josta 12 198,28 euroa oli hautainhoitosopimusten osuus. 
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7. Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasapainottamiseksi 
 

Tilikauden tulos on 2 086 252,73 euroa alijäämäinen. 

 

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden alijäämä 2 086 252,73 euroa kirjataan taseen 

omaan pääomaan tilille ”Tilikauden yli/alijäämä”. 

 

Taseen omassa pääomassa oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 2022 tilinpäätöksen jäämä-

kirjausta on 3 457 646,25 euroa. Kirkkojärjestyksen edellyttämään esitykseen toimenpiteistä talouden ta-

sapainottamiseksi ei ole tarvetta. 
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II. TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 

 

1. Käyttötalouden toteutuminen 
 

Hyvinkään seurakunnan sitovuustaso on kirkkovaltuustoon nähden pääluokkataso ja vastuukate 2. Kirk-

koneuvostoon  nähden sitovuustaso on tehtäväaluetaso. Käyttötalouden toteutuminen on esitelty pää-

luokittain ja sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen tehtäväalueittain. 

 

1.1. Hallinto (pääluokka 1) 

 

 
 

Hallinnon toimintakulut olivat 1,3 miljoonaa euroa ja toimintatuotot 234 018 euroa. Hallinnon kulut on 

vyörytetty muille tehtäväalueille sisäisenä vyörytyseränä. Talousarvion ylitys 27 015 euroa johtuu erityi-

sesti talousarviota suuremmista palveluiden ostoista, mm. asiantuntijapalveluiden käyttö kirkkoherran 

vaalin valitukseen liittyen sekä talousarviota suuremmista työterveyshuollon ja Kipan palvelumaksuista. 

 

1.1.1. Hallintoelimet 
 

Toiminta-ajatus ja keskeiset tehtävät 

Hallintoelimet vastaavat seurakunnan strategisesta johtamisesta ja ylimmästä päätöksenteosta. Hallintoa 

hoidetaan ja päätösvaltaa käytetään kirkkolaissa ja muissa säännöksissä säädetyllä tavalla. Hallinnon ko-

koukset perustuvat kirkkolakiin ja -järjestykseen sekä kirkon vaalijärjestykseen. 

 

Hallinto  

Seurakunnan päätösvaltaa käyttävät hallintoelimet; kirkkovaltuusto, kirkkoneuvosto ja johtokunnat. 

 

Henkilöstö 

Kirkkoherra, talousjohtaja, hallintopäällikkö, kirkkoherranviraston ja taloustoimiston henkilöstö. 

 

Painopisteet 2022–2024 

1. Joulukuussa 2020 hyväksytyn strategian toteuttamisen noudattaminen hallinnollisessa päätöksenteossa 

2. Sähköisten kokouskäytäntöjen kehittäminen (sähköiset kokoukset ja kokousasiakirjat) 

3. Valmistautuminen arviolta vuonna 2022 voimaan tulevan uuden kirkollisen lainsäädännön aiheuttamiin 

tarkistuksiin seurakunnan ohje- ja johtosääntöihin ja virkanimikkeisiin 

4. Hallintosihteerin toimenkuvan tarkastaminen ja virkanimikemuutos hallintopäälliköksi 

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoite Keino/toimenpide 

tavoitteen  

saavuttamiseksi 

Mittari(-t), jonka 

perusteella onnistu-

mista arvioidaan 

arviointi osavuo-

siraportissa ja ti-

linpäätöksessä 

Uuden strategian toteuttaminen ja toteutu-

misen valvonta 

    Toteutunut. 

Kaikkien luottamushenkilöiden perehdytys-

koulutus 

    Siirtyi vuodelle 

2023. 

Sähköisen asiakirjajärjestelmän käyttöön-

otto hallinnossa (koulutus, ohjeistus, neu-

vonta ja tuki) 

    Ei toteutunut, siir-

tyy vuodelle 

2023. 

Seurakuntavaalien lain mukainen läpivienti     Toteutunut. 

HALLINTO TA 2022 TA 2022 + M TP 2022 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot 231 980 231 980 234 018 2 038 100,9

Toimintakulut -1 303 770 -1 303 770 -1 332 823 -29 053 102,2

Vastuukate 2 -1 071 790 -1 071 790 -1 098 805 -27 015 102,5

Toimintakulut (sisäiset vuokrat) -198 960 -198 960 -333 811 -134 851 167,8

Toimintakate -1 270 750 -1 270 750 -1 432 616 -161 866 112,7
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1.1.2. Talous-, henkilöstö- ja tietohallinto sekä yhteiset toimistopalvelut 
 

Toiminta-ajatus ja keskeiset tehtävät  
  
Taloushallinnon tehtäviä ovat kirjanpidon, laskutus- ja perintäasioiden, rahaliikenteen ja sijoitus- 

asioiden hoito, tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen sekä talousarvion, toiminta- ja talous- 

suunnitelman ja osavuosikatsauksien laatiminen ja Kipa-yhteistyö. Lisäksi taloustoimistossa hoidetaan 

vuokra-asiat, vakuutusasiat, hankintatoimen ohjaaminen ja tilintarkastusyhteistyö. 

 

Henkilöstöhallinnon tehtäviä ovat palkka-aineistoa varten tietojen toimittaminen Kipan järjestelmiin ja 

palkanmaksuaineistojen tarkistukset sekä yhteiset henkilöstö hallinnolliset tehtävät (mm. palvelussuhteen 

asiakirjat, suorituslisien hallinnointi ja tavoite- ja arviointiprosessin hoito, työterveyshuoltoasiat, virka- ja 

työehtosopimuksen soveltaminen ja palkka-asiamiehen tehtävät sekä henkilöstökertomuksen laatiminen). 

 

Yleishallinnollisia tehtäviä ovat tukipalvelujen sihteeritehtävät, puhelinpalvelut, postipalvelut, opastus-

palvelut ja vakuutusasiat. 

 

Tietohallinto: Seurakunta kuuluu Tampereen IT-alueeseen, josta saadaan yhteiset IT-infrastruktuurin 

verkko- ja laiteratkaisut. Seurakunnalla on tietohallinnon tukipalveluista vastaava määräaikainen IT-vah-

timestari. 

 

Hallinto 

Hallintoelimenä toimii kirkkoneuvosto kirkkovaltuuston myöntämin edellytyksin. 

 

Henkilöstö 

Talousjohtaja, henkilöstöassistentti, kirjanpitäjä, talousassistentti ja IT-vahtimestari. 

Uusi talousassistentti aloitti 1.5.2022 ja uusi talousjohtaja 1.6.2022 alkaen. 

 

Painopisteet 2022–2024  

1. Hallitsemme talous- ja henkilöstöhallinnon tietojärjestelmien sujuvan käytön, huolehdimme osaami-

sen ja riittävän tiedonsiirron uusille työntekijöillemme. 

2. Huolehdimme työntekijöiden jaksamisesta ja riittävästä resursoinnista. 

 

Toiminnalliset tavoitteet 2022 ja niiden toteutuminen 
 

Tavoite Keino/toimenpide 

tavoitteen  

saavuttamiseksi 

Mittari(-t), jonka 

perusteella onnistu-

mista arvioidaan 

arviointi osavuosirapor-

tissa ja tilinpäätöksessä 

Sähköisten tietojärjestelmien tehok-

kaampi hyödyntäminen 

    Toteutunut. Katrina-tunti-

kirjaus otettu käyttöön 

sekä sähköinen laskutus. 

Arkistojen ajantasaistaminen ja jär-

keistäminen, toiminnalliset tietova-

rannot intraan, tulostepaperin mää-

rän vähentäminen 

    Toteutunut.  

Puhelin- ja tablettipolitiikan täs-

mentäminen 

    Ei toteutunut. 

Työllistävien ja kuormittavien toi-

mintamallien karsiminen ja toimin-

nan optimointi kustannustehok-

kaammaksi 

    Toteutunut osittain, kun 

sähköisten järjestelmien 

käyttöä on lisätty. 
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1.1.3. Kirkkoherranvirasto  
 

Toiminta-ajatus ja keskeiset tehtävät  

Hoitaa jäsentietojärjestelmän tallennuksia ja rekisteröintejä osana Lahden aluekeskusrekisterin toimintaa, 

hoitaa hautaustoimen asiakaspalvelua, toimitusvarauksia sekä hallintoa. 
  
Keskeiset tehtävät: Kirkkoherranvirastossa ylläpidetään hautarekisteriä, laaditaan haudanhoitosopimukset 

sekä huolehditaan kirkkoherranviraston osalta hautarekisteriin ja haudanhoitosopimuksiin liittyvä lasku-

tus. Kirkkoherranvirastossa hoidetaan kirkollisten toimitusten ja tilaisuuksien henkilö-, aika- ja tilava-

raukset sekä osallistutaan tukipalvelujen tuottamiseen työaloille. Lisäksi hoidetaan hallinnollisia tehtäviä 

kirkkovaltuuston, kirkkoneuvoston, kirkollisvaalien, työryhmien ja henkilöstöhallinnon osalta. 
  
Hallintoelimenä toimii soveltuvin osin kirkkoneuvosto 

  
Henkilöstö: 

kirkkoherra 

hallintosihteeri (1.1.-24.7.2022) 

hallintopäällikkö (25.7.2022-21.12.2022) 

palvelusihteeri (25.7.2022-31.12.2022), tehtävä siirtyi taloustoimistosta kirkkoherranvirastoon. 

2 toimistosihteeriä  

1 ma. toimistosihteeri  
   
Painopisteet 2022-2024 

1. Aluekeskusrekisterin tuomat työ- ja koulutusjärjestelyt 

2. Seurakuntavaalien järjestämisvastuu 

   

Toiminnalliset tavoitteet 2022 ja niiden toteutuminen 

 Tavoite Keino/toimenpide ta-

voitteen  

saavuttamiseksi 

Mittari(-t), jonka  

perusteella onnistumista 

arvioidaan 

arviointi tilinpäätöksessä 

Henkilöstön KirDi 

koulutus 

Koulutukseen osallistu-

minen 

Koulutus suoritettu Virkatodistusten teko siirtyi alue-

rekisteriin, joten koulutusta ei 

suoritettu 

Seurakuntavaalien 

järjestäminen 

Hoidetaan vaaleihin 

liittyvät järjestelyt 

Vaalit toimitettu Vaalit toimitettiin 

  
Perustelut poikkeuksille: 

Tavoitteena oli KirDi koulutukseen osallistuminen kirkkoherranviraston toimistosihteereillä. Koulutus 

tuli tarpeettomaksi, koska seurakunnassa ei tehdä enää virkatodistuksia aluerekisteriin liittymisen myötä. 

Virkatodistukset tilataan virkatodistus -asiointipalvelusta. Sukuselvitysmuotoiset virkatodistukset Hyvin-

kään seurakunnan osalta tehdään Lahden aluerekisterikeskuksessa.   
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1.1.4. Yhteistyötoimikunta 
 

Toiminta-ajatus ja keskeiset tehtävät (talousarviosta 2022): 

Tämä kustannuspaikka käsittää Kirkon yhteistoimintasopimuksen mukaisen toiminnan (KirVESTES 

2020–2022, liite 10). Jatkuvassa yhteistoiminnassa käsiteltävinä asioina ovat 1) työsuojelun valvontala-

kiin perustuvat asiat (mm. työterveys- ja turvallisuus, tyky-toiminta) ja 2) muut yhteistoiminnan piiriin 

kuuluvat asiat (mm. erilaiset henkilöstön kehittämishankkeet). Toimilla pyritään edistämään työn turval-

lisuutta ja terveellisyyttä, sekä turvaamaan henkilöstön jaksamista ja työkyvyn ylläpitämistä. 
  
Hallintoelin: 

Yhteistyötoimikunta, joka muodostaa yhteistyötoiminnan henkilöstön. 
  
Henkilöstö: 

Kirkkoherra, työsuojelupäällikkö, työsuojeluvaltuutettu, työsuojeluvaravaltuutettu, työntekijäjärjestöjen 

3 luottamusmiesedustajaa ja kiinteistöpäällikkö (työantajan edustajana). 
  
Toiminnalliset tavoitteet 2022 ja niiden toteutuminen 

  
1. Työsuojeluhenkilöstön osaamisen ylläpidon koulutus 

Toteutuminen: Työsuojelukoulutuksiin osallistuminen tapahtuu vuonna 2023 niiden osalta, joilta puut-

tuu työsuojelun peruskurssi. 

2. Turvallinen seurakunta -asiakirjan laadinta 

Toteutuminen: Asiakirjan laadinta on kesken. 

3. Työturvallisuuskortti – kaikille seurakunnan työntekijöille (TTK) 

Toteutuminen: Seurakunta ei ole tehnyt tästä vielä päätöstä. Yhteistyötoimikunnasta osallistuu kaksi jä-

sentä työturvallisuuskortti koulutukseen vuonna 2023.  

4. Varhaisen tuen toimintamallin, yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman sekä päihdeohjelman 

esittely kaikille työntekijöille ja mallien edellyttämien toimien seuranta 

Toteutuminen: Varhaisen tuen toimintamalli on tehty ja se on hyväksytty kirkkoneuvostossa. Tasa-ar-

vosuunnitelma on myös laadittu. Päihdeohjelma on sisälletty VaTuun. Varhaisen tuen mallin jalkautus on 

tapahtunut niin, että esihenkilöt ovat käsitelleet sitä omissa tiimeissään.  

5. Tyky-toiminnan vahvistaminen yhteistyötoimikunnan erikseen päättämillä tavoilla 

Toteutuminen: Määrärahojen vähyys estää laajemman kehittämisen Tyky-toiminnassa. Seurakunnalla 

on käytössä oma kuntoiluhuone seurakuntakeskuksessa. Seurakunta on mukana  liikkuva seurakunta 

hankkeessa. Keväällä 2022 oli työyhteisön kevätretki Pajulahdessa. Joulujuhla pidettiin hotelli Sveitsissä. 

Lisäksi työaloittain on järjestetty tyky-toimintaa. Seurakunnalla on käytössä kulttuuri- ja liikuntasetelit.  

6. Työpaikan riskien kartoittamisen aiheuttamien toimenpiteiden toteutusten seuranta 

Toteutuminen: Riskien kartoitus on tehty. Yksi seurantapalaveri on toteutunut ja toinen tehdään vuonna 

2023. Riskien kartoituksen seurauksena vuonna 2023 järjestetään turvallisuuskoulutusta henkilökunnalle. 

7. Seurakunnan toimintakertomuksen käsittely henkilöstön osalta 

Toteutuminen: Toimintakertomukset valmistuvat tilinpäätöksen yhteydessä. Keväällä 2022 toimintaker-

tomusta ei käsitelty erikseen henkilöstön osalta.  

8. Työterveydenhuollon toimintasuunnitelman toteutumisen arviointi ja työsuojeluhenkilöstön lausunto 

työterveydenhuollon järjestämisestä 

Toteutuminen: Kilpailutus käytiin läpi. Suunnitelman toteutuksen arviointia ei ole ollut yhteistyötoimi-

kunnassa. 

9. Henkilöstön kehittämissuunnitelman ja talousarvioesityksen käsittely 

Toteutuminen: Henkilöstön kehittämissuunnitelma käytiin läpi yhteistyötoimikunnassa. Talousarviosta 

on tiedotettu henkilöstöä talousjohtajan toimesta henkilöstön yhteisissä tilaisuuksissa. 
  
Perustelut poikkeuksille 

Yhteistyötoimikunta ei päässyt kaikkiin tavoitteisiin. Osa tavoitteista oli sellaisia, joiden toteutuminen 

tapahtuu vasta vuoden 2023 aikana.  
  
Talousarvion toteutuminen Yhteistyötoimikunta pysyi talousarviossa.   
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1.2. Seurakunnallinen toiminta (pääluokka 2) 

 

  
 

 

Seurakuntatyön ulkoiset toimintakulut olivat yhteensä 4,8 miljoonaa ja toimintatuotot 0,6 miljoonaa eu-

roa. Talousarvion toteutumisprosentti oli 96 %.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA TA 2022 TA 2022 + M TP 2022 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot 569 180 569 180 580 344 11 164 102,0

Toimintakulut -5 012 750 -5 012 750 -4 798 054 214 696 95,7

Vastuukate 2 -4 443 570 -4 443 570 -4 217 710 225 860 94,9

Toimintakulut (sisäiset vuokrat) -1 628 390 -1 628 390 -2 935 144 -1 306 754 180,2

Toimintakate -6 071 960 -6 071 960 -7 152 854 -1 080 894 117,8

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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1.2.1. Seurakuntatyön yhteiset 
 

Toiminta-ajatus ja keskeiset tehtävät:  

Yleinen seurakuntatyö vastaa kirkon olemuksen mukaan julistuksesta, opetuksesta ja sielunhoidosta. Teh-

täväalue kattaa kustannuspaikat ”Muut seurakuntatilaisuudet” (yleinen seurakuntatyö ml. papiston yhtei-

set kulut) ja Muu kansainvälinen toiminta. 
  
Keskeiset tehtävät/työmuodot:  

Keskeiset tehtävät ovat erityisesti papiston ja kanttoreiden tekemä yleinen seurakuntatyö, seurakunnan 

perustehtävän toteuttaminen paikkakunnalla sekä yhteistyö rovastikunnan ja hiippakunnan kanssa sekä 

kansainvälinen työ etenkin Inkerin ja Viron ev.lut. kirkkojen kanssa 

  
Painopisteet vuodeksi 2022-2024 

1. Toimimme niin, että seurakuntamme on avoin ja kutsuva rukouksen, osallisuuden ja vieraanvarai-

suuden yhteisö. 

2. Kohtamme ihmisiä siellä missä he ovat. Toimimme niin, että Hyvinkään seurakunta on luotettava 

ja haluttu yhteistyökumppani. 

3. Toivotamme tervetulleeksi alueellemme muuttajat. 
  
Toiminnalliset tavoitteet 2022 ja niiden toteutuminen 

 

 Tavoite Keino/toimenpide ta-

voitteen saavutta-

miseksi 

Mittari(-t), jonka perusteella 

onnistumista arvioidaan 

arviointi osavuosirapor-

tissa ja tilinpäätöksessä 

yhteinen näky tapahtu-

mayhteistyön toteutuk-

sissa 

työalojen yhteistoi-

minta tapahtumien jär-

jestelyissä 

toteutuneet tapahtumat ja koh-

dattujen määrä 

yhteisvastuukeräys, juhan-

nusjuhla, lystilauantai ja 

joulunavaus toteutuneet, 

osallistujia useita satoja 

ihmisten kutsuminen 

seurakunnan yhteyteen 

vihkiyö -tilaisuus vihittyjen pariskuntien määrä ei toteutunut, yhtään paria 

ei ilmoittautunut 

henkilöstön hyvinvointi esimiestyön tukeminen 

ja alaistaitojen kehittä-

minen, mahdollinen 

koulutus tai kurssi tai 

yhteinen kehittämis-

päivä 

toteutunut koulutus tai kurssi esihenkilöille kaksi val-

mennusta, henkilöstölle 

perehdytys varhaisen tuen 

malliin joka otettu käyt-

töön 

Uusien hyvinkääläisten 

tervetulleeksi toivotta-

minen  

Kutsutilaisuudet, lahjat 

( liput pesäpallo-otte-

luun, pullapitko )  

tilaisuuksien ja uusien toimin-

tojen määrä; kohdattujen ih-

misten määrä  

uusia hyvinkääläisiä kut-

suttiin kauneimmat joulu-

laulut tilaisuuteen 

Unkarilaisten vieraiden 

isännöinti 2022 

Järjestetään vierailu Vierailu toteutunut ei toteutunut seurakun-

nasta riippumattomista 

syistä 
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1.2.2. Julistus 

 
Toiminta-ajatus: Hyvä sanoma lähelle ja kauas 

  
Keskeiset tehtävät/työmuodot: 

  
Jumalanpalvelustyö: seurakunnan palveleminen Jumalan sanalla ja sakramenteilla. Jumalanpalvelukset 

eri toimipisteissä, kirkolliset toimitukset. Lisäksi panostus sosiaaliseen mediaan: jumalanpalvelusviestin-

tää ja laajemminkin vuorovaikutteista läsnäoloa, kutsua ja sanomaa seurakunnan somessa yhteistyössä 

viestinnän kanssa. Jumalanpalvelustyön papin työpanosta suunnataan tähän.  
 

Musiikkityö: musiikkityö organisoi ja toteuttaa musiikkiin liittyvät tehtävät seurakunnan toiminnassa. 

Kuorot ja musiikkiryhmät, konserttitoiminta. 
 

Evankelioimistyö: tavoittaa ihmisiä evankeliumin sanomalla ja tarjota mahdollisuus hengelliseen kas-

vuun, Raamatun ja kristinuskon tuntemuksen vahvistumiseen ja seurakunnan rakentumiseen. Toimintana 

mm. Ajassa liikkuu –tapahtuma, raamattuluennot ja seurakuntaviikko.  
 

Lähetystyö: Seurakunta osallistuu aktiivisesti lähetystyöhön. Seurakunta tekee ja tukee lähetystyötä ni-

mikkosopimusten ja talousarvion sekä vapaaehtoiskannatuksen avulla. Haluamme haastaa hyvinkääläiset 

mukaan lähetystyön toteuttamiseen ja evankeliumin eteenpäin viemiseen kaikkialle maailmaan. Toimin-

tana mm. lähetyspiirejä ja lähettien vierailuja. Lisäksi lähetystyö on esillä useiden eri työmuotojen toi-

minnassa. (mm. pitopalvelu, viestintä, kasvatus ja diakonia).  
 

Kirkkoteatteri: tavoittaa ihmisiä sekä teatterin tekijöiksi että kokijoiksi. Työtapoina pääasiallisesti näytel-

mien käsikirjoittaminen, ohjaus ja tuottaminen sekä yhteistyö seurakunnan eri työalojen kanssa. Vuosi-

runkona pääsiäisen, kesän ja joulun esitykset sekä koulunäytelmät. 
 

Kauppakeskus- ja tapahtumatyö: Kohdataan ihmisiä siellä missä he ovat. Ollaan mukana yhteistyössä 

Hyvinkään tapahtumissa.  
 

Aluetyö: Mahdollisuus omalla alueellaan tulla kohdatuksi ja osallistua seurakunnan toimintaan Vehko-

jalla, Paavolassa, Kytäjällä, Martissa ja Kaukasissa. Alueneuvostot järjestävät seurakunnallista toimintaa 

omalla alueellaan 
 

Hallintoelin: Julistusjohtokunta 

Henkilöstö: 4 pappia, musiikkityö 6, lähetyssihteeri, kirkkoteatteriohjaaja  
    
Painopisteet vuodeksi 2022-2024 

  
1. Monipuolinen jumalanpalveluselämä 

2. Hengelliseen etsintään vastaaminen ja seurakuntalaisten osallisuuden vahvistaminen 

3. Kohtaamme ihmisiä siellä missä he ovat 
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Toiminnalliset tavoitteet 2022 ja niiden toteutuminen 

 Tavoite Keino/toimenpide tavoitteen 

saavuttamiseksi 

Mittari(-t), jonka perus-

teella onnistumista arvi-

oidaan 

Arviointi osavuosirapor-

tissa ja tilinpäätöksessä 

Tavataan messussa 

ja tehdään messua 

yhdessä 

Suoratoisto Hyvinkään kirkon 

messusta 1-2/kk 

  

  

  

  

  

  

Hyvinkään kirkon messuryh-

mien käynnistäminen: 10 ryh-

mää, joissa jokaisessa  

5 henkeä  

  

Moniammatillinen yhteistyö 

messussa (ml.kirkkoteatteri ja 

lähetys) 

  

Kirkkokahveja säännöllisesti  

  

Messut alueilla 

Suoratoistojen määrä, kes-

kimääräinen katsojamäärä 

  

  

  

  

  

Ryhmien/vapaaehtoisten 

määrä 

  

  

  

  

Toteutuneet messut ja yh-

teinen arviointi 

  

  

Määrä 

  

 

Määrä, toteutuneet messut 

Toteutui. (Kuvallinen suo-

ratoisto painottui alkuvuo-

teen, 14 kpl, keskimääräi-

nen katsojamäärä=laitteet 

35.Nettiradion välityksellä 

joka sunnuntai) 

Ei toteutunut. (Messupalve-

lijatoiminta sen sijaan jat-

kui edelleen, 33 vapaaeh-

toista) 

  

Toteutui. (esim.15.5 lapsi-

kuorotapahtuma, 6.11 lähe-

tyspyhä, 24.4 lähetys tuo-

mamessussa, 27.11 ad-

ventti.)  

  

Toteutui (n. kerran kuukau-

dessa). 

  

Toteutui. (Alueilla 83 ju-

malanpalvelusta, joista 

esim. Paavolassa 44.) 

Tuomasmessun uu-

delleen käynnistä-

minen ja rakenta-

minen yhdessä seu-

rakuntalaisten 

kanssa  

Vähintään 20 vapaaehtoista 

messuringissä 

  

Tuomasmessuviestinnässä pa-

nostetaan erityisesti someen 

ja siinä nostetaan esiin myös 

messun sisältöä ja osallistujan 

kokemusta 

  

Lähettien vierailuja Tuomas-

messuissa 

Vapaaehtoisten määrä 

  

  

 

Katselukerrat, palauteky-

sely 

  

  

 

  

Toteutuneet vierailut 

Toteutui osittain. (Vapaa-

ehtoisia 10, kuoron kanssa 

25.) 

  

Toteutui osittain. (Kutsu-

postaukset somessa ennen 

jokaista messua.) 

   

Toteutui. (Paulos Huangin 

ja kiinalaisen kuoron vie-

railu 11.9.  

Kohtaamme ja kut-

summe kirkosta 

vieraantuneita 

Videoita somessa 

  

  

  

Olemme tapahtumissa mu-

kana  

  

  

  

  

Tarinateatteri hengellisestä et-

sinnästä 

Katselukerrat 

  

  

  

Toteutuneet tapahtumat ja 

sisäinen arviointi 

  

  

  

   

Toteutunut tapahtuma 

 

Toteutui. (9 videota =har-

taus ja muita, katselukertoja 

4400.) 

  

Toteutui. (Mukana mm. 

isoimmissa kaupunkitapah-

tumissa. Lisäksi Kauneim-

mat joululaulut –tapahtuma 

Hyvinkään kirkossa)  

  

Toteutui. (2 esitystä) 
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1.2.3. Kasvatus 

 

Toiminta-ajatus ja keskeiset tehtävät 

Kasvatuksen työalojen tehtävänä on rakentaa yhdessä lasten, nuorten ja perheiden kanssa elämää yhtey-

dessä Kolmiyhteiseen Jumalaan. 

 

Hallintoelin  

Kasvatusjohtokunta 

 

Henkilöstö 

vastuukappalainen, johtava varhaiskasvatuksen ohjaaja, nuorisosihteeri 

seurakuntapastori: rippikoulutyö 

seurakuntapastori: nuorisotyö, kouluyhteistyö 

seurakuntapastori: lapsi- ja perhetyö 

seurakuntapastori: oppilaitostyö ja nuoret aikuiset 

nuorisotyönohjaaja: varhaisnuorisotyö (2) 

nuorisotyönohjaaja: rippikoulun jälkeinen nuorisotyö (2) 

nuorisotyönohjaaja: kouluyhteistyö 

nuorisotyönohjaaja: erityisnuorisotyö 

varhaiskasvatuksen ohjaaja, lastenohjaajat (15), määräaikaiset lastenohjaajat (2) 

kasvatuksen toimistosihteeri 

 

Painopisteet 2022-2024  

  

Yhteisöllisyyden palauttaminen Koronan jälkeen 

 

Kutsumme aktiivisesti kohderyhmiämme mukaan toimintaamme ja työskentelemme sen puolesta, että ih-

miset alkavat taas pitkän Korona-eristyksen jälkeen kaivata yhteisöllisyyttä ja kokoontua myös muuten 

kuin etäyhteyksin.  

  

Tuemme kohderyhmiämme korjaamaan pandemiasta aiheutuneita ongelmia ja pyrimme etsimään ratkai-

suja heidän elämänsä kysymyksiin aidosti kuunnellen. 

  

Toteutamme toiminnassamme Turvallinen seurakunta –asiakirjan periaatteita, jossa kaikki ovat tervetul-

leita toimintaamme iästä, sukupuolesta, ihonväristä tai sukupuolisesta suuntautumisesta riippumatta. 

Luomme ilmapiiriä, jossa jokainen voi tuntea olevansa tervetullut.  

  

Järjestämme kertaluontoisia tilaisuuksia (esim. Mäkilähtö kesään- perhepäivä) ja pidämme kynnyksen 

matalalla osallistua toimintaamme.  

 

Toivotamme uudet kasvatuksen toiminnan piirissä olevat hyvinkääläiset tervetulleeksi mukaan toi-

mintamme kaikilla työaloilla. 
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Toiminnalliset tavoitteet 2022 ja niiden toteutuminen 
  

Tavoite Keino/toimenpide tavoitteen 

saavuttamiseksi 

Mittari(-t), jonka perusteella 

onnistumista arvioidaan 

arviointi tilinpäätök-

sessä 

nuorisotyö Kokeillaan nuorten pienryhmätoi-

mintaa, nuorten ”kerhoja”. Jatke-

taan nuorten vaikuttajaryhmän toi-

minnan kehittämistä. Pidetään kai-

kessa toiminnassa esillä, että nuo-

ret ovat tervetulleita mukaan suun-

nittelemaan, tekemään ja toteutta-

maan. Kiinnitetään huomiota sii-

hen, että toiminta ja mielikuvat 

siitä ovat kutsuvia ja innostavia. 

(Some, viestintä, markkinointi) 

Nuorilta saatu palaute. Toimin-

taa suunnittelemassa ja toteut-

tamassa mukana olevien nuor-

ten määrä 

Koronan ja henkilös-

tömuutosten vuoksi 

nuorten vaikuttaja-

ryhmän perustami-

nen lykkääntyi vuo-

den 2023 alkuun. Ol-

laan onnistuttu saa-

maan nuoria mukaan 

toiminnan suunnitte-

luun ja toteuttami-

seen. 

Varhaisnuori-

sotyö 

Kerhonohjaajien kouluttaminen ja 

tukeminen. 

 Laadukas, säännöllinen ja hyvin 

markkinoitu leiritoiminta. 

Kerholaisten ja leirien osallis-

tujamäärä.  

 

 

kk 1-12 

 Koronan takia neljä 

erilaista vanhempi-

lapsi –leiriä joudut-

tiin perumaan, ker-

hotoiminta alkoi 

vasta helmikuussa 

varhaiskasva-

tus 

Käynnistetään uusi Odotusten 

kahvila –toiminta lasta odottaville 

vanhemmille. Tässä yhteistyö-

kumppaneina  

perheasian neuvottelukeskus ja 

diakoniatyö.  

  

Toiminnan normalisoiminen koro-

nan jälkeen. 

  

Kävijämäärän vakiintuminen ja 

toiminnan tunnettavuuden li-

sääminen.  

  

  

  

  

Varhaiskasvatus ja perhetyön 

normaalin toiminnan kävijöi-

den tavoittaminen ja kohtaami-

nen fyysisesti. 

  

Odotusten kahvila –

toiminta käynnistyi 

ja on vakiinnuttanut 

paikkansa. Kävijöitä 

olisi saanut olla 

enemmän.  

  

Varhaiskasvatus ja 

perhetyön toiminta 

on normalisoitunut, 

viikoittaisia asiakas-

kohtaamisia oli kes-

kimäärin 500.  

  

erityisnuoro-

sotyö 

  

  

Sateenkaaritoiminnan juurruttami-

nen  

Tavoitteellinen ja sitoutunut yksi-

lötyöskentely sekä pienryhmä 

  

Toimintaan osallistunut ja si-

toutunut nuoria ja nuoria aikui-

sia 

yksilötyö on tavoitteellista ja 

sitoutunutta samoin pienryhmä-

toiminta 

Korona vielä vaikutti 

jonkin verran ryh-

mien kokoontumisiin 

Oppilaitostyö 

ja nuoret ai-

kuiset 

toiminnan  suunnitteluun ja to-

teutukseen mukaan osalliste-

taan yhä vahvemmin kohderyh-

mää itseään 

järjestetyissä tapahtumissa 

näkyy nuorten aikuisten kä-

denjälki ja heitä on saatu 

mukaan suunnitteluryhmiin 

 toteutunut 
 

Rippikoulu-

työ 

Jokainen ryhmä osallistuu yh-

dessä messuun  ja rundiin, sekä 

tapaa väh. 2 kertaa leirin ulko-

puolella 

Jokainen ryhmä on osallistu-

nut messuun yhdessä. 

Jokainen ryhmä on osallistu-

nut rundiin. 

Jokainen ryhmä on tavannut 

väh. 2 kertaa leirin ulkopuo-

lella 

Tavoitteet ovat to-

teutuneet 
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Kouluyhteis-

työ 

Keino/toimenpide tavoitteen 

saavuttamiseksi 

Mittari(-t), jonka perus-

teella onnistumista arvioi-

daan 

arviointi osavuosira-

portissa ja tilinpää-

töksessä 

Yhteistyön 

säilyttämi-

nen 

  

 

Koulukirk-

kojen ’elvyt-

täminen’ 

Päivitetty 

yhteistyöso-

pimus 

  

Toiminnasta ja tarjonnasta in-

foaminen kouluille.  Kontak-

tien vahvistaminen koulujen 

henkilökuntaan 

 

Laadukas valmistelu, toteus ja 

mainostus kouluille 

  

Yhteydenpito perusopetuksen 

johtajaan sekä rehtoreihin 

Erilaiset koulujen kanssa 

tehdyt yhteistyö tilanteet 

  

  

Koulukirkkojen pitäminen 

jouluisin ja pääsiäisen alla. 

  

Päivitetty yhteistyösopi-

mus. 

Toteutunut 

  

   

 

Toteutunut 

  

  

Ei toteutunut, koska 

sopimuspohjaa ei ole 

tullut Kirkkohallituk-

selta eikä OPHlta. 

 

Talousarvion toteutuminen 

  
Perustelut poikkeuksille 

  
Varhaisnuorisotyö: Seurakuntatyön maksut eli tulot jäivät arvioitua pienemmäksi koronan vuoksi pe-

ruuntuneiden leirien vuoksi. Kokkikerhoja ei ollut suunniteltua määrää. Koska koronan takia jäi 4 leiriä 

pitämättä, jäi talousarviomäärärahaa käyttämättä. 
  

Nuoret aikuiset ja oppilaitosyhteistyö: Yksi retriitti peruuntui tammikuulta koronarajoitusten tullessa uu-

delleen voimaan. Siitä huolimatta talousarvio ylittyi euromääräisestä suunnitellusta, sillä aiempina vuo-

sina yleisestä budjetista kustannetut vesipullot menivätkin tänä vuonna nuorten aikuisten budjetista ja 

tämä ei ollut tiedossa budjettia elokuussa 2021 laadittaessa.  
  
Rippikoulutyö: Pienryhmä ei toteutunut keväällä, vaan se sulautettiin päiväryhmään, sen sijaan syyslo-

malla pidettiin ylimääräinen päiväryhmä. Budjettiin tämä ei vaikuttanut, vaan siinä pysyttiin. 
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1.2.4. Palvelu 
 

Toiminta-ajatus ja keskeiset tehtävät: 

Palvelu on moniulotteisen diakoniatyön, yhteiskunnallisen työn sekä vapaaehtoistoiminnan toteutumista. 

Kokonaisvaltaista vaikeuksien lievittämistä, kuulumisen tunteen vahvistamista ja osallistumiseen suun-

taamista.  
  
Keskeiset tehtävät/työmuodot: 

Toiminnassa korostuvat mielenterveys- ja kriisityön, päihde- ja kriminaalityön, monikulttuurisuustyön, 

kehitysvammaistyön, omaishoitaja- ja vanhustyön, perhetyön ja kansainvälisen diakonian näkökulmat 

sekä vapaaehtoistoiminnan koordinointi. Työ on yksilöllisen ja yhteisöllisen työotteen vuorottelua. 
  
Painopisteet vuodeksi 2022-2024 

1. Kohtaaminen, läsnäolo ja nähdyksi tuleminen 

2. Pyhän kohtaaminen, liittyminen ja mukaan ottaminen 

3. Kokeileminen  
  
Toiminnalliset tavoitteet 2022 ja niiden toteutuminen 

Tavoite Keino/toimenpide tavoitteen 

saavuttamiseksi 

Mittari(-t), jonka perus-

teella onnistumista arvioi-

daan 

arviointi osavuosirapor-

tissa ja tilinpäätöksessä 

Läsnäolon ja 

nähdyksi tule-

misen kokemuk-

sen korostami-

nen.  

Lisäämme aikaa läsnäololle ja 

nähdyksi tulemiselle mm. vas-

taanottotoiminnassa. 

Toistetaan toisiltamme sään-

nöllisesti (parin kuukauden 

välein) kysymys: Onko aika 

läsnäololle eri kohtaamisissa 

lisääntynyt? 

Toteutunut, vastaanotto-

aikoja vähennetty 

Liittymisen vah-

vistaminen. 

Rohkaisemme kohtaamiamme 

ihmisiä mukaan Palveluun. 

Mukana olevien eri ryhmä-

läisten määrä.  Vapaaehtois-

ten määrä. 

Toteutunut osin, mukana 

128 vapaaehtoista 

Pyhän kohtaa-

misen korosta-

minen. 

Huolehdimme hengellisestä hy-

vinvoinnistamme ja tarjoamme 

rohkeammin mahdollisuuksia 

pyhän kohtaamiselle perustoi-

minnassamme. 

Keskustellen säännöllisesti. Toteutunut, retriitit, har-

taustoiminta   

Kokeilemme 

ideoita lyhyellä-

kin aikataululla 

Olemme avoimia kokeiluille 

työn keskellä joustavasti. 

Joustavien kokeilujen määrä. Toteutunut, Kaiken kan-

san kahvila, Walk in talk 

-päivystys, kesän jalkau-

tumiset  

  
Henkilöstö ja aikaisemmasta toiminnasta poikkeavat toiminnot: 

Toimintavuoden aikana Palvelutiimissä oli kahdeksan diakoniatyöntekijää, joista yksi johtava viranhaltija 

sekä kaksi pappia. Yksi diakoniatyöntekijä toimi suuren osan vuodesta osa-aikaisesti, jota hyödynnettiin 

palkkaamalla kolmen kuukauden määräaikainen diakoniatyöntekijä kesäksi. Marraskuussa 2022 anottiin 

tuomiokapitulilta, että palvelun työalalle sijoitetun kappalaisen viran täyttöä lykätään vuodella. Tämän 

viran hoitajan vastuulla on ollut vapaaehtoistoiminnan koordinointi, mikä tulee jatkossa järjestää uudel-

leen samalla kun koko seurakunnan tasolla tarkastellaan papin virkojen tarvetta suhteessa taloudelliseen 

tilanteeseen ja henkilöstön määrään. 

 

Talousarvion toteutuminen 

Diakoniatyössä pysyttiin talousarviossa, merkittävimpänä poikkeamana oli muutos kirjata kaikki lahjoi-

tustuotot omaan diakoniarahastoon, jossa ne ovat käytettävissä osin myös pidemmällä aikavälillä. Tämä 

vähensi osaltaan diakonian avustusmäärärahojen käyttöä. Lahjoituksia kertyi yhteensä 20 080 €:n arvosta 

ja suurin osa käytettiin toimintavuoden aikana lahjoittajien toivomusten mukaan. Lisäksi välitettiin myös 

Hyvän tahdon joulukuusi-kampanjaan tuotuja lahjakortteja jouluvastaanotoilla. Vastaavasti elintarvikkei-
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siin kului suunniteltua enemmän, kun jalkautuvaan työhön ja ulkotapahtumiin tehtiin enemmän elintarvi-

kehankintoja. Myös koulutuspalveluihin kului suunniteltua enemmän, kun koko diakoniatiimi osallistui 

Diakin Yhteisönrakentajakoulutukseen. 

 

Hävikkiruokaterminaalin rahoitusosuutta pystyttiin nostamaan toimintavuoden ajaksi suunniteltua suu-

remmaksi kaupungin tapaan. Vapaaehtoisia palkittiin ja kiitettiin Diakonian 150 -juhlavuoden kunniaksi 

suunniteltua enemmän sekä henkilökunnan palvelusvuosiin liittyviä huomionosoituksia oli tavallista 

enemmän. Kohtaamisten määrässä on huomioitavaa, että ajanvarauksen kautta tulleita vastaanottoaikoja 

vähennettiin ja kohtaamisiin haluttiin varata enemmän aikaa. Puhelimella ja sähköpostilla kertyneitä asia-

kaskontakteja pyritään saamaan jatkossa todenmukaisemmin tilastoitua. Toimintavuoden ajalle kasautui 

tavallista enemmän sairauspoissaoloja, mikä on osaltaan vaikuttanut myös tilastoihin erityisesti kohtaa-

misten osalta. 
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1.2.5. Sairaalasielunhoito 
 

Toiminta-ajatus ja keskeiset tehtävät 

Hyvinkään seurakunnan sairaalasielunhoito on potilaita, heidän omaisiaan ja hoitohenkilökuntaa varten. 

Sairaalapastorit toimivat teologisina ja sielunhoidollisina asiantuntijoina somaattisen, geriatrisen, psyki-

atrisen ja päihdehuollon sairaaloissa ja laitoksissa. 
  
Tehtävänämme on henkilökohtainen ja tavoitteenmukainen sielunhoito sekä henkinen ja hengellinen tuki, 

joka perustuu ammatilliseen kohtaamiseen ja läsnäoloon. Olemme käytettävissä myös työntekijöiden työ-

hön, työyhteisöön ja omaan elämään liittyvissä kysymyksissä. Työmuotomme ovat pääosin yksilö- ja ryh-

mätyö sekä työnohjaus. 
  
Hallinto: Sairaalasielunhoidon yhteisjohtokunta 2022  

Järvenpää: Kaija Tuuri, puheenjohtaja, varajäsen Mirja Vakkuri  

Hyvinkää: Teija Punkki, varajäsen Kyllikki Rantala  

Mäntsälä: Enni Pöykkö, varajäsen Pirkko Matalamäki 

Nurmijärvi: Tarja Tikkaoja, varapuheenjohtaja, varajäsen Pirjo Kuula  

Tuusula: Liisa Sirén, varajäsen Leena Jäntti                    

      

Hyvinkään sairaanhoitoalueen edustaja: osastoryhmän päällikkö Marika Hämäläinen 

Hyvinkään seurakunta: vt kirkkoherra Virpi Koivisto  

Yhteisjohtokunnan sihteeri: johtava sairaalapastori Tiina Peippo 

  
Henkilöstö 2022  
  
Johtava sairaalapappi Tiina Peippo (Hyvinkää) 

- virkavapaalla 1.4.-31.5. ja 14.12.-31.12.2022, 60% viran hoito 17.10.-13.12.2022  

Sairaalapappi Carina Lievendahl (Hyvinkää) 

Sairaalapappi Katja Nieminen  

- Hyvinkää 1.4.- 31.5.2022 

Sairaalapappi Katri Uutela 

- Hyvinkää 40% 17.10.-13.12. 2022, 80% 14.12- 31.12.2022  

Sairaalapappi Sarri Päiväsaari-Vestenius (Ohkola, Keusoten Kuntoutuskeskus,  Ridasjärvi)  

Sairaalapappi Arto Maliniemi (Hyvinkää, Kellokoski, Järvenpää)  

Viikonloppu- ja iltapäivystäjinä tarpeen mukaisesti sairaalapastori Kosti Kallio 

   
Painopisteet 2022 - 2024 

  
1. Potilaan ja omaisten hengellisiin ja henkisiin tarpeisiin vastaaminen  

2. Henkilökunnan kanssa tehtävän yhteistyön vahvistaminen 

3. Palvelun laadun varmistaminen  

4. SOTE- tilanteen seuranta ja sen luomiin haasteisiin vastaaminen 

  

  

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd



42 

 

 Toiminnalliset tavoitteet 2022 ja niiden toteutuminen 
  

Tavoite Keino/toimenpide tavoit-

teen saavuttamiseksi 

Mittari(-t), jonka pe-

rusteella onnistumista 

arvioidaan 

arviointi osavuosirapor-

tissa ja tilinpäätöksessä 

Työpaikkapappeuden 

vahvistaminen 

Liittyminen olemassa ole-

viin rakenteisiin ja yhteisöi-

hin 

Tilastoista seurataan hen-

kilökunnan kanssa käy-

tyjä satunnaisia ja ennalta 

sovittuja kohtaamisia ja 

työnohjauksia sekä itse 

tai yhteistyössä vedettyjä 

ryhmiä 

  

Toteutunut erittäin hyvin 

Sairaalasielunhoidon 

näkyväksi tekeminen 

viestinnän keinoin 

1.Tiedon jakaminen sairaa-

lapappien osaamisalueista 

hoitohenkilökunnalle, 

  

Osastotunneille osallistu-

minen, pyynnöt työnoh-

jauksiin ja debriefing-ti-

lanteisiin,  

jäsenyys HUSin moniam-

matillisessa eettisessä 

työryhmässä 

Toteutunut hyvin, lisäksi 

ollut säännöllisiä 

esittäytymisiä pystypala-

vereissa, 

debriefing-tilanteita ei ole 

ollut 

  2.Sairaalapappien työstä 

viestiminen seurakuntalai-

sille ja maksajaseurakun-

nille 

Sairaalapappien työn nä-

kyminen eri viestimissä, 

info-tilaisuuden järjestä-

minen maksajaseurakun-

nille 

Toteutunut hyvin 

  
  
Toiminnalliset tavoitteet 2022 

  
1. Työpaikkapappeuden vahvistaminen 

     Liittyminen olemassa oleviin rakenteisiin ja yhteisöihin 

  

Eri sairaaloissa ja yksiköissä sairaalapappeja kutsutaan mukaan yhteisöihin ja he liittyvät moniammatilli-

siin työyhteyksiin. Sairaalapappien liittyminen mm. yhteisökokouksiin, hoidollisiin ryhmiin, osastojen 

teemaryhmiin, pystypalavereihin, osastotunneille ja työyhteisökokouksiin on ollut tarpeellista. Se on vah-

vistanut työpaikkapappeutta. Terveydenhuollon kuormittuneessa tilanteessa henkilökunnan tuki on ko-

rostunut osa sairaalapapin työtä. 

 

Sairaalapapit ovat kouluttaneet hyvästä saattohoidosta ja kuolevan kohtaamisesta Hyvinkään medisiinisen 

tulosyksikön lääkäreitä ja Hyvinkään oppilaitoksissa tulevia sairaanhoitajia ja lähihoitajia. Yhteistyötä on 

tehty mm. Etelä-Suomen syöpäyhdistyksen kanssa ryhmänohjaajana sairastuneille. Hyvinkään sairaalassa 

järjestettiin seurakuntavaalien ennakkoäänestys. 

 

Palvelun laatua varmistettiin viikoilla 44-45 HUS-palvelulaatukyselyllä potilaille, omaisille ja henkilö-

kunnalle. Henkilökunta koki, että yhteydenotto pappiin sujui helposti (4,9/5) ja keskustelu sujui hyvin ja 

luontevasti (4,9/5). Yhteistyö sairaalapapin kanssa vastasi henkilökunnan odotuksia (4,5/5). 96% vastan-

neista suosittelisi yhteistyötä sairaalapapin kanssa kollegoilleen. Kyselyn kautta sairaalapapit saivat osas-

totunti- ja infotoiveita. 
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2. Sairaalasielunhoidon näkyväksi tekeminen viestinnän keinoin 

  
Sairaaloiden sisällä on tiedotettu selkeästi ja sairaalapapit ovat käyttäneet mm. HUSin Hyvinkään sairaa-

lan sähköistä uutiskirjettä viestinnän kanavana.  

 

Sairaalapapit ovat pitäneet Sairaalapapin arki – sarjaa Hyvinkään seurakunnan facebook-sivuilla. Kirkko 

sairaalassa – instagramtiliä päivitettiin Hyvinkäältä viikolla 19. 

 

Maksajaseurakuntien info-tilaisuus kirkkoherroille ja talousjohdolle järjestettiin Järvenpäässä 29.3.2022. 

Sen aiheena oli palliatiivisen hoidon kehittäminen Keusoten alueella ja sairaalasielunhoidon ajankohtaiset 

asiat.  

  

Hyvinkään sairaala: 

Isot remontit ja väistötiloissa oleminen ovat jatkuneet vuonna 2022 ja kuormittaneet niin henkilökuntaa 

kuin potilaitakin.  
 

Henkilökunnan tuki jatkui henkilökohtaisina keskusteluina, työnohjauksina sekä liittymällä erilaisiin hen-

kilökunnan juhliin. Sairaalapappien lyhyet esittelyt toteutettiin osastojen pystypalavereiden yhteydessä. 

Lisäksi osastotunteja pidettiin osastonhoitajille, osastoryhmäpäälliköille, lääkäreille, tehovalvontaan ja 

sosiaalityöntekijöille.  
 

Pääsiäisenä jaettiin yhteistyössä henkilökunnan kanssa osastoilla ehtoollista sitä haluaville. Kauneimmat 

joululaulut –tapahtuma toteutettiin sairaalan kahviossa, jossa tavoitettiin henkilökuntaa ja asiakkaita sekä 

heidän läheisiään hyvin. 
 

Saattohoidon vapaaehtoisille järjestettiin työnohjauksellisia iltoja seurakunnassa sekä joulujuhla yhdessä 

diakoniatyön vapaaehtoisten kanssa.  
 

Sairaalapapit ovat olleet mukana palliatiivisen hoidon kehittämisessä niin Keusoten palliatiivisella osas-

tolla kuin koko sairaalassa. Syksyllä saatiin valmiiksi Henkinen ja hengellinen tuki palliatiivisessa hoi-

dossa ja saattohoidossa – prosessimalli, jonka valmistelutyöryhmässä johtava sairaalapappi oli. 
  

Hyvinkään hoivakodit ja palvelutalot: 

Nimetyissä palvelukodeissa toteutuivat ehtoollis- ja viikkohartaudet vuoden aikana säännöllisesti. Kant-

toreiden kanssa toteutettiin ulkoilmahartaudet kesän aikana. Hoitajille toteutettiin palvelukoteihin muis-

tohetki-materiaali heidän käyttöönsä, kun asukas on menehtynyt hoivayksikössä. Asia esiteltiin hoivako-

tien yhteisessä teams-kokouksessa kevättalvella 2022. Yksittäisinä palvelupyyntöinä toimitettiin rukous-

hetkiä, ehtoollishetkiä sekä annettiin keskustelutukea yksiköissä.  

 

HUS psykiatria, nuorisopsykiatrian osastot, Kellokosken sairaala 

Hyvinkää alueen nuorisopsykiatrian tehostetun avohoidon yksikössä Kellokosken sairaalassa sairaalapas-

tori on vieraillut aamuryhmässä niin kartanorakennuksessa kuin puutarharakennuksessa, sekä pitänyt pa-

pin ryhmää nuorille. Yhteistyö on ollut luontevaa. 

 

Kalliomaan sairaalakoulu Kellokoski 

Kalliomaan koulu oppilaille pappi on järjestänyt luokkavierailuja Kellokosken kirkkoon ja pitänyt oppi-

tunteja. Rippikoulun kävi keväällä kaksi nuorta, jotka konfirmoitiin Kellokosken kirkossa pidetyssä mes-

sussa 15.5. Koulun kevätkirkko ja joulukirkko pidettiin myös Kellokosken kirkossa.  Kellokosken sairaa-

lan Anna Salomen kappelissa laulettiin yhdessä kauneimpia joululauluja 13.12. 
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Kellokosken sairaala (HUS), tehostetun osastohoidon ja oikeuspsykiatrian yksikkö 

  
Sairaalapappi oli läsnä Kellokoskella kolmena päivänä viikossa. Sairaalapappi oli tavattavissa säännölli-

sesti viikoittain jokaisessa yksikössä. Papin ryhmät jatkoivat toimintaansa koronatilanteesta huolimatta. 

Yhteisiä ehtoollishartauksia järjestettiin kahdella kuntoutusosastolla kerran kuukaudessa, yksityisehtool-

lisia tarvittaessa kaikilla osastoilla. Lisäksi sairaalapappi kävi henkilökohtaisia keskusteluja potilaiden ja 

hoitohenkilökunnan kanssa. Sairaalapappi jatkoi osaston P40:n psykoedukaatioryhmän ohjaamista sai-

raanhoitajan parina. Yksi potilas suoritti rippikoulun yksityisrippikouluna. Joulukuussa sairaalapappi jär-

jesti yhteistyössä musiikkiterapeutin kanssa joululaulutilaisuuksia kuudessa eri hoitoyksikössä.  

  
Keusoten kuntoutuskeskus 

  
Sairaalapastori oli tavattavissa Kuntoutuskeskuksessa kerran viikossa. Sairaalapapin työ toteutuu yhteis-

työssä hoitohenkilökunnan kanssa pohtien, ketkä potilaista tarvitsevat keskustelutukea. Erityisesti työ-

ikäisten kuntoutusosastolla keskustelutarve on ollut suurta. Joulukuussa sairaalapastori järjesti yhteis-

työssä talon virikeohjaajien kanssa kolme joululaulutilaisuutta.  

   

Ridasjärven päihdehoitokeskus 

  
Sairaalapastori kävi Ridasjärven päihdehoitokeskuksessa kerran viikossa. Sairaalasielunhoitotyö tapahtui 

yhteistyössä sosiaaliohjaajien kanssa, jotka ohjasivat keskustelutukea tarvitsevia kuntoutujia sairaalapa-

pin luokse. Lisäksi pappi osallistui viikottain hoitoyhteisöjen aamukokouksiin ja iltapäivätoimintaan. Sai-

raalapappi järjesti asiakkaille ja henkilökunnalle yhteisen joululaulutilaisuuden. 

  
Järvenpää päihdesairaala 

Pappi on luonteva osa hoitotiimiä sekä päihdesairaalan arkea ja juhlaa ja on tavattavissa keskiviikkoisin 

ja perjantaisin. Pastori järjesti laskiaistapahtuman ja ehtoollismessun hiljaisella viikolla. Yhdessä Ridas-

järven potilaiden kanssa tehtiin retki Sääksin leirikeskukseen toukokuussa. Juhannusjuhla vietettiin päih-

desairaalan pihalla ja joululauluja laulettiin osastoilla 13.12. 

  

Sairaalapappien tiimi 

Joulukuussa 2023 päätettiin luopua iltapäivystyksestä 1.1.2023 alkaen. Tämä tehtiin, jotta olemassa olevat 

resurssit voidaan kohdentaa parhaalla mahdollisella tavalla kysytyimpään aikaan ja jotta työntekijöiden 

jaksamisesta voidaan pitää huolta. 

 

Arto Maliniemi tekee Kirkkohallituksen järjestämää sairaalasielunhoidon erikoistumiskoulutusta. Tiina 

Peippo sai valmiiksi ylemmän pastoraalitutkinnon. Carina Lievendahl valmistui ratkaisukeskeiseksi ly-

hytterapeutiksi. Kaikki papit osallistuivat valtakunnallisille sairaalapappien verkostopäiville Tampereella 

elokuussa 2023. 
  

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd



45 

 

1.2.6. Perheneuvonta 
 

Toiminta-ajatus ja keskeiset tehtävät 

Perheneuvonnan tehtävänä on sielunhoidon ja terapian menetelmin tukea ja auttaa ihmisiä parisuhteen ja 

perheen ongelmissa ja elämän kriisitilanteissa. Ammatillisesti ja laadukkaasti toteutettu hoidollinen asia-

kastyö koostuu vastaanottohaastatteluista ja puhelinneuvotteluista, perheneuvojien asiakkaiden kanssa 

käymistä yksilö-, pari- ja perheneuvotteluista ja hoidollisista ryhmistä. Hoidollisen työn lisäksi perhe-

neuvonnassa hyödynnetään koulutuksessa ja työssä saatua laaja-alaista tietoa ja kokemusta ei-hoidollisena 

työnä, kuten annettuna konsultaationa, luennoilla ja alustuksilla, sosiaalisen median kautta vaikuttamalla 

sekä osallistumalla tarpeen mukaan oman alan asiantuntijana seurakunnan muuhun toimintaan 

 

Hallintoelin 

Perheasiain neuvottelukeskuksen johtokunta, 7 jäsentä. 
  
Henkilöstö 

Johtava perheneuvoja, 2 perheneuvojaa (80%/60%), vastaanottosihteeri (90%) sekä osa-aikainen perhe-

neuvoja määräaikaisessa työsuhteessa (30%). 
  
Painopisteet 2022-2024 

1. Laadukkaaseen perustyöhön panostaminen, omasta työkyvystä huolehtiminen ja varmistaminen kou-

luttautumisen kautta sekä resurssien jakaminen tarkoituksenmukaisella tavalla. 

2. Selkeiden keskuksen sisäisten työtapojen kehittäminen ja tekniikan parempi haltuun otto.  

3. Hankesuunnittelu ammattikorkeakoulu Laurean kanssa (ESR). Yhteyshenkilönä hanketyötä tekevä 

vast.ottosihteeri, psyk.sh. 

.  

Toiminnalliset tavoitteet 2022 ja niiden toteutuminen 

 Tavoite  Keino/toimenpide tavoit-

teen saavuttamiseksi  

Mittari(-t), jonka  

perusteella onnistu-

mista arvioidaan  

Arviointi osavuosiraportissa ja tilinpää-

töksessä  

Teemme  

laadukasta 

hoidollista 

asiakastyötä 

määrällisesti 

mitattuna 

2000 moduu-

lia vuodessa. 

Toimimme työtekijäre-

surssia tasaisesti jakaen 

asiakaslähtöisesti. Huoleh-

dimme uuden palvelualu-

een markkinoinnista. 

Lisäksi pyrimme järjestä-

mään ryhmätoimintaa 

koko toimialueella. 

 Perheneuvos Pro –

ohjelman 

asiakasseurannalla ja  

palvelukyselyllä. 

Tyky-seurantaa lisä-

tään. 

Tavoite toteutui. Palvelimme ennätys-

määrän asiakkaita ja moduulitavoite ylit-

tyi reilusti 2321 moduulilla. Kiinnitetty 

huomiota resurssien jakamiseen tasai-

semmin. Uutta ryhmätoimintaa (eroryh-

män lisäksi) ei käynnistetty, resurssit 

suunnattu kasvavaan asiakaskysyntään.  

Selkeät työn-

tekemisen ta-

vat, tekniikan 

käyttö 

Raamitusta palveluproses-

siimme. Hybridimallilla 

palvelemme. Palveluky-

selyn lisäämistä.  

 Asiakkailta kerätty 

  

Toteutui. Työajanseuranta otettiin käyt-

töön. Sisäisten työtapojen ja avoimuuden 

kehittäminen johtanut suurempaa työhy-

vinvointiin.  

Hanke Yhteistyössä ammattikor-

keakoulu Laurean kanssa 

nuorten aikuisten 

mt-työn parissa 

 Toteutuu. Ensimmäinen Laurean kanssa 

yhteistyössä valmisteltu hyvinvointi ja 

mielenterveys-teemainen kurssi käynnis-

tyy alkuvuodesta 2023. 

  
Toimintasuunnitelman toteutuminen 

Perustelut poikkeuksille: Ei merkittäviä poikkeuksia yllä mainittujen lisäksi.  

  

Talousarvion toteutuminen 

  

Perustelut poikkeuksille: 

Ostopalvelukunnista saadut tuloutukset ylittivät reilusti talousarvioon vuodelle 2022 määritellyt luvut. 

Korvausta kunnilta ja seurakunnilta tuli n. 93 000, mikä ylitti talousarvion n. 28 000 eurolla. Kasvavat 

tulot kertovat kasvavista asiakasmääristä ja siitä, että ympäryskunnissa palvelumme tunnettuvuus on hy-

vällä tolalla.    
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1.2.7. Viestintä 
 

Toiminta-ajatus ja keskeiset tehtävät 

Seurakunnan yhteisöviestinnän suunnittelu ja toteutus. Sisäinen ja ulkoinen viestintä, työalojen ohjeistus 

ja avustaminen viestinnässä, kirkon uskon- ja opinsisällöistä viestiminen, tapahtumaviestinnän hoitami-

nen, verkkopalvelujen ja sosiaalisen median päivitys sekä uudistus- ja kehitystyö, seurakuntalehden toi-

mitus ja mediasuhteiden hoito.   

 

Hallinto 

Hallinnollisena elimenä toimii viestintätoimikunta, viestintäpäällikön esihenkilönä on kirkkoherra. 
  
Henkilöstö 

Viestintäpäällikkö (vt. johtavan tiedottaja), viestintäasiantuntija (tiedottaja, vs. tiedottaja) 

  
Painopisteet 2022-2024 

1. Viestinnän suunnitelmallinen kehittäminen verkossa sekä laadukas viestintä printtimediassa. 

2. Seurakunnan työntekijöiden ja vapaaehtoisten laajempi osallistaminen viestintään.  

3. Henkilöstön jatkuva koulutus some-työhön. 

4. Onnistunut seurakuntavaaliviestintä. 
  
Toiminnalliset tavoitteet 2022 ja niiden toteutuminen 

 Tavoite  Keino/toimenpide ta-

voitteen saavutta-

miseksi 

Mittari(-t), jonka pe-

rusteella onnistumista 

arvioidaan 

arviointi osavuosiraportissa 

ja tilinpäätöksessä 

Saavutettavuus Saavutettavuuskoulutus 

verkkosivuille materiaa-

lia tuottaville/ylläpitäjille 

Saavutettavat verkkosi-

vut vuonna 2021 tehdyn 

auditoinnin pohjalta. 

Saavutettavuudessa huomi-

oitu  auditoinnin suositukset.  

Some-viestinnän kasvu 

ja laadun parantaminen 

Henkilöstön koulutus, ai-

kaa some-työhön. Yhtei-

nen visio ja tavoitteelli-

nen viestintäajattelu vie-

dään läpi henkilöstön, 

johdon tuella. Sisältö-

suunnitelma selkeine vas-

tuineen. 

Mediaseurannan analyy-

sit 

Sisältösuunnitelman luonti 

vastuineen käynnissä. Jatkuu 

2023 henkilöstöresurssien 

varmistuessa. 

  

Viestintätarpeiden kartoitus 

aloitettu, kuten ed. 

Seurakuntavaalien vies-

tintä yhteistyössä mui-

den toimijoiden kanssa, 

Kirkkopalveluiden ja 

Kirkkohallituksen oh-

jeilla. 

Viestiä kiinnostavasti ja 

informatiivisesti 2022 

seurakuntavaaleista. 

Äänestysprosentin kasvu Viestitty paikallismediassa, 

ulkomainoksin, verkossa ja 

Kirkonmäessä. Äänestysinto 

laski 2 prosenttiyksikköä, 

mutta ylsimme valtakunnan 

keskiarvoon 

Tavoitteet ovat toteutuneet koronan helpottaessa ja resurssien sallimissa rajoissa. ”Luomme työaloille ja 

luottamushenkilöille edellytyksiä sosiaalisessa mediassa” työskentelylle on toteutunut.  

- Järjestetty julkaisujärjestelmän opastusta ja työntekijöitä on neuvottu päivitystyökalun käytössä  

- Seurakunnan vaalien nettisivusto julkaistiin syyskuussa. 

- Jumalanpalveluksia suoratoistettiin Facebookiin muutaman viikon välein. 

- Kuvattiin ja editoitiin sairaalasielunhoidon video, useita hartauksia. 

- Verkkosivujen korjausta jatkettiin saavutettavuusauditoinnin pohjalta. 

- Vaaliehdokkaat kuvattiin kaikki ja luotiin vaalikonetta varten materiaalia.   

- Kirkonmäki-lehteen laadittiin vaalisivut kaikkien ehdokkaiden kuvineen  

- Seurakuntavaalien materiaaleja luotiin: mm ulkomainoksia, banderolleja, esitteitä, lehti-ilmoituksia ja 

erilaista jakotavaraa (pinssejä, tarroja, jne) 

1. Intranetin rakentamisen suunnittelua aloitettiin, työ jatkuu 2023: Lopetettiin uutiskirjeen luonti ja yl-

läpito sen vähäisen käytön vuoksi.  

2. Verkkolehden ja somen suunnittelu tuotantoalustaksi ja sisältöjen miksaamiseksi aloitettiin 
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1.3. Hautaustoimi (pääluokka 3) 
 

 
 

Toiminta-ajatus ja keskeiset tehtävät  

Yleisten hautausmaiden ylläpitäminen ja hoitaminen alueiden arvoa vastaavalla tavalla hautaustoimilain, 

kirkkolain ja – järjestyksen mukaisesti. Vainajien hautaaminen kristillisten arvojen ja tapojen mukaisesti 

tai vainajan muuta katsomusta kunnioittaen. Huolehtia erilaisten hautapaikkojen riittävyydestä sekä vai-

najan hautaamiseen liittyvistä palveluista. Hoitaa hoitosopimushautoja sopimusten mukaisesti. Tuhkaus-

palveluiden hoitaminen ja kehittäminen. 
  

Hallintoelin  

Hallinnollisissa asioissa päättävänä hallintoelimenä toimii kirkkoneuvosto. Henkilöstöorganisaatiossa 

hautaustoimesta vastaa talousjohtaja. 

 

Henkilöstö 

Vakinainen henkilöstö:  

Hautaustoimen päällikkö  

Työnjohtaja  
  

Erityisammattimiehet hautausmaittain: 

Puolimatka: kaksi henkilöä 

Rauhannummi: kolme henkilöä 

  
Kausityöntekijät hautausmaittain (määrät samat kuin vuonna 2021): 

Puolimatka:  

- 1 erityisammattimies 6 kuukautta, 8 kausityöntekijää 6 kuukautta 

- 4+3 koululaista /opiskelijaa kahdessa viiden viikon jaksossa, yhteensä 35 viikkoa  
 

Rauhannummi:  

- 1 erityisammattimies 6 kuukautta, 4 kausityöntekijää 6 kuukautta   

- 1 kausityöntekijä 5,5 kuukautta 

- 5+5 koululaista/opiskelijaa kahdessa viiden viikon jaksossa, yhteensä 50 viikkoa 

 

Rautatienrakentajien hautausmaa: 

- yksi kausityöntekijä 6 kuukautta  
  
Tuntipalkkainen suntio: Rauhannummi 250 tuntia, Puolimatka 250 tuntia (+ 80 h) Tuntimäärät vuonna 

2020 RN 230, PM 200). 

  

  

HAUTAUSTOIMI TA 2022 TA 2022 + M TP 2022 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot 890 430 890 430 1 079 606 189 176 121,2

Toimintakulut -1 163 110 -1 176 700 -1 181 094 -4 394 100,4

Vastuukate 2 -272 680 -286 270 -101 488 184 782 35,5

Toimintatuotot (sisäiset vuokrat) 492 580 492 580 977 894 485 314 198,5

Toimintakulut (sisäiset vuokrat) -365 180 -365 180 -702 370 -337 190 192,3

Toimintakate -145 280 -158 870 174 036 332 906 -109,5

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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Painopisteet 2022-2024  
  
Toiminnalliset tavoitteet 2022 ja niiden toteutuminen 

Tavoite Keino/toimenpide tavoitteen saavut-

tamiseksi 

Mittari(-t), jonka 

perusteella onnis-

tumista arvioi-

daan 

arviointi osa-

vuosirapor-

tissa ja tilin-

päätöksessä 

Hautaoikeusaikojen päätty-

miseen liittyvän prosessin 

hoitaminen  

  

Hautarekisterin läpikäynti 

Ilmoitus kirjeitse 

Ilmoitukset haudoille ja lehteen 

Tehty/ei 

hautoja kpl 

Toteutunut 

Hoitamattomien hautojen 

kuulutusprosessin hoitami-

nen 

Hautojen tarkastukset ja seuranta. 

Käsittely kirkkoneuvostossa. 

Ilmoitusmenettelyn toteuttaminen 

Tehty/ei 

hautoja kpl 

Toteutunut 

Sähköisen tuhkaustilauslo-

makkeen käyttöönotto 

  

Lomakkeen laadinta tilaustyönä. 

Henkilökunnan ja hautaustoimistojen 

perehdyttäminen lomakkeen käyttöön 

Lomake käytössä 

vuoden loppuun 

mennessä 

Toteutunut 

Hautaustoimen kulujen katta-

minen kokonaisuudessaan 

valtion lakiperusteisella tu-

ella ja palvelumaksuilla 

Palvelujen hinnoittelurakenteen tarkis-

tus 

Kertyneet palvelu-

maksut ja valtion 

tuen suuruus (€).  

Kulujen toteumara-

portti. 

Toteutunut 

  
Talousarvion toteutuminen 
 

Henkilöstö 

Henkilöstöä palkattiin suunnitellusti. Toimintaan vaikutti yhden vakinaisen työntekijän lähes koko vuo-

den kestänyt poissaolo, joka jatkuu edelleen. Sijaista käytettiin keväällä ja syksyllä. Poikkeuksellisen 

suuri hautausten ja tuhkausten määrä kasvatti henkilökunnan työmäärää.  
  

Perustelut talousarvion poikkeamille 

Hautaustoimen tulokertymä oli huomattavasti ennakoitua suurempi ja vastuukatteen toteuma vain 34%. 

Tuloja kertyi 177 398 euroa arvioitua enemmän. Keskeisin syy oli voimakkaasti noussut kuolleisuus 

vuonna 2022. Tuhkaustuloja kertyi 92 000 euroa arvioitua enemmän. Syynä on ennakoitua selvästi suu-

rempi tuhkattavien määrä sekä 1.4.2022 tehty hintojen nosto voimakkaasti kohonneiden energiahintojen 

vuoksi. Tuhkauksia oli 1522 (Vuonna 2020 oli 1436 tuhkausta ja vuonna 2021 oli 1468 tuhkausta).  
  
Haudan lunastusmaksuja sekä hautauspalvelumaksuja kertyi yhteensä noin 42 000 euroa ennakoitua 

enemmän. Tähän keskeisesti vaikutti poikkeuksellisen iso hautausten määrä. Hautauksia oli 520 (vuonna 

2021 hautauksia oli 450).  
  
Vakuutuskorvauksissa on 49 100 euroa palaneen työkoneen vakuutuskorvauksia. Uuden koneen hankinta 

on investointimenoissa kuluina. 
  

Palvelujen ostot ylittyivät noin 35 500 euroa. Keskeisinä syinä on työkoneiden runsas vikaantuminen, 

krematorion sisäänvientivaunun rikkoutuminen, suodatinlaitoksen ja kylmiön korjaustyöt. 
  
Tarvikekuluista jäi säästöön noin 31 000 euroa. Kevätkaudella aiheutui yllättäviä ja isoja korjauskuluja ja 

energian hinnassa tapahtui poikkeuksellisen voimakas nousu ja säästöjen saamiseksi tarvikeostot ”jäädy-

tettiin”. Kesällä ei vielä pystytty arvioimaan koko vuoden tulo- ja menokertymää Euroopan tapahtumien 

vuoksi ja siksi että osa hautaustoimen maksuista tuli vasta vuoden lopulla (hallinta-aikojen päättymisestä 

tiedottaminen tehtiin vasta marraskuussa). 
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Hautaustoimen talous hautausmaittain ja tehtävittäin 

 

 

 

 

 

HAUTAUSTOIMEN TUOTOT JA KULUT HAUTAUSMAITTAIN v. 2022 (hautainhoito eriytettynä)

Laskelmaerä

Hautaus-

toimen 

hallinto

Puoli-

matka

Rauhan-

nummi

Rautatien-

rakentajien 

hautaus-maa Kytäjä

Hautain-

hoito Yhteensä

Työpanos hautausmaittain (htv) 1,0 5,8 13,0 0,9 2,1 22,9

Toimintatuotot 192 272 697 214 16 355 2 866 158 701 1 067 408

Korkotuotot 12 198 12 198

Henkilöstökulut -64 033 -247 644 -268 588 -18 672 -41 -74 585 -673 561

Muut toimintakulut -12 892 -141 736 -328 426 -3 355 -1 719 -19 405 -507 533

Toimintakulut -76 925 -389 380 -597 014 -22 027 -1 760 -93 989 -1 181 094

VASTUUKATE -76 925 -197 108 100 200 -5 672 1 106 76 910 -101 488

Sisäiset tilavuokratuotot 368 489 601 834 7 571 0 977 894

Sisäiset tilavuokrakulut -239 015 -384 394 -6 057 0 -72 904 -702 370

TOIMINTAKATE -76 925 -67 635 317 640 -4 157 1 106 4 006 174 035

Poistot -7 640 -303 196 -636 838 -36 137 -25 156 -1 008 967

Sisäiset korkokulut -147 -6 856 -105 930 -3 -112 935

Sisäinen vyörytys, hallinto -102 092 -191 624 -9 974 -4 656 -29 582 -337 928

Sisäinen vyörytys, hautaustoimi 89 163 -28 050 -53 767 -2 339 -1 070 -3 936 0

Sis. vyör. verotuskulut ja keskusrah. -4 451 -46 539 -75 009 -4 179 -1 374 -13 742 -145 294

TYÖALAKATE 0 -554 367 -745 528 -56 789 -31 150 -43 255 -1 431 089

Arkkuhautauksia 62 40 0 3 105

Tuhkahautauksia 214 155 48 0 417

Haudanhoitoja 1 106 638 44 6 1 794

Tuhkauksia 1 522 1 522

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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HAUTAUSPALVELUIDEN                                                                     
OMAKUSTANNUSARVOLASKELMAT, TP 2022    

      

HAUTAUSTOIMEN                                                              
OMAKUSTANNUSARVOLASKELMA (OKA) Hautaustoimen palvelut     

Kulu/tuottoerä   

Hautaaminen ja 
yleishoito 

Tuhkaus-toiminta Hautain-hoito Yhteensä 

Toimintakulut 
Toimintakulut                       
(vastuukatteen osalta) 

-895 073 -192 032 -93 989 -1 181 094 

  Sisäiset tilavuokrakulut -569 592 -59 874 -72 904 -702 370 

Pääomakulut Poistot -733 349 -275 618   -1 008 967 

  Sisäinen korko  -109 864 -3 071   -112 935 

Osuus hallintoku-
luista 

Osuus yleishallintokuluista 
-215 957 -92 389 -29 582 -337 928 

  
Verotuskulut ja keskus-                      
rahastomaksut 

-100 954 -30 598 -13 742 -145 294 

  
Hautaustoimen sisäiset                 
vyörytyskulut 

  -21 676 -3 936 -25 612 

  
Hautaustoimen sisäiset                  
vyörytystuotot 

25 612     25 612 

Omakustannusarvo (OKA) -2 599 177 -675 258 -214 154 -3 488 589 

Toimintatuotot Toimintatuotot 338 039 570 668 158 701 1 067 408 

  Sisäiset tilavuokratulot 977 894     977 894 

  
Muut korkotuotot                               
(hoitomaksuille) 

    12 198 12 198 

Nettokustannukset   -1 283 244 -104 591 -43 255 -1 431 089 

            

VALTION RAHOITUKSELLA KATETTAVAKSI TARKOITETUT HAUTAUSTOIMEN NET-
TOKULUT     

Hautaamisen ja hautausmaiden yleishoidon netto-
kustannukset       

-1 283 244 

Tuhkauksen nettokustannukset       -104 591 

Yhteensä         -1 387 834 

            

Osuus valtion rahoituksesta       921 756 

Valtion rahoituksen kattama osuus hautaustoimen nettokuluista     66,4 % 

 

  

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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1.4. Kiinteistötoimi (pääluokka 4) 
 

 
 

Toiminta-ajatus ja keskeiset tehtävät 

Kiinteistötoimen tehtävänä on ylläpitää seurakunnan toimitiloja niin, että ne palvelevat seurakuntaelämää 

parhaalla mahdollisella tavalla. 
  
Kiinteistötoimi vastaa uudisrakennus-, perusparannus- ja kunnossapitohankkeiden suunnittelusta, raken-

tamisesta ja toteuttamisesta sekä kiinteistöjen ylläpidosta. Kiinteistötoimessa työskentelevät talonmiehet, 

siivoojat ja suntiot. Kiinteistötoimi vastaa muiden kuin hautausmaiden kiinteistöjen piha-alueiden kun-

nossapitotehtävistä. 
  
Hallinto 

Kirkkoneuvosto tekee hallinnolliset päätökset, joita ei ole ohjesäännössä siirretty viranhaltioille. Talous-

johtaja on kiinteistöpäällikön esimies. Kiinteistötyönjohtajan esimies on kiinteistöpäällikkö. Kiinteistö-

päällikön rakennuttajapalveluita on myyty Mäntsälän seurakunnalle. 
  
  
Vakinainen henkilöstö:  

Kiinteistöpäällikkö 60 % (40% Mäntsälän seurakunta) 

Kiinteistötyönjohtaja, siivoustyönohjaaja, suntio-talonmies (4) 

suntio-siivoja (3), siivooja (2) 

Kausityöntekijät:  

Siivoja: vuosilomasijaiset 3 kk 

Talonmies: vuosilomasijaiset 4 kk 

Lisäksi käytetty ulkopuolisia työntekijöitä sairasloma ja ruuhka-aikoina 

  
Toiminnalliset tavoitteet 2022 ja niiden toteutuminen 
  

Tavoite Keino/toimenpide tavoitteen 

saavuttamiseksi 

Mittari(-t), jonka perus-

teella onnistumista arvioi-

daan 

arviointi osavuosira-

portissa ja tilinpäätök-

sessä 

Kiinteistöhoito Vuosikorjaushankkeiden to-

teuttaminen 

Talousarviossa määritetyt 

hankkeet 

Toteutunut pääosin 

Siivous Siivousmitoitus Tehty työt päivittäin resurs-

sien puitteissa 

Siivousmitoitus on 

käytössä 

Suntio Tilaisuuksien suntiontyöt Työt hoidettu Toteutunut 

  
Talousarvion toteutuminen 

  
Henkilöstö 

Siivoustyönohjaajan irtisanouduttua uutta ohjaaja ei palkattu sekä yhtä määräaikaista siivoojan työsopi-

musta ei jatkettu. Työt ohjautuvat vakituisille työntekijöille sekä ulkopuolisille toimijoille. 

 

Käyttötalouden määrärahat 

Kiinteistötoimen vastuukate oli 1 514 050 € ja toteuma 1 454 747 €. Ylijäämä oli 59 303 € 

  
 
  

KIINTEISTÖTOIMI TA 2022 TA 2022 + M TP 2022 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot 190 950 190 950 188 142 -2 808 98,5

Toimintakulut -1 705 000 -1 705 000 -1 642 889 62 111 96,4

Vastuukate 2 -1 514 050 -1 514 050 -1 454 747 59 303 96,1

Toimintatuotot (sisäiset vuokrat) 1 969 420 1 969 420 3 464 046 1 494 626 175,9

Toimintakulut (sisäiset vuokrat) -138 230 -138 230 -298 369 -160 139 215,8

Toimintakate 317 140 317 140 1 710 930 1 393 790 539,5

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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Investoinnit 

Kiinteistötoimen investointeihin oli varattu 292 000 € ja toteuma oli 74 000 €.  
  
Puolimatkan sosiaalitilan suunnittelu aloitettiin, uuden sosiaalirakennukseen suunnitteluun kului vähem-

män rahaa kuin mitä oli budjetoitu. Sääksin rippikoulusaliin ja Vanhan kirkon sivusaliin hankittiin uudet 

pöydät ja tuolit. Nestorin muutto käynnistettiin. 
  
Kirkon äänentoiston ja valaistuksen parantaminen siirrettiin kirkon urkujen vaihdon yhteyteen. Sääksin 

saunan katon korjauksesta säästyi budjetoitu summa kun katto todettiin vielä kohtuukuntoiseksi. Työkes-

kuksen selvitysprojektista säästyi varoja. 

 

Kiinteistöjen kulut ja tuotot kiinteistöittäin 
 

  

KIINTEISTÖJEN KULUT JA TUOTOT KIINTEISTÖITTÄIN, TP 2022

Kiinteistöryhmä Kulut Tuotot "Netto- Tilatiedot Toiminta- Kaikki

Kiinteistö Toimintakulut Sisäiset Poistot Sis.korko Osuus Yhteensä Toiminta- sisäiset tulos" Kerrosala Tilavuus kulut kulut

vuokrat hallinnosta tuotot vuokrat+vyör. m2 m3 €/m2/kk €/m2/kk

Kiinteistöhallinto -161 566 -22 845 -10 415 -194 827 24 852 169 975 0

Kirkot

Kirkko -176 847 -598 482 -10 526 -45 100 -830 955 3 592 821 191 -6 172 1 780 14 500 -8,28 -38,90

Vanha kirkko -92 144 -104 138 -17 238 -13 399 -226 920 577 224 689 -1 653 395 1 945 -19,44 -47,87

Kytäjän kirkko -44 568 -31 266 -6 726 -5 096 -87 656 209 85 837 -1 610 314 1 260 -11,83 -23,26

Kirkot yhteensä -313 559 0 -733 886 -34 491 -63 595 -1 145 531 4 378 1 131 718 -9 435 2 489 17 705 -10,50 -38,35

Seurakuntatalot

Paavolan seurakuntakoti -95 586 -84 166 -918 -12 256 -192 926 10 899 168 977 -13 050 664 2 410 -12,00 -24,21

Vehkojan seurakuntakeskus -167 085 -111 431 -4 986 -18 058 -301 559 13 233 278 954 -9 373 1 820 8 660 -7,65 -13,81

Pappila -53 498 -194 162 -51 469 -15 734 -314 862 1 400 295 460 -18 001 526 2 110 -8,48 -49,88

Betania -23 206 -28 686 -1 747 -3 405 -57 043 56 338 -706 194 710 -9,97 -24,50

Työkeskus -29 326 -15 347 -1 695 -2 380 -48 748 -48 748 1 692 5 830 -1,44 -2,40

Seurakuntakeskus -323 423 -104 465 -24 026 -31 059 -482 973 14 592 452 354 -16 027 2 360 10 400 -11,42 -17,05

Martin seurakuntatalo -88 542 -184 378 -13 221 -18 003 -304 144 1 006 299 671 -3 466 538 3 058 -13,71 -47,11

Seurakuntatalot yhteensä -780 665 0 -722 634 -98 061 -100 895 -1 702 255 41 130 1 551 755 -109 370 7 794 33 178 -8,35 -18,20

Leirikeskukset

Leirikeskuksen päärakennus 769 2 600

Saunarakennus 173 550

Sääksin leirikeskus -177 601 -160 764 -13 131 -20 257 -371 753 73 783 287 646 -10 324 942 3 150 -15,71 -32,89

Muut rakennukset

Herusten lomamökki -24 120 -11 961 -2 150 -38 230 44 000 0 5 770 87 191 -23,10 -36,62

Nestori vuokra -163 829 -26 238 -34 -10 485 -200 586 194 896 -5 689 1 200 3 600 -11,38 -13,93

Metsäkalteva vuokra -21 550 -1 106 -22 656 22 508 -149 70 197 -25,80 -27,13

Muut yhteensä -209 498 0 -38 199 -34 -13 741 -261 472 44 000 217 404 -68 1 357 3 988 -12,87 -16,06

Siunauskappelit

Puolimatka, hautaustoimen osuus -39 232 -7 750 -134 613 -4 303 -7 880 -193 777 7 750 186 027 0 555 2 220 -5,89 -29,10

Puolimatka, siunaustil. osuus -93 014 -93 014 93 014 0

Rauhannummi, hautaustoimen osuus -129 782 -62 411 -180 015 -72 541 -16 824 -461 574 31 830 399 162 -30 581 1 220 4 730 -8,86 -31,53

Rauhannummi, siunaustil. osuus -159 665 -159 665 159 665 0

Siunauskappelit yhteensä -169 014 -322 840 -314 627 -76 844 -24 704 -908 029 39 580 837 868 -30 581 1 775 6 950 -7,93 -42,63

Huoltorakennukset

Puolimatka -14 806 -3 063 -1 173 -19 041 19 041 0 256 842 -4,82 -6,20

Rauhannummi -13 472 -39 249 -20 082 -3 348 -76 151 76 151 0 729 3 050 -1,54 -8,70

Rautatienrakentajien hautausmaa -1 863 -5 345 -363 -7 571 7 571 0 45 169 -3,45 -14,02

Huoltorakennukset yhteensä -30 141 0 -47 657 -20 082 -4 884 -102 764 0 102 764 0 1 030 4 061 -2,44 -8,31

KAIKKI YHTEENSÄ -1 842 044 -345 685 -2 017 766 -242 643 -238 491 -4 686 630 227 722 4 299 129 -159 779 15 387 69 032 -9,98 -25,38

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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1.4. Ruokapalvelut 
 

 
 

Toiminta-ajatus ja keskeiset tehtävät 

Tuottaa juhla- ja kokoustarjoiluja seurakunnan omiin tilaisuuksiin. Ylläpitää pitopalvelutoimintaa 

ja lounasravintolaa seurakuntakeskuksessa. Tuottaa leirikeskuksen käyttäjien tarvitsemat ruokapalvelut. 

 

Hallinto 

Hallinnollisissa asioissa päättävänä hallintoelimenä toimii kirkkoneuvosto. 

 

Henkilöstö 

Pääemäntä, emäntä (5 htv), keittäjä (2 htv), ravitsemustyöntekijä  

Emäntä ja keittäjä (Sääksin leirikeskuksessa).  

Osa-aikainen emännän sijainen 0,4 htv. Lisäksi toiminnassa on mukana noin 15 vapaaehtoistyöntekijää. 

  

Toiminnalliset tavoitteet 2022 ja niiden toteutuminen 

  

Tavoite Keino/toimenpide 

tavoitteen  

saavuttamiseksi 

Mittari(-t), jonka pe-

rusteella onnistu-

mista arvioidaan 

Arviointi tilinpää-

töksessä 

Käytetään ruoanvalmistuksessa 

pääasiassa kotimaisia ja lähellä 

tuotettuja raaka-aineita 

    Toteutunut 

Uudistetaan tuotevalikoimaa tar-

vittavilta osin 

   Toteutunut  

   

Talousarvion toteutuminen 

  

Perustelut poikkeuksille 

Alkuvuonna 2022 koronarajoitukset rajoittivat toimintaa maaliskuulle 2022 asti. Sen jälkeen nopeasti 

nousseet elintarvikehinnat näkyvät v. 2022 elintarvikemenojen kasvuna. Toimintaan on vaikuttanut 

myös hankala keittiöhenkilökunnan saatavuus; saimme 1.9.2022 alkaen vasta täydennystä henkilös-

töömme keittäjän. 

 

 
          

          

 

RUOKAPALVELUT TA 2022 TA 2022 + M TP 2022 Yli-Ali T-%

Toimintatuotot 714 700 714 700 689 876 -24 824 96,5

Toimintakulut -705 710 -705 710 -702 612 3 098 99,6

Vastuukate 2 8 990 8 990 -12 736 -21 726 -141,7

Toimintakulut (sisäiset vuokrat) -131 240 -131 240 -172 246 -41 006 131,2

Toimintakate -122 250 -122 250 -184 981 -62 731 151,3

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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Käyttötalous ja työalakate pääluokittain – TP 2022 (sisältää sisäiset erät) 
 

 
 

 

  

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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2. Tuloslaskelmaosan toteutuminen 
 

Talousarvion tuloslaskelmaosan toteumavertailu 
 

 
 

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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Verotulot ja valtionrahoitus 

 

Verotuloiksi on merkitty alla olevassa taulukossa ne kirkollisverotulot, jotka on kirjattu ko. vuonna 

kirjanpitoon verotuloksi. 

 

Vuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisvero Valtionrahoitus 

2022 1,25 7 410 890,95 921 756,00 

2021 1,25 7 313 817,35 908 196,00 

2020 1,25 7 177 647,28 898 368,00 

2019 1,25 6 991619,17 890 160,00 

 

 

 

 

  

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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3. Investointiosan toteutuminen 
 

 

 
 

 

  

INVESTOINTIEN TOTEUTUMISVERTAILU VUONNA 2022 (euroa)

Hanke Tilausnro Kust. Talous- TA- Toteuma Poikkeama Käyttö Tot.kust. Valmistuneet Jää

paikka arvio muutos/ 2022 aikaisempina yhteensä (siirretty kesken-

2022 siirto vuosina taseeseen) eräisiin

AINEETTOMAT OIKEUDET:

Hautapaikkojen hakuohjelma 1000461 1014010000 -35 000 -6 400,82 28 599,18 -6 400,82 -6 400,82

Aineettomat oikeudet yhteensä -35 000 0 -6 400,82 28 599,18 0,00 -6 400,82 0,00 -6 400,82

AINEELLISET HYÖDYKKEET:

Kiinteistöt:

Kirkon urut 2003726 1015020101 -50 000 -4 862,27 45 137,73 -4 862,27 -4 862,27

Kirkon julkisivun valaistusjärjestelmä 2006556 1015020101 0 0,00 0,00 -2 083,90 -2 083,90 -2 083,90

Kirkon takaseinän valaisimet 2006559 1015020101 -70 000 0,00 70 000,00 -3 222,57 -3 222,57 -3 222,57

Kirkon äänentoiston parannukset 2006560 1015020101 -10 000 0,00 10 000,00 -31 501,47 -31 501,47 -31 501,47

Työkeskuksen projekti 2006570 1015060106 -40 000 -12 248,12 27 751,88 -51 312,10 -63 560,22 -63 560,22

Betanian vesikaton uusiminen 2005505 1015060104 0 0,00 0,00 -14 346,36 -14 346,36 -14 346,36

Sääksin saunan katon korjaus 2008802 1015080101 -35 000 0,00 35 000,00 0,00 0,00

Seurakuntakeskuksen tilamuutokset 2010226 1015060106 0 -4 297,62 -4 297,62 -4 297,62 -4 297,62

Kiinteät rak. ja -laitteet:

Hautaustoimi:

PM uusi sos.tila ja varastohalli 2007694 1014030103 -65 000 -7 510,00 57 490,00 -5 270,00 -12 780,00 -12 780,00

RN krematorion savupiippu 2006566 1014040208 0 -787,40 -787,40 -68 786,97 -69 574,37 -69 574,37 0,00

Rautat. hm. ilmoitustaulut 2008803 1014030306 -5 000 5 000,00 0,00 0,00

RN krem.vaunun ohj.näyttö ja puhalt. 2008804 1014040208 -70 000 70 000,00 0,00 0,00

RN käytävänhoitolaite, harjalaite 2008805 1014030204 -7 500 7 500,00 0,00 0,00

RN hm:n ilmoitustaulut 2008806 1014030206 -5 000 5 000,00 0,00 0,00

RN kremat. Viilennys ja tuloillm. 2008807 1014040208 -10 000 10 000,00 0,00 0,00

PM käytävänhoitolaite, harjalaite 2008808 1014030104 -7 500 7 500,00 0,00 0,00

PM hm. Ilmoitustaulut 2008809 1014030106 -5 000 5 000,00 0,00 0,00

RN kremat. arinalaatat 2009331 1014040208 -10 000 10 000,00 0,00 0,00

Monitoimikone Weidemann 1880 2009542 1014030204 0 -79 825,00 -79 825,00 -79 825,00 -79 825,00 0,00

Kone- ja kalustohankinnat:

Pitopalvelu/Yhdistelmäuuni 2001966 1015120101 -20 000 20 000,00 0,00 0,00

Kalusto- ja ohjelmistohankintavaraus 2001964 1011050101 -50 000 50 000,00 0,00 0,00

Srkk projektorit 2008799 1015060106 -12 000 12 000,00 0,00 0,00

Sääksin rippikoulusalin pöydät ja tuolit 2008801 1015080101 -22 000 -20 478,60 1 521,40 -20 478,60 -20 478,60 0,00

Vanhan kirkon sivusalin kalusteet 2009813 1015020102 0 -28 584,78 -28 584,78 -28 584,78 -28 584,78 0,00

Aineelliset hyödykkeet yhteensä -494 000 0 -158 593,79 335 406,21 -176 523,37 -335 117,16 -198 462,75 -136 654,41

Kaikki yhteensä -529 000 0 -164 994,61 364 005,39 -176 523,37 -341 517,98 -198 462,75 -143 055,23

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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4. Rahoitusosan toteutuminen 
 

 

 

 
 

 

  

RAHOITUSLASKELMAN TOTEUTUMINEN VUONNA 2022 (euroa)

Rahoituslaskelmaerä Alku- Talous- Toteutuma Muutos

peräinen arvio-

talousarvio muutokset

Varsinainen toiminta ja investoinnit

Tulorahoitus

Vuosikate 134 000 -84 050 592 268 542 318

Satunnaiset erät 0 0

Tulorahoituksen korjauserät 0 0 0 0

Investoinnit

Investointimenot -529 000 -164 995 364 005

Pysyvien vastaavien myyntitulot 0 0 0

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -395 000 -84 050 427 274 906 324

Rahoitustoiminta

Lainakannan muutokset

Lyhytaikaisten lainojen muutos

Muut maksuvalmiuden muutokset

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutos 748

Vaihto-omaisuuden muutos -6 750

Lyhytaikaisten saamisten muutos -7 078

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 37 131

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 0 24 051 24 051

Rahavarojen muutos -395 000 -84 050 451 324 930 374

Rahavarat yhteensä ja niiden muutos

Rahavarat 31.12. 1 668 000 2 950 631

Rahavarat 1.1. 2 063 000 2 499 307

Rahavarojen muutos -395 000 451 324

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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5. Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta 
 

 
 

Yllä olevassa taulukossa on kirkkovaltuuston talousarviossa sitoviksi määrärahoiksi ja tuloarvioiksi ase-

tetut summat ja niiden toteumat. 

 

Käyttötalousosassa seurakuntatyö, hautaustoimi ja kiinteistötoimi alittivat talousarvion menomäärära-

hat. Yleishallinnossa talousarvio ylittyi 27 015 eurolla. Ylitys johtui mm. kohonneista kuluista palvelui-

den ostoissa. Ruokapalveluiden sitovuustaso oli 8 990 euron tuottotavoite, joka ei toteutunut. Alijäämää 

syntyi 12 735 euroa. Alijäämän syntyyn vaikuttavat vielä alkuvuodesta voimassa olleet koronarajoitukset 

ja Ukrainan sodan vaikutuksena inflaation nousu ja sen myötä kohonneet elintarvikekustannukset. 

 

Tuloslaskelmaosassa verotulot ylittivät tuloarvion 161 000 eurolla. Rahoitustuotot alitti tuloarvion 

55 000 eurolla johtuen sijoitusten arvonalentumiskirjauksesta. Valtionrahoitus, Kirkon rahastomaksut ja 

verotuskulut ovat lakisääteisiä eriä, joiden määrään ei seurakunta voi vaikuttaa. 

 

Investointiosa alitti määrärahan 364 005 eurolla. Vuoden 2022 investointien toteuma oli poikkeuksellisen 

matala 164 995 euroa. 

 
 

 
  

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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III TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 
 

1. Tuloslaskelma 
 

 
 

  

TULOSLASKELMA 2022

1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021

Toimintatuotot

Korvaukset 360 292,59 333 651,52

Myyntituotot 518 360,60 366 948,00

Maksutuotot 1 150 606,92 1 055 794,20

Vuokratuotot 94 078,33 88 707,11

Kolehdit, keräykset ja lahj.tuotot 57 315,02 35 055,01

Tuet ja avustukset 33 567,30 54 252,70

Muut toimintatuotot 112 212,68 2 326 433,44 50 570,85 1 984 979,39

Toimintakulut

Palkat ja palkkiot -4 447 347,18 -4 413 402,87

Henkilösivukulut -1 072 086,05 -1 085 262,75

Henkilöstökulujen oikaisuerät 73 422,18 63 917,60

Henkilöstökulut yhteensä -5 446 011,05 -5 434 748,02

Palvelujen ostot -1 915 839,44 -1 649 637,65

Vuokrat -215 553,72 -264 001,17

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -1 173 147,91 -1 092 795,31

Varastojen lisäys tai vähennys 6 750,19 -594,19

Annetut avustukset -315 262,55 -309 234,82

Muut toimintakulut -152 855,46 -9 211 919,94 -144 944,73 -8 895 955,89

  

Toimintakate -6 885 486,50 -6 910 976,50

Kirkollisverotulot 7 410 890,95 7 313 817,35

Valtionrahoitus 921 756,00 908 196,00

Verotuskulut -115 447,53 -123 425,54

Keskusrahastomaksut -372 036,00 -371 299,02

Eläkerahastomaksut -357 727,02 -357 019,02

Toiminta-avustukset

Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot 66 691,96 57 001,11

Muut rahoitustuotot

Arvonalentumiset sijoituksista -62 122,00

Arvonalenttumisten palautukset 6 000,00

Korkokulut -14 251,41 -13 711,38

Muut rahoituskulut -9 681,45 49 289,73

Vuosikate 592 268,45 508 583,00

Poistot -2 678 521,18 -763 113,17

Tilikauden tulos -2 086 252,73 -254 530,17

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -2 086 252,73 -254 530,17

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd
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2. Rahoituslaskelma 
 

 
 

  

1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021

Varsinaisen toiminnan ja investointien rahavirta

Tulorahoitus

Vuosikate 592 268,45 508 583,00

Tulorahoituksen korjauserät 592 268,45 -26 800,01 481 782,99

Investoinnit

Investointimenot -164 994,61 -1 819 908,57

Pysyvien vastaavien myyntitulot 26 800,01

Rahoitusosuudet investointimenoihin -164 994,61 -1 793 108,56

Varsinaisen toiminnan ja 

investointien nettorahavirta 427 273,84 -1 311 325,57

Rahoitustoiminnan rahavirta

Muut maksuvalmiuden muutokset

Toimeksiantojen varojen ja 

pääomien muutos 748,05 -974,56

Vaihto-omaisuuden muutos -6 750,19 594,19

Lyhytaikaisten saamisten muutos -7 077,79 22 970,98

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten

velkojen muutos 37 130,57 24 050,64 17 916,79 40 507,40

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 24 050,64 40 507,40

RAHAVAROJEN MUUTOS 451 324,48 -1 270 818,17

Rahavarat yhteensä ja niiden muutos

Rahavarat 31.12. 2 950 631,12 2 499 306,64

Rahavarat 1.1. 2 499 306,64 451 324,48 3 770 124,81 -1 270 818,17

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd



62 

 

3. Tase 
 

 
 

31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Hautaustoimen aineettomat hyöd. 4 456,68 12 096,71

Keskeneräiset aineettomat hyöd. 6 400,82 10 857,50 12 096,71

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet 185 436,67 185 436,67

Hautaustoimen aineell. hyödykkeet 1 433 743,49 2 105 890,39

Rakennukset 6 058 230,69 7 527 031,81

Kiinteät rakenteet ja laitteet 116 618,76 351 585,32

Koneet ja kalusto 115 326,91 211 830,73

Muut aineelliset hyödykkeet 135 771,55 135 771,55

Keskeneräiset hankinnat 136 654,41 8 181 782,48 176 523,37 10 694 069,84

Sijoitukset

Osakkeet ja osuudet

Saamiset 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

8 197 639,98 10 711 166,55

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 13 356,94 6 606,75

Ennakkkomaksut 13 356,94 6 606,75

Lyhytaikaiset saamiset 

Myyntisaamiset 125 058,63 114 568,45

Muut saamiset 9 832,00 9 832,00

Siirtosaamiset 89 976,92 224 867,55 93 389,31 217 789,76

Rahoitusarvopaperit

Joukkovelkakirjalainat 238 400,00 301 044,00

Muut arvopaperit 1 050 100,00 1 288 500,00 1 000 100,00 1 301 144,00

Rahat ja pankkisaamiset

Kassavarat 6 849,97 6 362,64

Pankkisaamiset 1 655 281,15 1 662 131,12 1 191 800,00 1 198 162,64

3 188 855,61 2 723 703,15

11 386 495,59 13 434 869,70
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 31.12.2022  31.12.2021

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Peruspääoma 7 875 938,59 7 875 938,59

Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 3 457 646,25 3 712 176,42

Tilikauden yli-/alijäämä -2 086 252,73 9 247 332,11 -254 530,17 11 333 584,84

9 247 332,11 11 333 584,84

PAKOLLISET VARAUKSET

Eläkevaraus

Muut pakolliset varaukset 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT

Lahjoitusrahastojen pääomat

Testamenttirahastojen pääomat 49 560,62 52 971,73

Muut toimeksiantojen pääomat

Muiden toimeksiantojen pääomat 33 409,81 82 970,43 29 250,65 82 222,38

82 970,43 82 222,38

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma

Saadut ennakot määräaik. hau-

danhoitosopimuksista 411 683,33 430 864,16

Lyhytaikainen vieras pääoma

Ostovelat 266 173,32 261 959,97

Muut velat 218 663,13 181 657,34

Siirtovelat 958 838,80 945 650,44

Saadut ennakot 100 834,47 1 544 509,72 98 930,57 1 488 198,32

1 956 193,05 1 919 062,48

11 386 495,59 13 434 869,70
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IV TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

 

1. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

 

1.  Maksuperusteiset kirjaukset on vähäisiä liiketapahtumia koskevia kirjauksia lukuun ottamatta tilinpää-

töksessä jaksotettu ja kirjattu suoriteperusteella tilikauden tuotoiksi ja kuluiksi. 

 

2.  Verotulot on kirjattu tilitysten suoritusajankohdan mukaan maksuperusteisesti. 

 

3.  Tilinpäätöshetkellä maksamatta olevat vuosilomapalkat ja lomarahat sekä niiden henkilösivukulut on 

kirjattu kuluiksi ja siirtovelaksi. Lomapalkkajaksotuksesta aiheutuva siirtovelka on tilinpäätöksessä 

yhteensä 812 498,30 euroa. Työaikapankkiin kirjatuista työajoista aiheutuva 

siirtovelka on 105 028,08 euroa. 

 

 

2. Tilinpäätöksen esittämistapaa koskevat liitetiedot 
 

Tilikauden poistot eivät ole vertailukelpoiset edellisen tilikauden poistojen kanssa, koska poistosuunnitel-

maa on muutettu 1.1.2022 alkaen. 

 

 

3. Tuloslaskelman liitetiedot 

 

1.  Vakinaisen henkilökunnan määrä (täytetyt virat ja työsopimussuhteet) oli 91, joista kokoaikaisia oli 86 

ja osa-aikaisia 5. Määräaikaisessa palvelussuhteessa oli 36 henkilöä. Tarkempi erittely henkilöstö-

osassa. 

 

2.  Tilikauden henkilöstökulut olivat 5 446 011,05 euroa. 

 

3.  Työnantajan eläkemaksut olivat yhteensä 28,3 % palkoista.  

 
Eläke-erä %-palkoista euroa 

Eläkemaksu¹ 20,3 % 904 979 

Eläkerahastomaksu² 8,0 %³ 357 727 

Yhteensä 28,3 % 1 262 706 

 

¹ palkkasummaan perustuva, ² kirkollisveroon perustuva, ³ laskennallinen %-osuus palkoista 

 

4.  Seurakunnalla on seuraavat vakuutukset Pohjola Vakuutus Oy:ssä 

 

Omaisuusvakuutukset 

  - kirkot ja kappelit, kirkkovakuutus (täysarvovakuutus) 

  - muut rakennukset ja kalusto, täysarvovakuutus 

  - ajoneuvot (työkoneet), liikennevakuutus ja autovakuutus 

 

Toiminta - keskeytysvakuutus 

 

Toimintaan osallistuvat 

  - vapaaehtoinen tapaturmavakuutus 

- leirien ja retkien matkustajavakuutus (tapahtumakohtainen ja tarveharkintaan perustuva) 

 

Henkilökunnan vakuutukset 

 - julkisyhteisön vastuuvakuutus 

- lakisääteiset tapaturma-, työttömyys- ja ryhmähenkivakuutukset 

- vapaa-ajan tapaturmavakuutus 

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd



65 

 

5.  Seurakunnan liikevaihtoa vastaava summa oli 10 659 080,39 euroa (ulkoiset toimintatuotot, verotulot 

ja valtionrahoitus). 

 

6.  Myyntituottoja ulkoisista palveluista kertyi 518 360,60 euroa seuraavasti (muut tuotot on esitetty pää-

ryhmittäin tuloslaskelmassa): 

- pitopalvelu    449 090,52 

- leirikeskuksen ruokapalvelut     57 253,71 

- kiinteistötoimi, leirikeskuksen majoituspalvelut   11 993,64 

- juhlavuoden kirjan myynti            22,73 

 

7.  Luottotappioiksi kirjattiin 8 699,70 euroa myynti- ja maksutuotoista. Luottotappioksi kirjattiin 

perintätoimenpiteistä huolimatta saamatta jääneitä yli vuoden vanhoja myyntisaatavia kuten virasto-

tuottoja, leiri- ja kerhomaksuja ja hautausmaksuja. 

 

8.  Seurakunnan maksamat verot  

- kiinteistövero   123 160,95 

- kunnallisvero (veronpalautus)           14,92 

- myyntuotoista tilitetty arvonlisävero    24 066,59 

 

9.  Rahoitustuottoina saatiin korkotuottoja 66 691,96 euroa, joista viivästyskorkotuottoja 2 224,19 euroa. 

Rahoituskulut olivat korkokuluja yhteensä 14 251,41 euroa. Korkokuluina kirjattiin hautainhoitosopi-

musten pääomien ja omien rahastojen korko-osuutta 14 153,75 euroa. Viivästyskorkoja oli 97,66 euroa. 

Arvonalentumisten kirjattiin sijoituksista yhteensä 62 122,00 euroa. 

 

 

4. Rahoituslaskelman liitetiedot 
 

Hyvinkään seurakunnalla ei ole tässä kohtaa ilmoitettavaa. 

 

 

5. Taseen liitetiedot 

 

1. Pysyvien vastaavien arvostus 

 

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon 

vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.  

 

Koneisiin ja kalustoihin kirjataan yli 10 000 euron suuruiset hankinnat.  

 

Kirkkovaltuusto on hyväksynyt sovellettavan poistosuunnitelman vuonna 1997. Poistojen kirjaaminen 

aloitetaan hyödykkeen käyttöönottoa seuraavan kuukauden alusta. Maa- ja vesialueista, hautausmaa-

alueista, sakraali- ja taide-esineistä sekä osakkeista ja osuuksista ei lasketa poistoja. Uusi poistosuun-

nitelma hyväksyttiin joulukuussa 2021 ja se tuli voimaan vuoden 2022 alusta alkaen. 
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Kirkkovaltuuston hyväksymä poistosuunnitelma 

 

Omaisuusryhmä 
Poistoaika 

(vuotta) 
Poistotapa 

Aineettomat hyödykkeet 

(atk-ohjelmistot) 
5 tasapoisto 

Maa- ja vesialueet  ei poistoa 

Rakennukset   

Kirkot 50 tasapoisto 

Siunauskappelit, seurakuntatalot, leirikeskukset ja asuintalot 30 tasapoisto 

Muut rakennukset 20 tasapoisto 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 15 tasapoisto 

Krematorion suodatinlaitteisto 30 tasapoisto 

Koneet ja kalusto  tasapoisto 

Arvo- ja taide-esineet  ei poistoa 

Osakkeet ja osuudet  ei poistoa 

 

 

2. Oman pääoman erien muutokset vuoden aikana olivat seuraavat: 

 

 
 

 

3. Rahoitusarvopaperit 
 

Pitkäaikaisissa sijoituksissa rahoitusarvopapereihin kuuluvien joukkokirjalainojen määrä 1.1.2022 oli yh-

teensä 301 044 euroa ja 31.12.2022 määrä oli 238 400 euroa.  

 

Sijoitukset tuottivat korko- ja muuta tuottoa 62 701,48 euroa. Sijoitusten arvonalennusta kirjattiin 

62 122,00 euroa. 

 

Muihin arvopapereihin kuuluvat tuotto-osuudet olivat 1 000 000 euroa ja osuusmaksu 100 euroa (Osuus-

pankki). Tuotto-osuus tuotti 45 276,48 euroa. Lyhytaikaisissa sijoituksissa oli 50 000 euron määräaikais-

talletus, jonka summa pysyi samana tilikauden ajan. 

 

Muita rahavaroja pankkitileillä Osuuspankissa ja Nordeassa oli tilinpäätöshetkellä yhteensä 1 655 281 

euroa. Kassavarat olivat 6 850 euroa. 

  

Oman pääoman tase-erät Kirjanpitoarvo Lisäykset Vähennykset Kirjanpitoarvo

 1.1.2022   31.12.2022

Peruspääoma 7 875 939 7 875 939

Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 3 712 176 -254 530 3 457 646

Tilikauden yli-/alijäämä -254 530 254 530 -2 086 253 -2 086 253

Yhteensä 11 333 585 254 530 -2 086 253 9 247 332
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6. Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot 

 

1.  Seurakunnan laskennallinen osuus kirkon yhteisestä kattamattomasta eläkevastuusta on 30 miljoonaa 

euroa. Koko kirkon kattamaton eläkevastuu on 3,4 miljardia euroa. 

 

2.  Vakuudet 

 

Kohde Urakka Urakoitsija 
Takauksen/ 
vakuuden kesto 

Summa 
euroa 

Muoto 

Pappilan  
jatkoremontti 

Peruskorjaus/ 
rakentaminen 

Rakennus Oy  
Antti J. Ahola 

14.7.2021–
18.11.2023 

18 350,00 
Takuuaikainen 
takaussitoumus 

Vehkojan seura-
kuntatalo,  
keittiön peruskor-
jaus laitteineen 

Peruskorjaus/ 
rakentaminen 
ja kalusto- 
asennukset 

Väriläiskä Oy 
23.11.2020–
23.2.2023 

2 222,04 
Takuuajan  
vakuus 

 

3.  Leasingvastuut 

 
Tuote Voimassa saakka Jäljellä oleva vastuu euroa 

KonicaMinolta monitoimilaitttet, 6kpl 2026 17 042,70 

Kassalaitteet 1.10.2025 5 382,30 

 

4.  Muissa pakollisissa varauksissa on 100 000 euron suuruinen varaus työkeskuksen purkua ja maise-

mointia varten. Työkeskuksen purku keskeytyi kesäkuussa rakennusvalvonnan pyytämien 

Museoviraston ja Uudenmaan ely-keskuksen lausuntojen perusteella. 

 

 

7. Seurakuntien väliset yhteistyösopimukset 

 

1. Hyvinkään seurakunta toimii yhteistyösopimuksen mukaisesti sairaalasielunhoidon isäntäseurakun-

tana vuodesta 2014 alkaen. Uusi sopimus neuvoteltiin vuonna 2020 ja otettiin käyttöön 1.1.2021. 

 

2. Seurakunta osallistuu Mäntsälän seurakunnan hoitaman Uudenmaan erityishuoltopiirin alueen seura-

kuntien kehitysvammatyön kustannuksiin. 

 

3. Seurakunta on toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella mukana sopimusseurakuntien kanssa osana 

Kirkon keskusteluavun toimintaa. Sopimuksessa ovat mukana Hyvinkään lisäksi Hausjärven, Järven-

pään, Nurmijärven, Lopen ja Riihimäen seurakunnat. Isäntäseurakuntana toimii Järvenpään seura-

kunta. 

  

4. Seurakunta ylläpitää osaltaan Hyvinkään ja Riihimäen seurakuntien perheasiain neuvottelukeskuksen 

toimintaa. 

 

5. Ystäväseurakuntatyötä organisoidaan rovastikuntatasolla (Tuusulan rovastikunta) ja työtä tehdään 

käytännössä seurakunnissa. 

 

6. Seurakunnalla oli 13 nimikkosopimusta lähetysjärjestöjen kanssa ja sopimusten yhteissumma oli 157 

000 euroa. 

 

7. Seurakunnan alueellinen seurakuntien tietohallinnon yhteistyöorganisaatio on Tampereen IT-yhteis-

työalue. 

 

8. Hyvinkään ja Mäntsälän seurakunnat sopivat vuonna 2013 yhteistyösopimuksen kiinteistöpäällikkö-

tehtävien hoitamisesta. Sopimuksen mukaan viranhaltija on palvelussuhteessa Hyvinkään seurakun-

taan ja hänen työpanoksestaan käytetään 40 % Mäntsälän seurakunnan tehtäviin. 
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8. Haudanhoitosopimusten liitetiedot 

 

Tilinpäätöksessä sopimukseen perustuvan hoitovastuun laskennallinen summa oli 568 798 euroa ja se 

käsitti 4765 haudanhoitovuotta. Haudanhoitosopimusten kirjanpito hoidetaan osana seurakunnan 

kirjanpitoa. Pitkäaikaisten haudanhoitosopimusten varat kirjataan taseeseen saaduiksi ennakoiksi. 

 

Kirkkovaltuusto päätti hautainhoitorahaston lakkautuksen yhteydessä, että hautainhoidon taloudessa 

sovelletaan jatkossa seuraavia periaatteita: 

- Haudanhoitopalvelut hinnoitellaan hautaustoimilain mukaisesti siten, että hautojen-hoidosta perittävät 

maksut kattavat haudanhoitopalvelujen tuottamisesta aiheutuvat kustannukset eikä toiminnasta kerry 

seurakunnalle ylijäämää eikä alijäämää. 

- Hautojenhoitosopimusten pääomalle taseen ennakkomaksuissa maksetaan edelleen vuosittain sisäinen 

korko, ja se tuloutetaan hautojenhoidon tuottoihin. 

- Toiminnan kustannuksina otetaan huomioon varsinaisen hoitotyön lisäksi hautainhoidon osuus 

hautaustoimen työnjohto-, kiinteistö-, kone-, suunnittelu- ja hallintokuluista. 

- Hautojenhoidon tuottoja ja kuluja, vuosittain kertyvää yli/alijäämää sekä laskennallista hoitovastuiden 

määrää on esitetty alla olevassa taulukossa. 

 

 
 

Hautainhoitosopimusten talous 2022 ja sopimusvastuut 31.12.2022 

 

Haudanhoitosopimusten talouden alijäämä oli 43 255 euroa. Tilikauden ja aikaisempien tilikausien yli-

jäämä oli vuoden lopussa yhteensä 74 888 euroa. Tarkemmin hautainhoitosopimusten taloutta on kuvattu 

hautaustoimen toimintakertomuksen yhteydessä. 

 

Seurakunnan määräaikaisten haudanhoitosopimusten hoitovuosien määrä oli vuoden lopussa 4 765 

hoitovuotta. Vuonna 2021 haudanhoidon kulut olivat keskimäärin 119,37 euroa hoitosopimusta kohti. 

Seurakunnan hautainhoitovastuu määräaikaisista sopimuksista oli tilinpäätöshetkellä laskennallisesti siten 

568 798 euroa. Näitä sopimuksia vastaavat saadut ennakot ja aiemmilta vuosilta kertynyt ylijäämä oli 580 

767 euroa, joten vastuiden ja varojen ”ylikatteisuus” oli laskennallisesti 11 969 euroa. Hautainhoitosopi-

musten juoksevan toiminnan talous on kokonaisuutena tarkastellen tasapainossa ja hautain- 

hoitovastuut pitkäaikaisista sopimuksista vastaavat saatuja ennakkoja ja aikaisemmilta vuosilta kertynyttä 

ylijäämää. 

 

Kirkkovaltuusto päätti joulukuussa 2008 sanoa ainaishoitosopimukset (205 sopimusta) irti, koska laskenta 

osoitti, että niiden pääoma on jouduttu käyttämään loppuun. Irtisanotut ainaishoidot muutettiin 1.1.2008 

alkaen 16 vuoden sopimuksiksi siten, että sopimukset päättyvät vuonna 2023. Hautojen hoitotaso pidettiin 

ennallaan vuodet 2008–2009 ja laskettiin sen jälkeen kattamaan haudan perushoidon (haudan pinnan ko-

neellinen ruohonleikkuu sekä pinnan haravointi). 50 vuoden hoitojen sopimukset pidetään voimassa sopi-

muskauden loppuun, mutta hoitotaso laskettiin vuosien 2008–2009 jälkeen kattamaan haudan perus-

hoidon. 

  

Haudanhoitosopimukset  2017-22 TP 2017 TP 2018 TP 2019 TP 2020 TP 2021 TP 2022

Tilikauden ylijäämä/alijäämä euroa 26 653 27 969 17 138 -3 339 -30 625 -43 255

Haudanhoitosopimusten yli/alijäämä 31.12. euroa 107 000 134 969 152 107 148 769 118 143 74 888

Hautainhoitosopimusten ennakot 31.12. euroa 519 365 503 446 497 502 519 360 523 512 505 879

Hautainhoitosopimusten "varat" yhteensä euroa 626 365 638 415 649 610 668 129 641 655 580 767

Hoitovastuiden määrä 31.12., 50 seur. hoitovuotta kpl 7 015 6 389 5 888 5 571 5 229 4 765

Hoitovastuiden määrä 31.12., euroa euroa 484 666 455 025 469 391 499 106 558 513 568 798
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Tilinpäätösmerkintä 
 

TILINTARKASTAJAN TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

___________________________ _____   päivänä,  ___________kuuta 2023 

 

 

KPMG Oy Ab 

 

 

_________________________  

Mari Säynätjoki, JHT, KHT 
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VI LUETTELOT JA SELVITYKSET 
 

Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 
 

LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA 2022 

 

Kohdat 1 – 10 Kipan järjestelmässä, aineisto säilytetään sähköisessä muodossa 

1. Päiväkirja 

2. Pääkirja 

3. Ostoreskontra 

4. Myyntireskontra 

5. Kassakirjanpito 

6. Palkkakirjanpito 

7. Käyttöomaisuuskirjanpito 

8. Tuloslaskelma 

9. Tase 

10. Rahoituslaskelma 

 

Kohdat 11 – 15 seurakunnassa 

11. Irtaimistokirjanpito   atk-tiedostona 

12. Hautaluettelo ja haudattujen luettelo  atk-tiedostona 

13. Haudanhoitosopimusten luettelo  atk-tulosteena 

14. Tasekirja tilikaudelta   sidottuna kirjana 

15. Tase-erittelyt, tilikartat, kirjaussuunnitelma paperitulosteina 

 

 

LUETTELO TOSITELAJEISTA 2022 

 

Nro 

sarja Tositelajit      
       
Kassa- ja muistiotositteet     
1 AB Automaattikirjaus    
1 K4 Verkkomaksut    
1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SE Sisäiset erät (vyörytys)     
1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite   
1 SZ Peruutustosite / muistio    
1 TO Tiliote     
1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti   
1 ZA Tilin avaussaldo    
1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä    
1 ZY Yhdistyvät seurakunnat    
       
Myyntilaskut      
14 AV  Diakonia-avustusten "kuittaustositteet"  
18 DA Asiakastosite    
18 DG Asiakkaat – hyvitys    
14 DP Perintätoimiston suoritukset   
18 DR Asiakkaat – lasku    
18 DV Viivästyskorkolasku    
14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus    
18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku)  
18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku)  
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18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku)  
14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 

9 RV Laskun siirto 

18 ZD Luottotappio 

       
Ostolaskut      
19 KA Toimittajatosite    
19 KG Toimittajat – hyvitys    
19 KR Toimittajat – lasku    
15 KZ Toimittajat – maksu    
19 TM Matkalaskut ostoreskontra 

       
Käyttöomaisuus      
1 AA Käyttöomaisuus kirjaus    
3 AF Poistokirjaukset    
1 AI Investointituet käyttöomaisuus   
1 AM Käyttöomaisuuden myynti 

1 AZ Purku käyttöomaisuuteen    
       
Palkat       
1 P1 Palkat     
1 PV Lomapalkkavaraus    
 

      
Nro 

sarja Käytetyt tositenumerot     
1 1000000 1003063     
3 3000000 3000013     
9 90000000 90000225     
14 14000000 14003445     
15 15000000 15004465     
18 18000000 18003043     
19 19000000 19004700     

 

 

Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

 

Kirjanpitokirjojen säilytystapa (kirjanpitolaki, taloussääntö ja seurakuntien arkistosääntö):  

1. Pysyvästi: tasekirja 

2. 50 vuotta: palkkatietoja koskevat asiakirjat 

3. Vähintään 10 vuotta: tositteet, päivä- ja pääkirjat, tilikartat ja kirjaussuunnitelma, muut tilinpäätös

   asiakirjat 

 

Tositteiden säilytystapa: 

Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa ja seurakunnassa olevat tositteet 

paperitulosteina omissa mapeissaan tositesarjoittain. 

 

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd



TP 2021 TA 2022 TP 2022
Väkiluku 1.1. (1.1.2022 Kirkon tilastoiden mukaan) 30 738 30 440 30 410
Kastetut lapset 206 0 182
Kuolleet -354 0 -413
Seurakuntaan liittyneet 175 0 215
Seurakunnasta eronneet -516 0 -571
Nettomuutto 140 0 -107
Muut muutokset 5 0 -3
Väkiluku 31.12. (läsnä- ja poissaolevat) 30 394 30 100 29 713
Hyvinkään asukasluku 46 858 47 000 46 789
Kuuluminen seurakuntaan, Hyvinkää 64,9 % 64,0 % 63,5 %

Yleiset määrätiedot 1/1
1.1.2022 - 31.12.2022

6.3.2023Hyvinkään seurakunta
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Hallinto yhteensä
TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%

Voimavaratavoite (työpanos)
Käytetty työpanos (htv) 10,3 10,5 10,5 0,0 100,0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 248 841 231 980 234 018 2 038 101 %
Toimintakulut -1 353 956 -1 303 770 -1 332 823 -29 053 102 %

VASTUUKATE 2 -1 105 115 -1 071 790 -1 098 805 -27 015 103 %
Vuokrakulut - sisäiset -209 139 -198 960 -333 811 -134 851 168 %

TOIMINTAKATE -1 314 254 -1 270 750 -1 432 617 -161 867 113 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 %
Suunnitelman mukaiset poistot 0 0 0 0 0 %
Sisäiset vyörytyserät 1 257 530 0 1 406 457 1 406 457 0 %

TYÖALAKATE -56 724 -1 270 750 -26 160 1 244 590 2 %

Hallintoelimet
1011010100-1011010102 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Kirkkovaltuuston kokoukset 4 4 4 0 100 %
Kirkkoneuvoston kokoukset 12 11 11 0 100 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Käytetty työpanos (htv) 0,5 0,8 0,9 0,1 109,9 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 45 0 23 23 0 %
Toimintakulut -190 866 -196 420 -206 298 -9 878 105 %

VASTUUKATE 2 -190 820 -196 420 -206 275 -9 855 105 %
Vuokrakulut - sisäiset -19 974 -17 230 -11 420 5 810 66 %

TOIMINTAKATE -210 794 -213 650 -217 695 -4 045 102 %
Suunnitelman mukaiset poistot 0 0 0 0 0 %
Sisäiset vyörytyserät 210 794 0 217 695 217 695 0 %

TYÖALAKATE 0 -213 650 0 213 650 0 %

Tunnusluvut
Toimintakulut/jäsen (€) -6,3 0,0 -6,9 -6,9 0,0 %

Hallinto 1/4
1.1.2022 - 31.12.2022

6.3.2023Hyvinkään seurakunta
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Talous-, henkilöstö- ja tietohallinto 
TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%

Määrälliset tavoitteet
Palkanmaksutapahtumat 2 267 2 600 2 390 -210 92 %
Matka- ja kululaskut 525 1 300 562 -738 43 %
Ostolaskut 3 740 4 300 3 964 -336 92 %
Myyntilaskut 3 800 5 500 4 123 -1 377 75 %
Muistiotositteet 3 222 4 000 2 937 -1 063 73 %
Palkan- ja palkkionsaajat 610 550 426 -124 77 %
Työasemat 95 100 100 0 100 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Taloushallinto 2,5 2,3 2,2 -0,2 93,6 %
Henkilöstöhallinto 1,5 1,9 2,1 0,2 109,0 %
Tietohallinto 1,1 0,8 0,9 0,1 109,9 %
Yhteiset toimistopalvelut 1,0 0,8 1,2 0,4 149,4 %

Taloudelliset tavoitteet 
(talousarvio)

Toimintatuotot 233 057 231 980 233 995 2 015 101 %
Taloushallinto -208 663 -203 180 -202 161 1 019 99 %
Henkilöstöhallinto -386 524 -318 490 -344 252 -25 762 108 %
Tietohallinto -259 367 -226 940 -240 083 -13 143 106 %
Yhteiset toimistopalvelut -95 437 -113 480 -105 098 8 382 93 %
Tilintarkastus -8 775 -7 300 -8 308 -1 008 114 %

Toimintakulut yhteensä -958 767 -869 390 -899 903 -30 513 104 %

VASTUUKATE 2 -725 710 -637 410 -665 908 -28 498 104 %
Vuokrakulut - sisäiset -61 758 -61 900 -76 360 -14 460 123 %

TOIMINTAKATE -787 468 -699 310 -742 268 -42 958 106 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 -19 -19 0 %
Suunnitelman mukaiset poistot 0 0 0 0 0 %
Sisäiset vyörytyserät 787 468 0 742 287 742 287 0 %

TYÖALAKATE 0 -699 310 0 699 310 0 %

Tunnusluvut
Toimintakate+pääomakulut/työntekijä -6 221 -6 015 -5 879 136 98 %

Toimintakate/jäsen -25,9 0,0 -25,0 -25,0 0,0 %

Ympäristöraportoinnin tunnusluvut
Kopiomäärä pääkoneilla 1 427 710 800 000 1 706 165 906 165 213 %
Postilähetysten määrä 19 224 22 000 16 317 -5 683 74 %

Hallinto 2/4
1.1.2022 - 31.12.2022

6.3.2023Hyvinkään seurakunta
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Kirkonkirjojenpito 
1011070000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Sukututkimukset 20 0 0 0 0 %
Virkatodistukset 1 800 0 181 181 0 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Käytetty työpanos (htv) 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 15 739 0 0 0 0 %
Toimintakulut -44 345 -32 900 -22 140 10 760 67 %

VASTUUKATE 2 -28 606 -32 900 -22 140 10 760 67 %
Vuokrakulut - sisäiset -12 427 0 0 0 0 %

TOIMINTAKATE -41 033 -32 900 -22 140 10 760 67 %
Suunnitelman mukaiset poistot 0 0 0 0 0 %
Sisäiset vyörytyserät -15 691 0 -4 082 -4 082 0 %

TYÖALAKATE -56 724 -32 900 -26 222 6 678 80 %

Kirkkoherranvirasto
1011080000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%

Määrälliset tavoitteet
Hautaustoimen 
sopimustapahtumat

2 700 2 700 2 800 100 104 %

Rekisteröinnit 7 300 0 1 400 1 400 0 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Käytetty työpanos (htv) 2,5 3,9 3,3 -0,6 85,1 %

Taloudelliset tavoitteet 
(talousarvio)

Toimintatuotot 0 0 0 0 0 %
Toimintakulut -116 050 -170 530 -169 545 985 99 %

VASTUUKATE 2 -116 050 -170 530 -169 545 985 99 %
Vuokrakulut - sisäiset -23 807 -36 530 -28 373 8 157 78 %

TOIMINTAKATE -139 857 -207 060 -197 918 9 142 96 %
Suunnitelman muk. poistot 0 0 0 0 0 %
Sisäiset vyörytyserät 139 857 0 197 962 197 962 0 %

TYÖALAKATE 0 -207 060 43 207 103 0 %

Hallinto 3/4
1.1.2022 - 31.12.2022

6.3.2023Hyvinkään seurakunta
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Yhteistyötoimikunta
1011050110 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)

Toimintatuotot 0 0 0 0 0 %
Toimintakulut -18 828 -28 200 -20 672 7 528 73 %

VASTUUKATE 2 -18 828 -28 200 -20 672 7 528 73 %
Vuokrakulut - sisäiset -778 -950 -3 322 -2 372 350 %

TOIMINTAKATE -19 606 -29 150 -23 994 5 156 82 %
Suunnitelman mukaiset poistot 0 0 0 0 0 %
Sisäiset vyörytyserät 19 606 0 23 994 23 994 0 %

TYÖALAKATE 0 -29 150 0 29 150 0 %

Muu yleishallinto
1011100000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)

Toimintatuotot 0 0 0 0 0 %
Toimintakulut -25 102 -6 330 -14 266 -7 936 225 %

VASTUUKATE 2 -25 102 -6 330 -14 266 -7 936 225 %
Vuokrakulut - sisäiset -90 396 -82 350 -214 336 -131 986 260 %

TOIMINTAKATE -115 498 -88 680 -228 602 -139 922 258 %
Suunnitelman mukaiset poistot 0 0 0 0 0 %
Sisäiset vyörytyserät 115 498 0 228 602 228 602 0 %

TYÖALAKATE 0 -88 680 0 88 680 0 %

Hallinto 4/4
1.1.2022 - 31.12.2022

6.3.2023Hyvinkään seurakunta
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Seurakuntatyö yhteensä
TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%

Voimavaratavoite (työpanos)
Henkilöstö (htv) 69,3 64,4 68,0 3,5 105,5 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 534 002 569 180 580 344 11 164 102 %
Toimintakulut -4 599 904 -5 012 750 -4 798 054 214 696 96 %

VASTUUKATE 2 -4 065 902 -4 443 570 -4 217 710 225 860 95 %
Vuokrakulut - sisäiset -1 694 669 -1 628 390 -2 935 144 -1 306 754 180 %

TOIMINTAKATE -5 760 571 -6 071 960 -7 152 854 -1 080 894 118 %
Rahoitustuotot ja -kulut 1 479 0 1 766 1 766 0 %
Sisäiset vyörytyserät -1 539 811 0 -1 574 177 -1 574 177 0 %

TYÖALAKATE -7 298 902 -6 071 960 -8 725 264 -2 653 304 144 %

Muut seurakuntatilaisuudet
1012050101 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet
Muut seurakuntatilaisuudet (ei mus- eikä teatt.til.) 198 390 665 275 171 %
Tilaisuuksiin osallistujat 10 100 25 000 23 000 -2 000 92 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Käytetty työpanos (htv) 2,0 1,9 1,8 -0,1 95,3 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 70 0 2 970 2 970 0 %
Toimintakulut 1 -124 903 -106 630 -118 737 -12 107 111 %

VASTUUKATE 1 -124 833 -106 630 -115 766 -9 136 109 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -121 123 -121 360 -108 856 12 504 90 %

VASTUUKATE 2 -245 957 -227 990 -224 623 3 367 99 %
Vuokrakulut - sisäiset -68 188 -75 980 -106 231 -30 251 140 %

TOIMINTAKATE -314 145 -303 970 -330 854 -26 884 109 %
Sisäiset vyörytyserät -80 137 0 -70 987 -70 987 0 %

TYÖALAKATE -394 282 -303 970 -401 841 -97 871 132 %

TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Muu kansainvälinen toiminta (1012700102)
Käytetty työpanos (htv) 0,1 0,1 0,1 0,0 100,0 %

Toimintatuotot 0 0 0 0 0 %
Toimintakulut -13 348 -20 740 -13 386 7 354 65 %

VASTUUKATE 2 -13 348 -20 740 -13 386 7 354 65 %
Sisäiset vyörytyserät -3 366 0 -2 861 -2 861 0 %

TYÖALAKATE -16 714 -20 740 -16 247 4 493 78 %

Seurakuntatyö 1/1
1.1.2022 - 31.12.2022

6.3.2023Hyvinkään seurakunta
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Julistus yhteensä
TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 14,9 14,2 13,9 -0,3 98,0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 19 026 32 740 42 896 10 156 131 %
Lähetystyön ta-avustus -156 590 -156 590 -156 590 0 100 %
Toimintakulut 1 -188 745 -231 880 -199 908 31 972 86 %

VASTUUKATE 1 -326 310 -355 730 -313 602 42 128 88 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -810 893 -858 910 -815 336 43 574 95 %

VASTUUKATE 2 -1 137 203 -1 214 640 -1 128 938 85 702 93 %
Vuokrakulut - sisäiset -643 352 -625 180 -1 347 161 -721 981 215 %

TOIMINTAKATE -1 780 554 -1 839 820 -2 476 099 -636 279 135 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 %
Sisäiset vyörytyserät -425 286 0 -495 095 -495 095 0 %

TYÖALAKATE -2 205 841 -1 839 820 -2 971 195 -1 131 375 161 %

Toimintakate/jäsen -58,6 0,0 -83,3 -83,3 0,0 %

Julistuksen yhteiset
1012900000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)

Toimintakulut 1 -7 419 -3 170 -2 618 552 83 %
VASTUUKATE 1 -7 419 -3 170 -2 618 552 83 %

Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -2 773 -4 120 -4 305 -185 104 %
VASTUUKATE 2 -10 193 -7 290 -6 923 367 95 %

Vuokrakulut - sisäiset -8 431 -11 680 -5 132 6 548 44 %
TOIMINTAKATE -18 624 -18 970 -12 055 6 915 64 %

Sisäiset vyörytyserät 18 624 0 12 055 12 055 0 %
TYÖALAKATE 0 -18 970 0 18 970 0 %

Julistus 1/8
1.1.2022 - 31.12.2022

6.3.2023Hyvinkään seurakunta
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Jumalanpalveluselämä
1012010000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Voimavaratavoite (määrälliset tavoitteet/työpanos)

Päiväjumalanpalv./Messut 130 170 164 -6 96 %
Päiväjumalanpalv./Messut, os. 10 461 19 000 13 778 -5 222 73 %
Muut jumalanpalv./Sanajp+vk-messu 99 110 125 15 114 %
Muut jumalanpalv./Sanajp+vk-messu, os. 2 850 14 500 8 830 -5 670 61 %
Ehtoolliselle osallistujat 5 753 13 000 8 879 -4 121 68 %

Työpanos (htv) 4,3 4,3 4,0 -0,3 94,2 %
Kolehtitulot 14 601 62 000 31 570 -30 430 51 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 75 0 0 0 0 %
Toimintakulut 1 -16 669 -20 520 -15 554 4 966 76 %

VASTUUKATE 1 -16 594 -20 520 -15 554 4 966 76 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -262 845 -256 880 -240 361 16 519 94 %

VASTUUKATE 2 -279 439 -277 400 -255 915 21 485 92 %
Vuokrakulut - sisäiset -84 405 -89 020 -204 613 -115 593 230 %

TOIMINTAKATE -363 844 -366 420 -460 528 -94 108 126 %
Sisäiset vyörytyserät -106 795 0 -106 973 -106 973 0 %

TYÖALAKATE -470 639 -366 420 -567 501 -201 081 155 %

Hautaan siunaaminen
1012020000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Hautaukset, tilaisuudet 460 480 540 60 113 %
Hautaukset, osallistujat 6 285 10 500 9 986 -514 95 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 2,6 2,5 2,4 -0,1 98,0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 0 0 0 0 0 %
Toimintakulut 1 -3 309 -3 200 -4 045 -845 126 %

VASTUUKATE 1 -3 309 -3 200 -4 045 -845 126 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -145 006 -150 860 -141 544 9 316 94 %

VASTUUKATE 2 -148 315 -154 060 -145 589 8 471 95 %
Vuokrakulut - sisäiset -150 569 -147 960 -284 114 -136 154 192 %

TOIMINTAKATE -298 884 -302 020 -429 703 -127 683 142 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 %
Sisäiset vyörytyserät -82 007 0 -93 350 -93 350 0 %

TYÖALAKATE -380 891 -302 020 -523 053 -221 033 173 %

Julistus 2/8
1.1.2022 - 31.12.2022

6.3.2023Hyvinkään seurakunta
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Muut kirkolliset toimitukset
1012030000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Kirkolliset vihkimiset 56 75 52 -23 69 %
Siviilivihkimiset 74 75 68 -7 91 %
Solmitut avioliitot yhteensä 130 150 120 -30 80 %

Avioerot 87 80 79 -1 99 %

Kasteet, tilaisuudet 214 250 209 -41 84 %
Kasteet, osallistujat 4 113 5 800 4 502 -1 298 78 %

Vihkimiset, tilaisuudet 63 55 50 -5 91 %
Vihkimiset, osallistujat 2 350 3 000 2 893 -107 96 %

Avioliiton siunaamiset 3 5 3 -2 60 %
Avioliiton siunaamiset, os. 126 250 186 -64 74 %

Kodin siunaamiset 2 5 1 -4 20 %
Kodin siunaamiset, os. 40 40 2 -38 5 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 2,5 2,5 2,4 -0,1 98,0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 0 0 0 0 0 %
Toimintakulut 1 -9 192 -10 800 -6 903 3 897 64 %

VASTUUKATE 1 -9 192 -10 800 -6 903 3 897 64 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -152 023 -153 900 -143 606 10 294 93 %

VASTUUKATE 2 -161 215 -164 700 -150 509 14 191 91 %
Vuokrakulut - sisäiset -91 536 -85 490 -129 504 -44 014 151 %

TOIMINTAKATE -252 752 -250 190 -280 013 -29 823 112 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 %
Sisäiset vyörytyserät -71 737 0 -64 862 -64 862 0 %

TYÖALAKATE -324 489 -250 190 -344 875 -94 685 138 %

Julistus 3/8
1.1.2022 - 31.12.2022

6.3.2023Hyvinkään seurakunta
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Musiikkityö
1012200000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Musiikkitilaisuudet 37 75 51 -24 68 %
Musiikkitilaisuuksien osallistujat 4 550 10 000 7 763 -2 237 78 %
Musiikkitilaisuudet, osall./til. 123 133 152 19 114 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Henkilöstö (htv) 5,2 5,2 5,2 0,0 100,0 %
Työpanos (htv) 1,6 1,8 1,8 0,1 103,4 %

Musiikkiryhmät (kuorot, yhtyeet), ryhmät 11 12 13 1 108 %
Musiikkiryhmät, jäsenet 163 130 133 3 102 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 226 1 000 1 833 833 183 %
Toimintakulut 1 -83 741 -75 190 -64 925 10 265 86 %

VASTUUKATE 1 -83 516 -74 190 -63 092 11 098 85 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -93 455 -99 670 -94 544 5 126 95 %

VASTUUKATE 2 -176 971 -173 860 -157 636 16 224 91 %
Vuokrakulut - sisäiset -183 336 -139 260 -480 982 -341 722 345 %

TOIMINTAKATE -360 306 -313 120 -638 618 -325 498 204 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 %
Sisäiset vyörytyserät -92 058 0 -130 140 -130 140 0 %

TYÖALAKATE -452 364 -313 120 -768 758 -455 638 246 %

Julistus 4/8
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Lähetystyö 
1012600101 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Lähetystyön nimikkosopimukset 14 14 14 0 100 %
Lähetystyön nimikkosopimukset euroina 169 000 156 590 156 591 1 100 %

Juhlat ja muut tapahtumat 41 30 34 4 113 %
Juhlat ja muut tapahtumat, osallistujat 1 940 1 200 1 803 603 150 %

Lähetyspiirit 3 3 3 0 100 %
Lähetyspiirien jäsenet 55 20 55 35 275 %

Retket/srk-matkat/leirit 0 1 1 0 100 %
Retket/srk-matkat, leirit, vuorokaudet 0 1 1 0 100 %
Retket/srk-matkat/leirit, osallistujat 0 30 48 18 160 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 1,0 0,9 0,9 0,0 100,0 %
Vapaaehtoistyöntekijät 10 9 11 2 122 %

Taloudelliset tavoitteet (1012600101)
Toimintatuotot 0 360 1 040 680 289 %
Toimintakulut 1 -14 187 -14 180 -17 213 -3 033 121 %

VASTUUKATE 1 -14 187 -13 820 -16 173 -2 353 117 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -48 866 -46 960 -44 175 2 785 94 %

VASTUUKATE 2 -63 053 -60 780 -60 349 431 99 %
Vuokrakulut - sisäiset -45 673 -27 490 -76 783 -49 293 279 %

TOIMINTAKATE -108 725 -88 270 -137 132 -48 862 155 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 %
Sisäiset vyörytyserät -29 391 0 -29 831 -29 831 0 %

TYÖALAKATE -138 116 -88 270 -166 963 -78 693 189 %

Vapaaehtoinen lähetystuki (1012600102)
Toimintatuotot 14 074 16 500 23 403 6 903 142 %
Avustukset lähetystyölle -12 582 -14 300 -20 668 -6 368 145 %
Muut toimintakulut -1 491 -2 200 -2 735 -535 124 %

TYÖALAKATE 0 0 0 0 0 %

Lähetyksen avustukset (1012600103)
Avustukset -156 590 -156 590 -156 590 0 100 %

Lähetyksen pitop.avustus (1012600104)
Avustukset 0 -20 000 -5 044 14 956 25 %

Seurakunnan avustukset lähetysjärjestöille
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Lähetystyö 
1012600101 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%

Pitopalvelun avustus 0 20 000 5 044 -14 956 25 %
%-osuus verotuloista 0,00 % 0,28 % 0,07 % -0,21 % 24,67 %

Lähetyksen TA-avustus 156 590 156 590 156 590 0 100 %
%-osuus verotuloista 2,14 % 2,16 % 2,11 % -0,05 % 97,83 %

Yhteensä (talousarvio+pitopalvelu) 156 590 176 590 161 634 -14 956 92 %
%-osuus verotuloista 2,14 % 2,44 % 2,18 % -0,25 % 89,54 %

Evankelioimistyö
1012050102 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Evankelioimis- ja raamattutapahtumat 17 60 63 3 105 %
Evankelioimis- ja raamattutapahtumat, osallistujat 458 2 300 2 379 79 103 %
Pienryhmät (evank.) 18 18 15 -3 83 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 0,3 0,4 0,4 0,0 100,0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 0 500 0 -500 0 %
Toimintakulut 1 -5 177 -13 930 -9 771 4 159 70 %

VASTUUKATE 1 -5 177 -13 430 -9 771 3 659 73 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -18 369 -25 610 -26 024 -414 102 %

VASTUUKATE 2 -23 546 -39 040 -35 795 3 245 92 %
Vuokrakulut - sisäiset -14 175 -36 390 -22 968 13 422 63 %

TOIMINTAKATE -37 721 -75 430 -58 763 16 667 78 %
Sisäiset vyörytyserät -10 371 0 -13 239 -13 239 0 %

TYÖALAKATE -48 093 -75 430 -72 003 3 427 95 %
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Kirkkoteatteri
1012050103 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Kirkkoteatteriesitykset 68 50 72 22 144 %
Kulut/esitys 1 831 2 266 2 490 224 110 %
Kirkkoteatteriesitysten katsojat 7 622 8 000 8 369 369 105 %
Kulut/katsoja 16 14 21 7 151 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 1,1 1,1 1,1 0,0 100,0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 4 289 14 130 15 734 1 604 111 %
Toimintakulut 1 -19 483 -27 630 -26 677 953 97 %

VASTUUKATE 1 -15 194 -13 500 -10 944 2 556 81 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -48 811 -55 640 -57 057 -1 417 103 %

VASTUUKATE 2 -64 006 -69 140 -68 000 1 140 98 %
Vuokrakulut - sisäiset -28 605 -30 040 -63 016 -32 976 210 %

TOIMINTAKATE -92 611 -99 180 -131 016 -31 836 132 %
Sisäiset vyörytyserät -27 603 0 -32 536 -32 536 0 %

TYÖALAKATE -120 215 -99 180 -163 552 -64 372 165 %

Kauppakeskustyö
1012050104 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot-%
Voimavaratavoite (työpanos)

Työpanos (htv) 0,2 0,3 0,3 0,0 100,0 %

Taloudelliset tavoitteet (Talousarvio)
Toimintakulut 1 -4 114 -4 470 -3 719 751 83 %
VASTUUKATE 1 -4 114 -4 470 -3 719 751 83 %
Toimintakulut 2 -13 800 -19 200 -19 690 -490 103 %
VASTUUKATE 2 -17 915 -23 670 -23 409 261 99 %
Vuokrakulut - sisäiset -4 387 -5 140 -4 078 1 062 79 %
TOIMINTAKATE -22 302 -28 810 -27 486 1 324 95 %
Sisäiset vyörytyserät -6 231 0 -6 784 -6 784 0 %
TYÖALAKATE -28 532 -28 810 -34 271 -5 461 119 %

Aluetyö
1012900101 - 1012900105 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Voimavaratavoite (työpanos)

Työpanos (htv) 1,3 0,5 0,5 0,0 100,0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 362 250 887 637 355 %
Toimintakulut 1 -10 193 -17 860 -18 999 -1 139 106 %

VASTUUKATE 1 -9 831 -17 610 -18 113 -503 103 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -26 128 -50 500 -45 065 5 435 89 %

Julistus 7/8
1.1.2022 - 31.12.2022

6.3.2023Hyvinkään seurakunta

    85

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd



Aluetyö
1012900101 - 1012900105 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
VASTUUKATE 2 -35 960 -68 110 -63 178 4 932 93 %

Vuokrakulut - sisäiset -32 235 -52 710 -75 972 -23 262 144 %
TOIMINTAKATE -68 195 -120 820 -139 149 -18 329 115 %

Sisäiset vyörytyserät -17 716 0 -29 435 -29 435 0 %
TYÖALAKATE -85 911 -120 820 -168 585 -47 765 140 %
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TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 36,1 31,2 35,3 4,0 112,8 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 219 868 237 970 207 859 -30 111 87 %
Toimintakulut 1 -585 257 -734 540 -702 780 31 760 96 %

VASTUUKATE 1 -365 389 -496 570 -494 921 1 649 100 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -1 334 068 -1 366 500 -1 323 027 43 473 97 %

VASTUUKATE 2 -1 699 457 -1 863 070 -1 817 947 45 123 98 %
Vuokrakulut - sisäiset -762 282 -739 330 -1 237 380 -498 050 167 %

TOIMINTAKATE -2 461 739 -2 602 400 -3 055 327 -452 927 117 %
Sisäiset vyörytyserät -686 979 0 -691 860 -691 860 0 %

TYÖALAKATE -3 148 718 -2 602 400 -3 747 188 -1 144 788 144 %
Rahaston korkotuotto 379 0 483 483 0 %

Toimintakate/jäsen -81,0 0,0 -102,8 -102,8 0,0 %
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Varhaiskasvatuksen yhteiset
1012391110 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%

Toimintatulot 0 0 0 0 0 %
Toimintakulut -46 750 -35 180 -45 406 -10 226 129 %
Toimintakulut 2 -5 0 0 0 0 %
Vuokrakulut - sisäiset -18 218 -33 490 -41 185 -7 695 123 %
Sisäiset vyörytyserät 64 974 0 86 591 86 591 0 %

TYÖALAKATE                                             0 -68 670 0 68 670 0 %

Päiväkerhotyö
1012310000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Päiväkerhoryhmät 7 8 7 -1 88 %
Päiväkerholaiset 183 170 160 -10 94 %

Lapset/päiväkerhoryhmä 26,1 21,3 22,9 1,6 107,6 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Henkilöstö/käytetty työpanos 12,3 7,1 12,3 5,2 172,2 %
Ohjaajapanos 201 201 172 -29 85 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio), sis. toimiston
Toimintatuotot 8 303 0 -100 -100 0 %
Toimintakulut 1 -7 466 -9 000 -11 057 -2 057 123 %

VASTUUKATE 1 837 -9 000 -11 157 -2 157 124 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -331 589 -325 230 -320 576 4 654 99 %

VASTUUKATE 2 -330 752 -334 230 -331 733 2 497 99 %
Sisäiset tilavuokrat -159 202 -132 170 -195 464 -63 294 148 %

TOIMINTAKATE -489 954 -466 400 -527 197 -60 797 113 %
Sisäinen vyörytys (hall. kuluosuus) -167 300 0 -159 917 -159 917 0 %

TYÖALAKATE -657 254 -466 400 -687 114 -220 714 147 %

Tunnusluvut
Kustannus €/ryhmä -95 080 -58 300 -98 145 -39 845 168 %
Kustannus €/lapsi -3 637 -2 744 -4 294 -1 550 157 %
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Perhekerhotyö (yhdistetty perhetyöhön v. 2020)
1012380000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Perhekerhoryhmät (kpl) 0 0 0 0 0 %
Perhekerhoryhmien kokoontumiskerrat 0 0 0 0 0 %
Perhekerhotyöhön osallistuneet aikuiset 0 0 0 0 0 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Henkilöstö/käytetty työpanos 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 %
Ohjaajapanos 0 0 0 0 0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio), sis. toimiston
Toimintatuotot 0 0 0 0 0 %
Toimintakulut 1 0 0 0 0 0 %

VASTUUKATE 1 0 0 0 0 0 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) 0 0 0 0 0 %

VASTUUKATE 2 0 0 0 0 0 %
Sisäiset tilavuokrat 0 0 0 0 0 %

TOIMINTAKATE 0 0 0 0 0 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 %
Sisäinen vyörytys (hall. kuluosuus) 0 0 0 0 0 %

TYÖALAKATE 0 0 0 0 0 %

Tunnusluvut
Yksikkökustannukset (omakustannusarvo) 0 0 0 0 0 %
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Iltapäivätoiminta
1012390000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Iltapäivätoiminnan ryhmät 5 5 3 -2 60 %
Iltapäiväkerholaiset 103 100 60 -40 60 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Henkilöstö/käytetty työpanos 6,8 6,3 6,6 0,3 105,1 %
Ohjaajapanos 281 281 160 -121 57 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio), sis. toimiston
Toimintatuotot 126 195 120 000 116 413 -3 587 97 %
Toimintakulut 1 -12 486 -16 000 -13 754 2 246 86 %

VASTUUKATE 1 113 710 104 000 102 658 -1 342 99 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -213 563 -222 990 -199 692 23 298 90 %

VASTUUKATE 2 -99 853 -118 990 -97 034 21 956 82 %
Sisäiset tilavuokrat -127 136 -89 660 -215 763 -126 103 241 %

TOIMINTAKATE -226 989 -208 650 -312 797 -104 147 150 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 %
Sisäinen vyörytys (hall. kuluosuus) -117 166 0 -124 655 -124 655 0 %

TYÖALAKATE -344 155 -208 650 -437 451 -228 801 210 %

Tunnusluvut
Kustannukset euroa/ryhmä -94 070 -65 730 -184 621 -118 891 281 %
Kustannukset euroa/lapsi -4 567 -3 287 -9 231 -5 945 281 %
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Päiväkotiyhteistyö
1012391111 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Vierailtavat päivähoitoryhmät 65 120 126 6 105 %
Vierailut ja käynnit päivähoidossa 12 70 18 -52 26 %
Päiväkotiyhteistyön retket 7 4 1 -3 25 %
Päiväkotiyhteistyön retkien osallistujat 293 500 103 -397 21 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Henkilöstö/käytetty työpanos 0,4 0,4 0,4 0,0 100,0 %
Ohjaajapanos 25 0 20 20 0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio), sis. toimiston
Toimintatuotot 110 0 520 520 0 %
Toimintakulut 1 -1 039 -2 450 -1 913 537 78 %

VASTUUKATE 1 -929 -2 450 -1 393 1 057 57 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -20 564 -20 520 -19 290 1 230 94 %

VASTUUKATE 2 -21 492 -22 970 -20 683 2 287 90 %
Sisäiset tilavuokrat -5 067 -7 720 -9 360 -1 640 121 %

TOIMINTAKATE -26 559 -30 690 -30 043 647 98 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 %
Sisäinen vyörytys (hall. kuluosuus) -9 078 0 -9 286 -9 286 0 %

TYÖALAKATE -35 637 -30 690 -39 328 -8 638 128 %

Kesäkerhot
1012391112 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Kesäkerhojen ryhmät 4 4 4 0 100 %
Kesäkerhojen kerholaiset 77 100 96 -4 96 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Henkilöstö/käytetty työpanos 0,2 0,0 0,3 0,3 0,0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio), sis. toimiston
Toimintatuotot 7 560 8 000 9 360 1 360 117 %
Toimintakulut 1 -12 170 -12 000 -16 855 -4 855 140 %

VASTUUKATE 1 -4 610 -4 000 -7 495 -3 495 187 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -5 865 0 -5 994 -5 994 0 %

VASTUUKATE 2 -10 475 -4 000 -13 489 -9 489 337 %
Sisäiset tilavuokrat -15 291 -17 250 -21 669 -4 419 126 %

TOIMINTAKATE -25 766 -21 250 -35 158 -13 908 165 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 %
Sisäinen vyörytys (hall. kuluosuus) -9 757 0 -11 835 -11 835 0 %

TYÖALAKATE -35 523 -21 250 -46 993 -25 743 221 %
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Pyhäkoulutyö
1012320000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Pyhäkoulutyön ryhmät 4 6 3 -3 50 %
Pyhäkoululaiset 195 220 220 0 100 %
Pyhäkoulutyön retket 0 1 2 1 200 %
Pyhäkoulutyön retkien osallistujat 0 30 73 43 243 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Henkilöstö/käytetty työpanos 0,5 0,5 0,5 0,0 100,0 %
Pyhäkouluopettajat ja -ohjaajat 7 20 4 -16 20 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio), sis. toimiston
Toimintatuotot 0 0 0 0 0 %
Toimintakulut 1 -7 447 -5 700 -10 446 -4 746 183 %

VASTUUKATE 1 -7 447 -5 700 -10 446 -4 746 183 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -26 525 -27 080 -25 463 1 617 94 %

VASTUUKATE 2 -33 972 -32 780 -35 908 -3 128 110 %
Sisäiset tilavuokrat -11 801 -26 580 -14 947 11 633 56 %

TOIMINTAKATE -45 773 -59 360 -50 855 8 505 86 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 %
Sisäinen vyörytys (hall. kuluosuus) -14 967 0 -14 990 -14 990 0 %

TYÖALAKATE -60 740 -59 360 -65 845 -6 485 111 %

Perhetyö
1012391113 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Voimavaratavoite (työpanos)

Henkilöstö/käytetty työpanos 4,2 4,7 4,1 -0,6 87,4 %
Perhekerhoryhmät (kpl) 17 17 18 1 106 %
Perhekerhoryhmien kokoontumiskerrat 357 250 270 20 108 %
Perhekerhotyöhön osall. yht. 1 058 4 500 5 339 839 119 %
Ohjaajapanos 117 118 130 12 111 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio), sis. toimiston
Toimintatuotot 95 1 000 626 -374 63 %
Toimintakulut 1 -4 987 -4 400 -12 621 -8 221 287 %

VASTUUKATE 1 -4 892 -3 400 -11 995 -8 595 353 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -164 481 -160 900 -169 653 -8 753 105 %

VASTUUKATE 2 -169 373 -164 300 -181 648 -17 348 111 %
Sisäiset tilavuokrat -90 530 -104 670 -208 372 -103 702 199 %

TOIMINTAKATE -259 903 -268 970 -390 020 -121 050 145 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 %
Sisäinen vyörytys (hall. kuluosuus) -86 492 0 -111 609 -111 609 0 %

TYÖALAKATE -346 395 -268 970 -501 629 -232 659 186 %
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Nuorisotyön yhteiset
1012391120 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%

Toimintatulot 4 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 %
Toimintakulut 1 -14 670,3 -12 400,0 -6 698,6 5 701,4 54,0 %
Toimintakulut 2 1 147,1 0,0 -1 626,8 -1 626,8 0,0 %
Vuokrakulut - sisäiset -3 412,1 -3 140,0 -6 187,2 -3 047,2 197,0 %
Sisäiset vyörytyserät 12 435,3 0,0 14 512,6 14 512,6 0,0 %

TYÖALAKATE                                                              0,0 -15 540,0 0,0 15 540,0 0,0 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 %

Kasvatuksen yhteiset
1012391101 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%

Toimintatulot 0 0 182 182 0 %
Toimintakulut 1 -10 584 -20 330 -14 129 6 201 69 %
Toimintakulut 2 -589 -1 000 -1 733 -733 173 %
Vuokrakulut - sisäiset -4 222 -4 390 -11 115 -6 725 253 %
Sisäiset vyörytyserät 15 396 0 26 795 26 795 0 %

TYÖALAKATE                                                              0 -25 720 0 25 720 0 %

Varhaisnuorisotyö
1012330000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Kerhoryhmät, keskiarvo kevät+syksy 20 20 105 86 538 %
Kerhoryhmät kevät 19 19 103 84 542 %
Kerhoryhmät syksy 20 20 107 87 535 %
Kerhojen jäsenet, kevät + syksy, lapset 250 250 210 -40 84 %
Kerhojen tavoittavuus % ikäluokasta (%) 7 8 7 -1 88 %
Työntekijöiden vetämät pienryhmät 1 3 1 -2 33 %
Kerhonohjaajat kevät+syksy (eri henkilöitä) 59 70 67 -3 96 %
Kerhonohjaajat kevät 40 46 39 -7 85 %
Kerhonohjaajat syksy 39 35 33 -2 94 %
Leirit 20 24 17 -7 71 %
Leiriläiset 435 500 388 -112 78 %
Retket 0 2 3 1 150 %
Retkille osallistujat 0 70 97 27 139 %
Yksilötapaamiset 27 15 5 -10 33 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 2,5 2,4 2,2 -0,2 92,1 %
Vapaaehtoiset ohjaajat 76 90 75 -15 83 %

Taloudelliset tavoitteet
Toimintatulot 10 734 27 590 21 661 -5 929 79 %
Toimintakulut 1 -97 633 -165 830 -146 221 19 609 88 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -117 384 -122 120 -113 641 8 479 93 %
Vuokrakulut - sisäiset -128 944 -113 890 -240 132 -126 242 211 %

TOIMINTAKATE -333 227 -374 250 -478 334 -104 084 128 %
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Varhaisnuorisotyö
1012330000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%

Sisäiset vyörytyserät -95 678 0 -116 151 -116 151 0 %
TYÖALAKATE                                             -428 905 -374 250 -594 485 -220 235 159 %

Kulut/kerho- + leiri- + retkiosalllistumiset (€/osall.) 642 490 887 396 181 %

Partiotoiminta
1012340000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Voimavaratavoite (työpanos)

Työpanos (htv) 0,1 0,1 0,1 0,0 120,0 %

Taloudelliset tavoitteet
Toimintatulot 0 0 0 0 0 %
Toimintakulut 1 -1 900 -3 800 -3 976 -176 105 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -3 796 -4 680 -5 412 -732 116 %
Vuokrakulut - sisäiset -5 321 -6 770 -9 130 -2 360 135 %

TOIMINTAKATE -11 017 -15 250 -18 518 -3 268 121 %
Sisäiset vyörytyserät -3 018 0 -4 303 -4 303 0 %

TYÖALAKATE                                                -14 035 -15 250 -22 821 -7 571 150 %

Nuorisotyö
1012360000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Kerhoryhmät 1 4 4 0 100 %
Kerhoryhmien osallistujat 10 30 30 0 100 %
Nuorten illat 130 130 127 -3 98 %
Nuorten iltojen osanottajat 1 935 2 100 2 250 150 107 %
Erityistilaisuudet ja tapahtumat 5 3 4 1 133 %
Erityistilaisuuksien ja tapahtumien osallistujat 160 180 60 -120 33 %
Isostoiminnan ryhmät 3 3 3 0 100 %
Isostoiminnan leirit 1 3 3 0 100 %
Isoskoulutuksen osallistujat 150 180 150 -30 83 %
Isosena toimineet 0 0 0 0 0 %
Leirit 0 2 1 -1 50 %
Leiriläiset 0 80 34 -46 43 %
Retket 2 3 0 -3 0 %
Retkien osallistujat 20 60 0 -60 0 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 2,4 2,4 2,2 -0,2 91,8 %
Vapaaehtoiset ohjaajat 25 25 25 0 100 %

Taloudelliset tavoitteet
Toimintatulot 54 8 350 4 835 -3 515 58 %
Toimintakulut 1 -28 971 -71 960 -79 041 -7 081 110 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -110 334 -115 590 -110 420 5 170 96 %
Vuokrakulut - sisäiset -48 444 -35 840 -55 723 -19 883 155 %

Nuorisotyö 2/6
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Nuorisotyö
1012360000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
TOIMINTAKATE -187 695 -215 040 -240 350 -25 310 112 %

Sisäiset vyörytyserät -55 402 0 -60 550 -60 550 0 %
TYÖALAKATE                                                         -243 097 -215 040 -300 899 -85 859 140 %
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Erityisnuorisotyö
1012370000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Pienryhmät 3 7 6 -1 86 %
Pienryhmien jäsenet 32 70 52 -18 74 %
Leirit 0 0 0 0 0 %
Leiriläiset 0 0 0 0 0 %
Retket 16 15 15 0 100 %
Retkien osallistujat 296 340 225 -115 66 %
Kouluvierailut, v. 2021 katsojakerrat 42 40 35 -5 88 %
Yksilötapaamiset 75 100 56 -44 56 %
Katutyö 3 5 3 -2 60 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 0,7 0,7 0,7 0,0 100,0 %

Taloudelliset tavoitteet
Toimintatulot 0 0 0 0 0 %
Toimintakulut 1 -5 964 -8 310 -6 226 2 084 75 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -33 641 -35 020 -34 095 925 97 %
Vuokrakulut - sisäiset -12 592 -11 000 -14 634 -3 634 133 %

TOIMINTAKATE -52 196 -54 330 -54 955 -625 101 %
Sisäiset vyörytyserät -15 554 0 -14 228 -14 228 0 %

TYÖALAKATE                                                     -67 751 -54 330 -69 183 -14 853 127 %

Nuorisotyö 4/6
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Kouluyhteistyö
1012392101 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Kouluvierailut, v. 2021 katsojakerrat 381 100 116 16 116 %
Koululaisjumalanpalvelukset 7 20 23 3 115 %
Koululaisjumalanpalveluksien osallistujat, v. 2021 katsojakerrat 1 145 3 000 3 380 380 113 %
Kohderyhmä koululaiset 4 840 4 840 4 840 0 100 %
Kohderyhmä opettajat ym. 512 512 512 0 100 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 1,7 1,9 1,8 0,0 97,8 %

Taloudelliset tavoitteet
Toimintatulot 0 0 0 0 0 %
Toimintakulut 1 -12 954 -16 280 -13 048 3 232 80 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -86 433 -95 480 -94 063 1 417 99 %
Vuokrakulut - sisäiset -17 899 -20 110 -24 020 -3 910 119 %

TOIMINTAKATE -117 285 -131 870 -131 131 739 99 %
Sisäiset vyörytyserät -36 025 0 -34 868 -34 868 0 %

TYÖALAKATE                                           -153 311 -131 870 -165 998 -34 128 126 %

Rippikoulutyö
1012350000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Opetusryhmät
Leiririppikoulu 18 17 17 0 100 %
Oppilasta/leirikouluryhmä 22,0 25,0 22,0 -3,0 88,0 %
Päivärippikoulut 2 2 2 0 100 %

RIppikoulun käyneet
Leiririppikoulun käyneet 396 425 378 -47 89 %
Muun seurakunnan jäsenet leireillä 15 20 15 -5 75 %
Oman seurakunnan jäsenet leireillä 378 405 364 -41 90 %
Aikuisrippikoulu ja yksityinen opetus 5 10 3 -7 30 %
Päivärippikoulun käyneet 18 30 20 -10 67 %
Muualla rippikoulun käyneet 18 40 38 -2 95 %
Muun seurakunnan jäsenet päiväkoulussa 0 0 1 1 0 %

Rippikoulun käyneet oman srk:n jäsenet yht. 419 450 435 -15 97 %

Ikäluokka
15 vuotta rippivuonna täyttävät (ei v. 2019-) 461 500 459 -41 92 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 3,9 4,3 3,6 -0,7 84,3 %
Isosena toimineet 100 100 85 -15 85 %

Taloudelliset tavoitteet
Toimintatulot 61 555 62 280 53 817 -8 463 86 %
Toimintakulut 1 -311 778 -331 840 -306 928 24 912 92 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -198 564 -213 160 -200 718 12 442 94 %
Vuokrakulut - sisäiset -101 262 -119 590 -146 040 -26 450 122 %

Nuorisotyö 5/6
1.1.2022 - 31.12.2022
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Rippikoulutyö
1012350000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
TOIMINTAKATE -550 048 -602 310 -599 869 2 441 100 %

Sisäiset vyörytyserät -157 844 0 -144 378 -144 378 0 %
TYÖALAKATE                                                      -707 893 -602 310 -744 247 -141 937 124 %

Kokonaiskulut/oppilas 1 836 1 429 1 990 561 139 %
Kokonaiskulut/ryhmä 38 472 34 978 42 003 7 025 120 %

Opiskelijat ja nuoret aikuiset
1012392102 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Voimavaratavoite

Työpanos (htv) 0,4 0,4 0,4 0,0 90,0 %

Taloudelliset tavoitteet
Toimintatulot 717 1 050 545 -505 52 %
Toimintakulut 1 -8 037 -9 360 -13 977 -4 617 149 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -21 882 -22 730 -20 650 2 080 91 %
Vuokrakulut - sisäiset -12 941 -13 060 -23 640 -10 580 181 %

TOIMINTAKATE -42 143 -44 100 -57 721 -13 621 131 %
Sisäiset vyörytyserät -11 500 0 -12 989 -12 989 0 %

TYÖALAKATE                                                   -53 643 -44 100 -70 709 -26 609 160 %

Sihvon rahaston käyttö
1992391100 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%

Toimintatulot 44 9 700 0 -9 700 0 %
Toimintakulut 1 -423 -9 700 -483 9 217 5 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) 0 0 0 0 0 %
Vuokrakulut - sisäiset 0 0 0 0 0 %

TOIMINTAKATE -379 0 -483 -483 20 142 500 000 000 %
Rahoitustuotot ja -kulut 379 0 483 483 0 %
Sisäiset vyörytyserät 0 0 0 0 0 %

TYÖALAKATE                                                    0 0 0 0 0 %

Sihvon rahaston koko 31.12. 20 427 0 20 881 20 881 0 %
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Palvelu yhteensä
TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 7,3 7,7 7,7 0,0 100,4 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 52 015 61 640 51 701 -9 939 84 %
Toimintakulut 1 -204 898 -265 170 -254 037 11 133 96 %

VASTUUKATE 1 -152 883 -203 530 -202 336 1 194 99 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -352 954 -386 360 -368 818 17 542 95 %

VASTUUKATE 2 -505 837 -589 890 -571 154 18 736 97 %
Vuokrakulut - sisäiset -181 854 -153 500 -206 198 -52 698 134 %

TOIMINTAKATE -687 691 -743 390 -777 352 -33 962 105 %
Sisäiset vyörytyserät -186 512 0 -171 845 -171 845 0 %

TYÖALAKATE -874 203 -743 390 -949 197 -205 807 128 %
Rahastojen korkotuotot 1 100 0 1 283 1 283 0 %

TOIMINTAKATE/JÄSEN -22,6 0,0 -26,2 -26,2 0,0 %

Palvelun yhteiset
1012450000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Voimavaratavoite (työpanos)

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintakulut 1 -7 020 -4 410 -6 504 -2 094 147 %

VASTUUKATE 1 -7 020 -4 410 -6 504 -2 094 147 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -171 -4 490 -1 502 2 988 33 %

VASTUUKATE 2 -7 192 -8 900 -8 006 894 90 %
Vuokrakulut - sisäiset -14 843 -6 900 -19 131 -12 231 277 %

TOIMINTAKATE -22 035 -15 800 -27 137 -11 337 172 %
Sisäiset vyörytyserät 22 035 0 27 137 27 137 0 %

TYÖALAKATE 0 -15 800 0 15 800 0 %

Palvelu 1/5
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Diakoniatyö
1012410101 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Eri asiakkaiden määrä 1 896 1 300 1 599 299 123 %
Puhelin- ja sähköpostikontaktit 1 921 3 100 1 238 -1 862 40 %
Kaikki diakonian asiakaskontaktit yhteensä 3 390 12 000 2 812 -9 188 23 %

Diakoniaruokailut 34 44 38 -6 86 %
Diakoniaruokailut, osallistujat 1 545 3 000 1 976 -1 024 66 %

Muut diakonian tilaisuudet 12 10 10 0 100 %
Muut diakonian tilaisuudet, osallistujat 831 200 520 320 260 %

Ryhmien määrä (diakoniatyö) 19 22 18 -4 82 %
Ryhmien osallistujat (diakoniatyö) 623 220 1 045 825 475 %

Retket (diakoniatyö) 8 13 15 2 115 %
Retket (diakoniatyö), osallistujat 167 340 450 110 132 %

Leirit (diakoniatyö) 4 5 2 -3 40 %
Leirivuorokaudet (diakoniatyö) 9 7 4 -3 57 %
Leirit (diakoniatyö), osallistujat 90 110 60 -50 55 %

Herusten mökin käyttövuorokaudet 277 300 274 -26 91 %
Herusten mökin vuokrausasiakkaat 386 750 380 -370 51 %

Taloudellinen avustaminen yhteensä euroina 66 765 80 000 79 266 -734 99 %

Ystäväpalvelukontaktit 130 1 600 920 -680 58 %
Ystäväpalvelun vapaaehtoiset 58 90 46 -44 51 %
Diakonian vapaaehtoiset 123 140 128 -12 91 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 7,0 7,4 7,4 0,0 100,4 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 44 153 32 090 17 165 -14 925 53 %
Toimintakulut 1 -160 210 -196 610 -180 118 16 492 92 %

VASTUUKATE 1 -116 057 -164 520 -162 952 1 568 99 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -337 617 -365 790 -352 218 13 572 96 %

VASTUUKATE 2 -453 674 -530 310 -515 170 15 140 97 %
Vuokrakulut - sisäiset -162 899 -144 680 -185 180 -40 500 128 %

TOIMINTAKATE -616 573 -674 990 -700 350 -25 360 104 %
Sisäiset vyörytyserät -194 864 0 -186 818 -186 818 0 %

TYÖALAKATE -811 437 -674 990 -887 168 -212 178 131 %
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Diakoniatyön erilliskohteet ja -hankkeet
TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%

Diakonian vapaaehtoistyö/MK1012410102)
Toimintatuotot 60 0 0 0 0 %
Toimintakulut 1 -60 0 0 0 0 %

TYÖALAKATE 0 0 0 0 0 %

Diakoniarahaston käyttö (1992410100)
Toimintatuotot 4 412 14 000 27 256 13 256 195 %
Toimintakulut 1 -5 945 -14 000 -23 123 -9 123 165 %
Rahaston korkotuotto 497 0 619 619 0 %
Rahaston käyttö tilikauden aikana -1 037 0 4 752 4 752 0 %

Rahaston koko 31.12. 26 778 0 31 530 31 530 0 %

Hartzellin rahaston käyttö (1992410200)
Toimintakulut 1 -1 147 -11 500 -4 529 6 971 39 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) 0 -550 0 550 0 %
Rahastojen korkotuotot 604 0 664 664 0 %
Rahaston käyttö tilikauden aikana -543 -12 050 -3 865 8 185 32 %

Hartzellin rahaston koko 31.12. 32 544 0 28 680 28 680 0 %

Yhteisvastuukeräys (1012410702)
Toimintatuotot 250 3 500 2 086 -1 414 60 %
Toimintakulut 1 0 -350 0 350 0 %
Keräyksen nettotuotto 250 3 150 2 086 -1 064 66 %
Tuotto/jäsen 0,0 0,1 0,1 0,0 67,1 %

Kansainvälinen diakonia (1012700101)
Työpanos (htv) 0,1 0,1 0,1 0,0 100,0 %
Toimintakulut 1 -25 900 -27 650 -27 650 0 100 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -4 725 -5 040 -4 702 338 93 %
Vuokrakulut - sisäiset -211 0 -311 -311 0 %
Sisäiset vyörytyserät -8 129 0 -7 531 -7 531 0 %

TYÖALAKATE -38 965 -32 690 -40 194 -7 504 123 %

Palvelu 3/5
1.1.2022 - 31.12.2022

6.3.2023Hyvinkään seurakunta

   101

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd



Yhteiskuntatyö
1012500000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Tapahtumat 5 5 5 0 100 %
Tapahtumiin osallistujat 200 200 200 0 100 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 0,1 0,1 0,1 0,0 100,0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 1 561 0 1 330 1 330 0 %
Toimintakulut 1 -3 882 -5 850 -4 847 1 003 83 %

VASTUUKATE 1 -2 321 -5 850 -3 517 2 333 60 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -5 771 -5 370 -5 784 -414 108 %

VASTUUKATE 2 -8 093 -11 220 -9 301 1 919 83 %
Vuokrakulut - sisäiset -545 -1 720 -1 460 260 85 %

TOIMINTAKATE -8 637 -12 940 -10 761 2 179 83 %
Sisäiset vyörytyserät -3 008 0 -3 127 -3 127 0 %

TYÖALAKATE -11 645 -12 940 -13 888 -948 107 %

Torstaitovi
1012410103 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Voimavaratavoite (työpanos)

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
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Sururyhmät
1012550000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Sururyhmien lukumäärä 3 3 3 0 100 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 0,1 0,1 0,1 0,0 100,0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintakulut 1 -484 -1 650 -430 1 220 26 %

VASTUUKATE 1 -484 -1 650 -430 1 220 26 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -4 669 -5 120 -4 612 508 90 %

VASTUUKATE 2 -5 153 -6 770 -5 042 1 728 74 %
Vuokrakulut - sisäiset -3 357 -200 -116 84 58 %

TOIMINTAKATE -8 509 -6 970 -5 158 1 812 74 %
Sisäiset vyörytyserät -2 546 0 -1 506 -1 506 0 %

TYÖALAKATE -11 055 -6 970 -6 664 306 96 %
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1012430000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Potilaspaikat 993 1 088 1 062 -26 98 %
Hoitopäivät (ei sis. Hkään hoitolait.) 182 046 94 804 149 724 54 920 158 %
Tilaisuudet (hart, eht, ryhmät, toimit, rukoush.) 486 600 591 -9 99 %
Henkilökohtaiset keskustelut 1 914 2 000 1 081 -919 54 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 4,0 4,0 3,9 -0,1 98,5 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 168 042 171 730 181 828 10 098 106 %
Toimintakulut 1 -21 154 -29 610 -25 405 4 205 86 %

VASTUUKATE 1 146 888 142 120 156 423 14 303 110 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -252 817 -260 430 -247 408 13 022 95 %

VASTUUKATE 2 -105 929 -118 310 -90 985 27 325 77 %
TOIMINTAKATE -105 929 -118 310 -90 985 27 325 77 %

Sisäiset vyörytyserät -34 599 0 -27 276 -27 276 0 %
TYÖALAKATE (=Hyvinkään srk:n osuus) -140 528 -118 310 -118 261 49 100 %

Sairaalasielunhoito 1/1
1.1.2022 - 31.12.2022
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1012420000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Neuvontatapaukset 248 250 258 8 103 %
Asiakkaat, perheneuv. 397 300 407 107 136 %
Palvelumodulit yhteensä 2 126 2 000 2 331 331 117 %
Palvelumodulit, hoidollisen työn osuus 2 072 1 800 2 282 482 127 %
Henkilöstö, yhteensä 3,9 4,0 3,5 -0,5 87,5 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 2,7 2,9 2,8 -0,1 97,2 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 71 457 65 100 93 089 27 989 143 %
Toimintakulut 1 -20 137 -26 700 -18 045 8 655 68 %

VASTUUKATE 1 51 320 38 400 75 045 36 645 195 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -143 011 -159 780 -153 945 5 835 96 %

VASTUUKATE 2 -91 691 -121 380 -78 900 42 480 65 %
Vuokrakulut - sisäiset -12 579 -16 580 -17 476 -896 105 %

TOIMINTAKATE -104 269 -137 960 -96 377 41 583 70 %
Sisäiset vyörytyserät -50 507 0 -47 453 -47 453 0 %

TYÖALAKATE -154 776 -137 960 -143 830 -5 870 104 %
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1012440000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 %
Vapaaehtoiset päivystäjät 10 20 0 -20 0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 3 525 0 0 0 0 %
Toimintakulut 1 -4 936 -12 000 -16 044 -4 044 134 %

VASTUUKATE 1 -1 411 -12 000 -16 044 -4 044 134 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -6 627 0 -680 -680 0 %

VASTUUKATE 2 -8 038 -12 000 -16 724 -4 724 139 %
Vuokrakulut - sisäiset -10 051 0 -1 119 -1 119 0 %

TOIMINTAKATE -18 089 -12 000 -17 843 -5 843 149 %
Sisäiset vyörytyserät -897 0 -527 -527 0 %

TYÖALAKATE -18 986 -12 000 -18 369 -6 369 153 %

Kirkon Keskusteluapu 1/1
1.1.2022 - 31.12.2022
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1012100000 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Kotisivuilla vierailut 71 817 72 000 84 000 12 000 117 %
Seurakuntalehden ilmestymiskerrat 6 5 5 0 100 %
Seurakuntalehden jakelu/painos 0 0 20 000 20 000 0 %
Some-kanavilla postauksia 0 0 953 953 0 %
Srk näkynyt paikallisuutisissa 0 0 149 149 0 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 2,2 2,5 2,5 0,0 100,0 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintakulut 1 -136 285 -143 590 -135 650 7 940 94 %

VASTUUKATE 1 -136 285 -143 590 -135 650 7 940 94 %
Toimintakulut 2 (henkilöstökulut) -122 158 -131 960 -139 402 -7 442 106 %

VASTUUKATE 2 -258 443 -275 550 -275 052 498 100 %
Vuokrakulut - sisäiset -16 363 -17 820 -19 578 -1 758 110 %

TOIMINTAKATE -274 806 -293 370 -294 630 -1 260 100 %
Sisäiset vyörytyserät -71 529 0 -66 273 -66 273 0 %

TYÖALAKATE -346 334 -293 370 -360 903 -67 533 123 %
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TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Hautaukset

Arkku 96 100 105 5 105 %
Uurna 255 305 285 -20 93 %
Muistolehto 19 20 40 20 200 %
Siroitusalue 80 45 92 47 204 %

YHTEENSÄ 450 470 522 52 111 %

Tuhkaustoiminta
Tuhkauksien prosentuaalinen
osuus haudatuista

78,4 78,0 79,9 1,9 102,4 %

Tuhkaukset yhteensä 1 468 1 350 1 522 172 113 %

Hautainhoitopalvelu
Hoitosopimukset 1 843 2 055 1 794 -261 87 %

Voimavaratavoite (työpanos työvuosina)
Hautaaminen, yleishoito, tuhkaukset (htv) 20,7 14,3 19,8 5,5 138,3 %
Hoitosopimukset (htv) 2,3 2,1 2,1 0,0 99,5 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 968 092 892 510 966 670 74 160 108 %
Toimintakulut 
-henkilöstökulut -685 930 -669 020 -673 561 -4 541 101 %
-muut toimintakulut -449 313 -426 130 -507 533 -81 403 119 %

VASTUUKATE -167 152 -202 640 -214 424 -11 784 106 %
Vuokrakulut - sisäiset -432 325 -365 180 -702 370 -337 190 192 %
Vuokratuotot - sisäiset 571 461 492 580 977 894 485 314 199 %

TOIMINTAKATE -28 016 -75 240 61 100 136 340 -81 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 -112 935 -112 935 0 %
Suunnitelman mukaiset poistot -314 127 -324 240 -1 008 967 -684 727 311 %
Sisäiset vyörytyserät -379 274 0 -483 222 -483 222 0 %

TYÖALAKATE -721 417 -399 480 -1 544 025 -1 144 545 387 %

Tunnusluvut
Keskimääräiset kulut/(hautaaminen + yleishoito) -3 841 -3 025 -4 769 -1 743 158 %
Kulut/tuhkaus -229 -168 -442 -273 263 %
Hoitosopimukset/hoitotyövuosi 819 988 867 -121 88 %
Keskimääräiset kulut/hoitosopimus/vuosi -107 -66 -119 -53 181 %

Ympäristöraportoinnin tunnusluvut
Hautaustoimen jätehuoltokustannukset 13 204 13 500 13 574 74 101 %

Hautaustoimi 1/1
1.1.2022 - 31.12.2022
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TP 2021 TA 2022 TA-M TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Tilat yhteensä (kerrosala) 28 521 28 371 0 12 582 -15 789 44 %
Tilat yhteensä (tilavuus) 129 806 129 406 0 58 021 -71 385 45 %

Määrälliset tavoitteet
Työpanos (htv) 14,9 14,5 0,0 15,2 0,6 104,3 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Toimintatuotot 127 193 190 950 0 188 142 -2 808 99 %
Henkilöstökulut -594 310 -594 330 0 -549 008 45 322 92 %
Muut toimintakulut -972 708 -1 074 870 -190 000 -1 072 331 192 539 85 %
Toimintakulut yhteensä -1 567 019 -1 669 200 -190 000 -1 621 339 237 861 87 %

VASTUUKATE -1 439 826 -1 478 250 -190 000 -1 433 197 235 053 86 %
Vuokratuotot - sisäiset 1 972 753 1 946 390 0 3 441 539 1 495 149 177 %
Vuokrakulut - sisäiset -150 833 -138 150 0 -298 221 -160 071 216 %

TOIMINTAKATE 382 095 329 990 -190 000 1 710 121 1 570 131 1 222 %
Toiminta-avustukset 0 0 0 0 0 0 %
Poistot -438 964 -477 470 0 -1 655 482 -1 178 012 347 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 -145 716 -145 716 0 %
Sisäiset vyörytyserät -34 564 0 0 -37 972 -37 972 0 %

TYÖALAKATE -91 432 -147 480 -190 000 -129 049 208 431 38 %

Sähköenergian käyttö kWh/v 1 517 612 1 400 000 0 1 155 203 -244 797 83 %
Lämpöenergian käyttö MWh/v 1 705 2 100 0 1 611 -489 77 %
Veden kulutus m3/v 4 667 6 000 0 5 568 -432 93 %
Kiinteistöjen jätehuoltokust. €/v 37 234 38 000 0 38 918 918 102 %

Kiinteistötoimi 1/1
1.1.2022 - 31.12.2022
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Pitopalvelu
1015120101 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Perhejuhlat + muut ulkopuoliset tilaukset 206 350 294 -56 84 %
*asiakasmäärä 4 671 12 000 8 542 -3 458 71 %
Lounasmyynti (annoksia) 24 012 32 500 27 622 -4 878 85 %
Muu ateriamyynti (annoksia) 1 888 3 000 2 730 -270 91 %
Sisäiset tarjoilut 136 400 225 -175 56 %
*asiakasmäärä 3 816 10 000 6 929 -3 071 69 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 6,7 8,0 7,2 -0,8 89,9 %
Vapaaehtoiset (henkilöä) 20 20 20 0 100 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Pitopalvelu 67 927 140 000 125 227 -14 773 89 %
Elintarvikemyyntit. 0 0 0 0 0 %
Loun.myynt.tuotot 0 0 0 0 0 %
Ruoka-ja elint.tuot. 272 886 307 990 315 361 7 371 102 %
Muut tulot 5 202 18 000 8 502 -9 498 47 %
Sisäiset tarjoilut 80 322 99 080 97 019 -2 061 98 %

Toimintatuotot 426 337 565 070 546 109 -18 961 97 %
Henkilöstökulut -243 510 -322 500 -265 580 56 920 82 %
Elintarvikkeet -162 049 -200 000 -203 890 -3 890 102 %
Muut toimintakulut -56 532 -53 690 -71 558 -17 868 133 %

Toimintakulut -462 091 -576 190 -541 028 35 162 94 %
VASTUUKATE -35 754 -11 120 5 082 16 202 -46 %

Vuokratuotot - sisäiset 0 0 0 0 0 %
Vuokrakulut - sisäiset -104 574 -103 170 -126 821 -23 651 123 %

TOIMINTAKATE -140 327 -114 290 -121 740 -7 450 107 %
Poistot -8 585 -10 920 -13 593 -2 673 124 %
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 -9 -9 0 %
Sisäiset vyörytyserät -116 797 0 -117 875 -117 875 0 %

TYÖALAKATE -265 709 -125 210 -253 216 -128 006 202 %

Tunnusluvut
Toimintatuotot/henkilö (palkattu) 63 919 70 722 76 060 5 338 108 %
Vastuukatteen prosentuaalinen
osuus toimintatuotoista

-8,4 % -2,0 % 0,9 % 2,9 % -47,3 %

Työalakatteen prosentuaalinen
osuus toimintatuotoista

-62,3 % -22,2 % -46,4 % -24,2 % 209,3 %

Ruokapalvelut 1/2
1.1.2022 - 31.12.2022
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Sääksin leirikeskuksen keittiö
1015120102 TP 2021 TA 2022 TP 2022 Erotus Tot.-%
Määrälliset tavoitteet

Oma käyttö
Sääksin leirikeskuksen yöpymisvrk. (oma käyttö) 2 095 2 200 2 364 164 107 %
Sääksin leirikeskuksen päiväkävijät (oma käyttö) 527 1 300 946 -354 73 %
Sääksin leirikeskuksen keskiviikkoillat 2 256 5 500 5 370 -130 98 %
Muu käyttö
Sääksin leirikeskuksen päiväkävijät (muu käyttö) 258 600 386 -214 64 %
Sääksin leirikeskuksen yöpymisvrk. (muu käyttö) 60 200 399 199 200 %

Voimavaratavoite (työpanos)
Työpanos (htv) 2,5 2,1 2,6 0,5 123,9 %

Taloudelliset tavoitteet (talousarvio)
Ulkoinen myynti 19 209 48 000 57 254 9 254 119 %
Sisäiset tarjoilut 75 580 101 630 86 513 -15 117 85 %

Toimintatuotot 94 789 149 630 143 767 -5 863 96 %
Muut toimintakulut -84 765 -81 990 -100 304 -18 314 122 %
Elintarvikkeet -30 688 -40 000 -49 114 -9 114 123 %
Muut toimintakulut -7 121 -7 530 -12 167 -4 637 162 %

Toimintakulut -122 574 -129 520 -161 584 -32 064 125 %
VASTUUKATE -27 785 20 110 -17 817 -37 927 -89 %

Vuokrakulut - sisäiset -27 872 -28 070 -45 425 -17 355 162 %
TOIMINTAKATE -55 657 -7 960 -63 242 -55 282 794 %

Poistot -1 438 -480 -479 1 100 %
Sisäiset vyörytyserät -32 635 0 -37 465 -37 465 0 %

TYÖALAKATE -89 731 -8 440 -101 186 -92 746 1 199 %

Tunnusluvut
Toimintatuotot/henkilö 38 221 71 593 55 509 -16 085 78 %
Vastuukatteen prosentuaalinen
osuus toimintatuotoista

-29,3 % 13,4 % -12,4 % -25,8 % -92,2 %

Ruokapalvelut 2/2
1.1.2022 - 31.12.2022

6.3.2023Hyvinkään seurakunta

111

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: e280400f-cc86-46d1-98ab-16519c0bc3cd




